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Public & Postal Auction No. 234  Saturday 11 March 2023
 Viewing of Lots

 
Canberra Store Limited viewing by appointment (Phone 02 62487859)

Monday 6 and Tuesday 7 March. 
No Box lots or accumulations may be viewed at the Canberra store. 

Viewing is limited to single country collections or single carded or enveloped lots.
A list of lots that you wish to view must be sent to us or phoned through when booking your 
viewing time. Please note excessively long lists of lots may not be available for viewing and 

viewing time slots will be limited to 3 hours per person per day. 
Masks are no longer mandatory but will be provided upon request.

Yass Store General viewing by appointment (Phone 02 62261555)

General viewing of lots takes place at our Shop/Office premises located at
157 Comur Street Yass NSW 2582 viewing of Lots is only available by appointment. 

Wednesday 8th, Thursday 9th & Friday 10th March (By appointment only)
Viewing on Auction Day 11th March (8.30am to 10.00am)

Please note viewing time slots will be limited to 3 hours per person per day.
Masks are no longer mandatory but will be provided upon request.

Please try to arrange your viewing prior to Saturday to avoid disappointment.

 Future Auctions 
Please see our Website for forthcoming Auctions

Please call before sending Auction consignments all Auction consignments should be addressed to:
 Edlins Auctions 157 Comur Street Yass NSW 2582

Phone: (02) 62261555    International: 61 2 62261555  
 

Please send all Auction Bids to:
Email: edlinswarehouse@gmail.com  

All Mail enquiries and Auction Bids To: PO Box 888 Yass NSW 2582
Viewing of Lots and Retail Shop: Shop 157 Comur Street Yass NSW Phone (02) 62261555

Canberra Retail Shop 53 Alinga Street Canberra City Phone (02) 62487859
 www.edlins.com.au

EDLINS AUCTIONS
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CONDITIONS OF SALE
BIDDING

(1)	 By entering bids either in the room, by post, email, or phone the bidder accepts the following conditions of sale.
(2)	 The purchaser of the lot shall be the highest bidder (subject to a reserve if any), as determined by the auctioneer.  When identical absentee bids are received then the 

first bid received takes precedence so it is in your interest to bid early.
(3)	 The lots will be offered at the Auction at one bidding step above the second highest absentee bid received.
(4)	 Bids from people unable to attend the Auction are treated with the utmost confidence and handled by the Auctioneer in incremental steps.  All the lots will be sold 

at one step above the second highest bid. Example:  If a lot is estimated at $100 and bids of $110 and $300 are received the lot will be sold for $120 to the bidder 
who placed the bid of $300 providing there are no other bids on the floor at the Auction. Postal bids will be rounded up to the  nearest bid step. Example If a bid of 
$105 is placed the bid will be increased to $110, a bid of $310 will be increased to $320 and so on.

(5)	 Bidding incremental steps: 
 
		  Up to $20	 steps of $1		 $100 to $300	 steps of $10                          $2000 to $5000         steps of $100

       		  $20 to $50	steps of $2		 $300 to $1000	 steps of $20    	          $5000 and above      steps of $200
       		  $50 to $100 steps of $5	 $1000 to $2000	 steps of $50		       

(6)    Estimates in the Auction Catalogue are conservative prices.  Some lots will sell for less than estimate, others more.
	 Please note the majority of lots have Reserve prices.  The reserve price is normally three quarters of the estimated price.  However this is not mandatory on all lots.  

Any bids entered at less than 60% of the estimated price are respectfully declined and will not be entered into the Auction. 
(7)	 The Auctioneer reserves the right to withdraw or re-offer any lot, group lots together, refuse any bid or refuse admission to the viewing area or Auction Room to any 

person.
(8)	 New clients should send references, credit card details or enclose a deposit in advance of the sale.  Bids from minors are only accepted if there are adequate guarantees 

from parents or guardians.
(9)	 Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their own responsibility both for the payment and safe delivery of lots.

PAYMENT PROCEDURES

(1)   (a) Room buyers – payment is due on the day of the sale  
       (b) Postal bidders – payment is required within 7 days of receipt of invoice
(2)	 A 22.00% Buyer’s Commission (inclusive of GST)  is added to the price of each lot
(3)	 Payment by Visa, Mastercard or Paypal accepted.  Note a 1.45% charge applies
(4)	 Costs for packaging, postage and insurance are added to all purchases that are sent to absentee bidders.
(5)	 Late payment – a service fee of 6% per month or part thereof is made.  Refer to clause (6)
(6)	 Failure to pay – The Auctioneer is entitled to re-sell the lot either publicly or privately and the buyer is then responsible for any deficiency. 
	 The Auctioneer may also proceed against the buyer for breach of contract.  Accounts not paid within 14 days of receipt of invoice will be charged a 6% service fee 

(clause 5) as well as an additional $10 accounting fee and a new invoice will be mailed.

DESCRIPTIONS

(1)	 Descriptions in the Auction Catalogue are made with the greatest care and to the best of the Auctioneers ability.  However they are not to be taken as statements of 
fact.  Corrections to catalogue descriptions will be read out prior to the commencement of the Auction.

(2)	 Illustrations form part of the lot descriptions. Lots cannot be rejected for features visible in illustrations, margins, centering, or perforations 
(3)	 Lots are available for viewing prior to the Auction at Edlins Yass (office/shop premises).  Any viewer who damages any item is liable for the estimated value of the 

lot.  Please take care when viewing, particularly breakable or fragile items.
(4)	 Lots are sold as correctly described and genuine, unless indicated to the contrary, or sold ‘as is’.
(5)	 Lots that are proved to be ‘not as described’ must be returned within 5 days of receipt in the same condition as received.  If items are altered in any way the buyer 

forfeits his/her right of return unless the Auctioneer has agreed in writing to such alteration (immersion in water or chemicals, removal of hinges/remainders, addition 
or removals of  marks of any kind).

(6)	 No lot can be rejected if the buyer, or his/her agent has inspected the lot prior to the Auction.
(7)	 Collections, accumulations and lots including undescribed material are not returnable for any reason.  Any items described as having defects or described as ‘poor 

condition’ are not returnable, particularly breakable or fragile items.

GENERAL

(1)	 The Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.
(2)	 The contents of this Catalogue are copyright and cannot be reproduced in any shape, way or form without written permission of Edlins.

STAMP CODES AND ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE

xx	 mint unmounted o.g. 	 MUH	 mint unhinged 	 dec	 decimal		  seln	 selection
x	 mint hinged/hinge mark 	 MLH	 mint lightly hinged	 m/s	 miniature sheets 	 stkbk      	 stock book
(x)	 mint no gum 	 M  	 mint 	 cert. 	 certificate		 inclds	 includes
o	 used 	 FU	 fine used	 accum	 accumulation	 (  )	 number of items
c	 covers (cvrs - in text)	 U	 used	 misc 	 miscellaneous	 coll	 collection
a	 accessories 	 hag	 hagner	 pop	 post office pack         blk	 block
pc	 postcards 	 FV	 face value	 sprgbk	 springback	 lge    	 large		

	     ps    	 postal stationery 	 imprt	 imprint 	 CV	 catalogue value	 SC	 Scott		
    	     L	 literature 	 pr	 pair	 ltd ed	 limited edition	 SG	 Stanley Gibbons

alb	 album			 
COIN AND BANKNOTE ABBREVIATIONS AND GRADING TERMS USED IN THIS CATALOGUE

GEM	 gem unc	 VG	 very good	 std	 standard		  RSC	 Roman Silver Coins
CHU	 choice unc	 G or g	 good	 coll	 collection	 	 KM	 World Coin Cat.	

   	     UNC	 uncirculated	 Pr	 proof	 accum	 accumulation	 RIC	 Roman Imperial Cat. 
CFU	 crisp flat UNC	 B/M	 bag marks	 Cat	 catalogue		 P	 Pick Banknote Cat.
EF	 extra fine	 a	 about or almost	 RAM	 Royal Aus. Mint	 R	 Renniks Cat.
VF	 very fine	 FV	 face value	 Sear	 Romain Coins & 	 Mc	 McDonald catalogue
F	 fine	 CV	 catalogue value		  Their Values Part I, 	
					     II , III,IV & V
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CONTENTS OF AUCTION
Auction 234 Saturday 11 March 2023

Auction Payments 
 

Please wait for an invoice to be sent to you before 
making payment  

Account Name: Edlins of Yass
BSB: 032 771

Account Number: 205481

Please send all Auction Bids to:
Email: edlinswarehouse@gmail.com  

	 Stamp Auction
	 Commences 10.00am Saturday
NO RESERVE - STAMPS (Min Bid $5)	 1  to  98
KILOWARE	 99  to  142
SMALL BOXES SHOEBOXES OF STAMPS	 143  to  197
LARGE CARTONS & ACCUMULATIONS	 198  to  256
PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE	 257  to  336
AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL 	 337  to  345
STATIONERY
WORLD COVERS	 346  to  357
AUSTRALIAN FLIGHT COVERS	 358  to  361
WORLD FLIGHT COVERS	 362  to  363
AUSTRALIAN STATES	 364  to  388
KANGAROOS	 389  to  457
KING GEORGE V	 458  to  467
AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL 	 468  to  520
COLLECTIONS
AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL 	 521  to  561
ISSUES
AUSTRALIAN FACE VALUE STAMPS	 562  to  565
WORLD ISSUES	 566  to  906

	 Coin Auction
	 Commences 12.00pm Saturday
BOXES & TINS OF COINS	 907  to  951
BULK BANK BAGS OF COINS	 952  to  980
ALBUMS OF AUSTRALIAN & WORLD COINS	 981  to  995
NUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURE	 996  to  1018
ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS	 1019  to  1173
PERTH MINT ISSUES	 1174  to  1177
MIS-STRIKES/ERRORS	 1178  to  1191
DECIMAL COINS	 1192  to  1250
ANCIENTS AND ANTIQUITIES	 1251  to  1261
AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS	 1262  to  1416
JEWELLERY & PRECIOUS GEMS	 1417  to  1454
WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC	 1455  to  1459
AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS	 1460  to  1465
AUSTRALIAN SOVEREIGNS	 1466  to  1503
BULLION PRECIOUS METALS	 1504  to  1505
ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD	 1506  to  1508
WORLD GOLD	 1509  to  1523

WORLD SILVER AND BRONZE	 1524  to  1618
MEDALS	 1619  to  1680
MILITARIA	 1681  to  1740
AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & 	 1741  to  1833
MEDALLIONS
BADGES & FOBS	 1834  to  1895
AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS	 1896  to  1913

	 Banknote Auction
	 Commences Immediately after Coins
PRE DECIMAL BANKNOTES	 1914  to  1945
DECIMAL NOTES	 1946  to  2027
STAR NOTES	 2028  to  2030
FIRST PREFIXES	 2031
LAST PREFIXES	 2032
SPECIAL NUMBERS	 2033  to  2037
NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, 	 2038  to  2043
ETC
WORLD NOTES	 2044  to  2067
BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA	 2068

	 Collectables Auction
	 Commences Immediately after Banknotes
NO RESERVE - COLLECTABLES (Min Bid 	 2069  to  2070
PICTORIAL POSTCARDS	 2071  to  2087
CIGARETTE & TRADE CARDS	 2088  to  2111
BOOKS COMICS & EPHEMERA	 2112  to  2116
COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS 	 2117  to  2122
ETC
PORCELAIN & CERAMICS	 2123  to  2124
SILVERWARE, ETC	 2125  to  2128
MISCELLANEOUS COLLECTABLES	 2129  to  2149
AUTOGRAPHS	 2150

End of Coin, Banknote and Stamp Auction
Please see website for details of forthcoming Auctions
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

Stamp Auction
Commences 10.00am Saturday

NO RESERVE - STAMPS (Min Bid $5)
1		 a	 Accum small stkbks, varying cond, good for bulk storage (23)	 15

2		 c	 Australian Covers, PSEs, & Postal Stationery, 1984 
	 AUSIPEX m/sheet cover set of 10, 21/9 to 30/9 diff 	 40
	 cancels for each day of the show - (10) 

3		 xx	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 1970- 
	 71 seln incl 1970 Cook ANPEX m/s with ANPEX CTO 	        35
	 cancel (CV $25) plus 1971 Xmas Blk of 15 fresh MUH 
	 (CV$90) - Total CV $100+ (15, 1 m/s) 

4		 xx/x	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 1971               
	 Xmas half sheet of 50 (cream ppr), just hinged with only 	        40
	 one hinge to the page, so plenty of fresh MUH issues can
	  be salvaged from the part sheet CV $200+ (50) 

5		 xx	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 1971 	        40
	 Xmas Pane of 25 with selvedge, cream paper, CV $100+ - (25) 

6		 xx	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 1971 	        40
	 Xmas Pane of 25 with selvedge, CV $100+ - (25) 
7		 o	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 1980s 	        40
	 seln of Aust Decimal bundleware in 2 plastic tubs (7000+) 

8		 xx	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 2               
	 different heart warming messages personally written &               
	 autographed by Suzanne Balogh (2004 Shooting: 	 30
	 Women’s Trap Gold Medallist), messages are in the right
	  margin of her 2004 Olympic Games $5 m/sheets - (2 m/s)

9		 xx/c	 Australian Decimal and Pre Decimal Collections 2007               
	 Australian Special Air Service 50th Anniv PNC, FDC, 	 40
	 m/sheet & m/sheet POP - (4) 

10	 xx/x	 Australian Pre Decimal and Decimal Issues 1970 Cook 	        30
	 m/s plus ANPEX o/print m/s (ANPEX m/s light hinge at top) - (2) 

11	 xx	 Australian Pre Decimal and Decimal Issues 1971 Xmas 	        35
	 Pane of 25, minor tone spots on a couple of issues - (25) 
12             xx	 Australian Pre Decimal and Decimal Issues 2001 Seln of              
	  4 diff AFL $9 Sheetlets (Lions, Swans, Essendon, 	 40
	 Crows), retail at $15 each - (4 Sheetlets) 

13	 Australian States NSW Set of gold plated Centenary of               
	 NSW Tea Spoons each spoon has an enamel colour               
	 representation of each of the stamps in this iconic series,	 30
	  1d Purple to 1/- Kangaroo (please note there are no 
	 actual postage stamps in this lot), a definite must for the 
	 States collector (6)

14	 xx/x	 Seln of Samoa Express Reprints on Hagner, 1d to 5/- 	        40
	 noted (70) 
15	 L	 SG QEII Decimal Definitive Issues Specialised Stamp               
	 Catalogue Volume 4 loose leaf edition, plus “The 	 20
	 Complete Deegam Machin Hard book”, softcover, good 
	 used condition (2) 
16	 c	 World Covers 1976-79 UN covers in exec cond from the       
	 UN FDC coll (with Cert of Auth on the back of each cover)	 40
	  (62), also incl 8 UN covers/Commercial mail from 1955 (70) 

17	 c	 World Covers 1993-2000 Xmas Is FDC colln on CHFDC            
	  pages No.1 to 40, colln complete ex 4 covers, noted 	        40
	 1994 Orchid cover is Phila Korea o/print cover + Lunar 
	 covers, also incl m/s covers, fresh cond - (36 covers) 

18	 c	 World Covers 1995-2011 colln of Cocos (Keeling) Is 
	 FDCs, odd cover missing but o/wise very comprehensive	        40
	  & all different, Vals to $5, Marine Life noted, FV of 
	 stamps on covers $70.05 - (25) 

19	 o/c	 World Covers accum on graph pages of 4 countries from          
	 East Europe, mostly 1960s/70s VF issues, nice 	        40
	 Thematics noted, incl Hungary (230), Poland (176), 
	 Romania (168), Czech (161) - (730+) 

20	 xx	 World Issues 1970s/80s seln of full & part sheets, m/s & 
	 sheetlets in Mint sheet file, incl seln from Samoa, 	        40
	 Tokelau, Norfolk Is, Xmas Is, Nauru & Tuvalu - (620 
	 stamps, 42 m/s, 2 sheetlets) 

21	 xx/o	 World Issues 1970s-early 80s seln of MUH blks of 4 in              
	 sets + m/s from Fiji + Christmas Is in alb (also incl 6 CTO 	 40
	 m/s from Mid East regions) (340, 20 m/s) 

22	 x/o	 World Issues A-Z accum on pages in folder, best seln              
	 USA + Bulgaria with other countries in the mix, mostly 	 40
	 1950s-70s Used material - (1000+) 

23	 xx/x	 World Issues British Commonwealth 1940s-70s seln from St	        40
	 Christopher, Nevis and Anguilla on Hagners, mostly MUH (150+) 

24	 xx	 World Issues British Commonwealth Franklin Mint               
	 ‘Commonwealth Collection’ 1983 with preface from 	        35
	 Buckingham Palace signed (typed ‘Elizabeth R’), sets of 
	 MUH stamps from all Cwlth countries & territories (qty) 

25	 o	 World Issues Canada QV-1970s coll with some dupln incl          
	  1897-98 6c, 1898-1902 7c & 20c, 1903-12 KEVII 10c             
	 (2), 20c & 50c (heavy cancel), 1928-29 $1 (o/c), 1930-31	 40
	  $1, useful KGV commems & some coils, good range of 
	 KGVI & QEII issues, cond varies (100s) 

26	 x/o	 World Issues Channel Islands 1970s-80s seln on               
	 homemade pages in SG sprgbk Alb, incls Guernsey 	        40
	 1970-82, Jersey 1969-82 & Isle of Man 1973-77, mostly 
	 Fine Used with occas M sets (mostly IOM) - (approx 300)	  

27	 xx	 World Issues Cinderellas 1950s seln of Republic of Malukli              
	 Sewatan (South Moluccas) “Bogus” issues, reputedly	        35
	 ordered by New York Stamp Dealer Henry Stolow, interesting
	 as historical forgeries or as colourful Thematics (54) 

28	 o	 World Issues Germany 1950s-90s accum with dupln in              
	 stkbk, mostly DDR (E. Germany) with some war zone 	 32
	 o/prints at back - (800+) 
29	 xx/x	 World Issues Germany Alb cont mostly 1950s-80s accum          
	  of German issues with some dupln - mostly MUH - Blks 	        32
	 +m/s are in the mix (600+) - also incl 1977-79 Berlin 
	 MUH issues on Lindner hingeless pages (75) (approx 700) 

30	 xx	 World Issues Gilbert & Ellice Islands 1946 Gilbert + Ellice 
	  Peace set of 2 in full sheets of 60 x24 sets, large qty 	 24
	 would suit reseller (120 x24 = 2880 stamps) 

31	 x/o	 World Issues Good range of Greece from earlies, some 	        40
	 pickings in Hong Kong & a small range of Gibraltar (qty) 
32	 xx/x	 World Issues Great Britain 1948-70 GB pre-dec seln in             
	 small mint sheet file, inclds large qty of part sheets, blks 
	 of 4, singles & large qty of sets prepared in glassine pkts 	 40
	 ready for resale (eg Xmas 1966 & 1968, etc), ideal lot for
	  resale (1000s) 

33	 x/x/o	 World Issues Great Britain 1963-70 dealer’s stock of             
	 commems & pre decimal Machins (some late Castle 	        32
	 high values as well), ex most early phosphors o/w good 
	 range, cond varies (many 100s) 
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  
34	 xx	 World Issues Great Britain 1967-70 GB Commemorative	        40
	  colln on Hagners, Vals to £1 QEII - (86) 
35             xx/o	 World Issues Great Britain 1970-83 ex stamp sellers               
	 colln in quality KEK Alb - a few Mint in the early 1970s but	        32
	  mainly Fine Used with dupln, a few Channel Is U at back,
	  suit reseller (750+) 

36	 x/o	 World Issues Great Britain Accum on back & front of               
	 graph pages, mostly 1930s-80s range with vals to £5 	        32
	 noted, mostly a general seln with KEVII, KGV, KGVI + 
	 QEII incl a good range of Machins - (800+) 

37	 xx/o	 World Issues Hungary 1950s-60s accum in PW Alb, nice           
	 Thematics incl Birds, Animals, Famous People inc 	 32
	 space, mostly quality VFU with occas MUH - (280+) 

38	 xx/x/c	 World Issues Israel 1960s-80s seln of 18 m/sheets (one            
	 MH, remainder MUH), inc 2 serial numbered higher CV 	        30
	 m/s (1960 Nat Stamp Exbn & 1962 Israel Airlines), also 
	 inc 8 diff FDCs (1969) (18 m/s, 8 FDCs) 

39	 xx/ps	 World Issues Nauru 1968-80s seln in folder - mostly sets 
	 in Blks of 10, sheetlets or part sheets, incl 1968 Indep, 	        32
	 1981 Sth Pac. Forum, 1982 Scouting sheetlet set of 6, 
	 1985 Xmas, 1986 Transport + more - (671 stamps + 
	 Aerogrammes) 

40	 xx	 World Issues Nauru 1970s Blk seln on hagners in binder -	        34
	  many sets in blks (10), (500+) 
41	 xx	 World Issues Nauru 1970s-80s seln in folder, incl stamp            
	 sets, noted sets in blks of 10, strips of 5 + unsorted              
	 stamps, also incl 9 diff Pres. Packs & m/s with dupln on 	        34
	 Hagners, 1974 UPU x 5 + CTO, 1979 Rowland Hill x 14, 
	 Sth Pac comm sheetlet + CTO, London 80 x 11, 1981 
	 Fishing x 11, 1982 Scout x 9 & 1982 ANPEX x 7 - (Qty of
	  stamps, 9 packs + 58 m/s)
42	 xx	 World Issues Nauru 1973-81 Coll in blks of 4 or more +             
	 sheetlets + m/sheets in 2 albs incl 1978 Our Is Home to 	        34
	 $5 in blks of 4 + more, also incl a nice seln of m/s + 
	 sheetlets in the 2nd alb (480+, 12 m/s + sheetlets) 

43	 xx	 World Issues Nauru 1978-80s seln on hagners in binder,           
	 incl Blks of 4, Blks of 10, m/s + sheetlets, incl 1978 set of 	 34
	 17 to $5 - (300 stamps, 26 sheetlets/m/s) 

44	 xx	 World Issues Nauru 1978-83 colln of Nauru Presentation           
	 Packs complete with Stamps, Pack no.1-24 complete Ex           
	  no.6, some packs have 2 of each and 2 packs have 3 of 	 34
	 each, nice range for colln, also incl ANGAM Day Pack & 
	 2 packs of 6 1982 AMPEX Postcards - (44)
45             xx	 World Issues Nauru 1980s seln of blks of 4 or more incl 	        34
	 m/s + sheetlets of 10 (170 stamps, 12 
	 m/sheets/sheetlets) 

46	 c	 World Issues Nauru Coll of FDCs from 1973 to 1983 	        30
	 incls some Scout issues and Exhibition cancels, all diff (56) 

47	 xx	 World Issues Nauru Large padded bag with 1960s-80s,             
	 stamp sellers seln of Nauru, incl stamps on display cards 	        40
	 ( generally priced) + 20+ presentation packs - Great 
	 range (100s + 20+ packs) 

48	 xx/x/c	 World issues Nauru stamps plus seln of 1965-76 W.C.S            
	 FDCs & small amount of other Pacific incl Norfolk, 	        20
	 Cocos, PNG & Pitcairn, rust noted hence the cheap est - 
	 (80+ stamps, 40+ cvrs) 

49	 xx	 World Issues Netherland Colonies West New Guinea 	        40
	 1962-63 UNTEA opts MUH, CV £75 (19) 

50	 o	 World Issues New Zealand 1947 Lighthouses in 24 envs,           
	 23 envs appear to contain sets (ex 2½d) with information 	        40
	 leaflets + the other env cont a bulk seln of 1947 NZ 
	 Lighthouses (mostly off ppr + excluding 2½d Campbell 
	 Lighthouse) (100s) 

51	 xx/o	 World Issues New Zealand 1953-67 colln with dupln              
	 (mostly used) in Lighthouse Alb, incl 1953 QEII on 	        40
	 horseback to 10/- (U), 1960 £1 Geyser (U), 1968 Health 
	 m/s (2) at back, 1957+67  Ross Dep also at back - (550+) 

52	 xx	 World Issues New Zealand 1959-1962 Health m/s, total 	        35
	 CV £100+ (qty) 
53	 x	 World Issues New Zealand 1960 Pictorials, set of 23 to 	        30
	 £1 (23) 
54	 o	 World Issues New Zealand 1975 to 1985 Stamp sellers 	        40
	 coll with dupln in KEK album (approx 1000) 
55	 xx/x/o	 World Issues New Zealand Disorganised accum in               
	 binder incl 1926-34 3/- Admiral (5 U all perfins with fiscal 	        40
	 cancels), 1936-61 9d official SG0130 blk 4 U, some 
	 early Health M/sheets U, etc variable cond (470+) 

56	 x/o	 World Issues New Zealand Earlies to 1960s accum with            
	 dupln in folder, some early Health, QEII on Horseback & 	 40
	 more in the mix - (450+) 
57	 xx	 World Issues Norfolk Island 1970-79 colln with dupln on            
	 hagners in binder, nice items for reseller, incl Birds, 	        40
	 various issues of Cook, self adhesive issues + of 
	 particular note 1974 UPU Map m/s (5) - (600, 5 UPU m/s) 

58	 xx	 World Issues Norfolk Island 1978-82 colln in Blks of 4 on            
	 homemade pages in Upward Alb, incl 1978 Scouts & 	 40
	 Guides, 1980/81 Aircraft to $5 + more - (292, 3 m/s) 

59	 x	 World Issues North Borneo 1945 BMA opts to $1 MLH,             
	 several values to 10c have some toning & 12c has perf 	 40
	 fault, o/w fine cv £167 (13) 

60	 x	 World Issues Papua New Guinea 1952 PNG Pictorial 	        30
	 defins 14 of 16, incl 10/- Map + £1 Fisherman (14) 
61	 xx/x/o	 World Issues Papua New Guinea 1960s/80s seln on               
	 pages, main feature is the number of part Mint sheets 	 40
	 (mostly 1970/71 issues), the qty of MUH would suit 
	 reseller (500+) 

62	 xx	 World Issues Papua New Guinea 1960s-80s seln of blks            
	 of 4 on Hagners in binder, mostly complete sets, odd blks	        32
	  still useful eg 1977 K1 Wasara (118 MUH blks of 4 + 12 
	 CTO blks at back), suit reseller (520 stamps) 

63	 xx	 World Issues Papua New Guinea 1960s-80s seln of full            
	 sheets in Mint Sheet File, mostly incomplete sets but              
	 useful for reseller, incl 1961/3 Pictorials 3d Indigo + 8d             
	 Green, 1975 1c New Currency, 1978 Headdresses 1t to 	 40
	 30t, 1977 Panoramas (K1 Wasara, CV $3 ea, so total for
	  this issue alone is $150), 1981 3t Kingfishers, 1982/3 
	 Corals1t, 5f + 15t + 1982 Catholic Church (2 full sheets) 
	 (18 full sheets, 916 stamps)

64	 c	 World Issues Papua New Guinea 1963 PNG 10/- Rabaul           
	 + £1 QEII FDCs + cvrs incl singles and pairs + blks of 4 	        40
	 (21x 10s Rabaul at $18ea + 14x £1 QEII at $13ea), total 
	 CV $560 (15 cvrs) 

65	 xx	 World Issues Papua New Guinea 1996-2001 colln on               
	 home made pages, incl 2 Hagners at back with 	 40
	 additional sets & issues from the 1999 - 2001 period - 
	 (147, 13 m/s) 
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

66	 xx	 World Issues Papua New Guinea Late 1970s-early 80s             
	 seln of 25 diff stamp packs + 1977 annual pack, incls KI 	 40
	 WASARA, K3 Corals, Red Cross, Pottery, Skinks & 
	 more - (26 packs) 

67	 o	 World Issues Poland Earlies to 1980s accum on pages 	        30
	 in sleeves, good range - (800+) 
68	 o	 World Issues Russia 1930s seln of TANNU TUVA               
	 (Member of the Russian Federation), issued in Moscow 	 30
	 to raise funds (Cinderella’s?) (19) 

69	 xx	 World Issues Samoa 1962-81 Coll on pages in Samoa             
	 alb, early 1960s sparsely filled but fairly complete from 	        40
	 1969-81, incl 1973/75 Defins to $5, 1978/80 Shells to $5
	  + more (285, 27 m/s) 

70	 xx	 World Issues Samoa 1970-81 colln on pages in Simplex            
	 springback Alb, incl 1972 Defins + 1978 Shells to $5 and	 40
	  large qty of m/s - ( approx 200 stamps , 24 m/s) 
71	 xx	 World Issues Samoa 1970s-80s bulk mini-sheets               
	 prepared in separate lots for resale, incl 13 lots with 17 	        30
	 diff m/sheets + 8 lots with 15 diff m/sheets, these 21 lots 
	 would have a suggested retail of $15 ea (total $300+) 
	 (341 m/sheets) 

72	 xx	 World Issues Samoa 1970s-80s bulk seln of m/sheets              
	 from Samoa already prepared in separate lots for resale,	 24
	  incls 5 lots with 12 diff + 6 lots with 9 diff, suit reseller (114 m/s) 

73	 xx	 World Issues Samoa 1970s-80s bulk seln of m/sheets              
	 from Samoa, already prepared in separate lots for 	        30
	 resale, incls 6 lots with 8 diff, 6 lots with 6 diff, plus 1980 
	 Samoa “London Exhib” m/s (55), all in good cond, suit 
	 reseller (139 m/s) 

74	 xx/o	 World Issues Samoa 1970s-80s Bulk seln of MUH               
	 Samoa on 53 3-Div dB sided Vario pages (ex stamp               
	 sellers stock), some Vario pockets contain large 	 26
	 quantities, also incls 1978 Anniv m/s (CTO) (24), suit 
	 reseller (best guestimate 2000+ stamps) MUH) + 24 m/s (CTO)

75	 xx/o	 World Issues Samoa 1970s-80s seln with dupln, best               
	 range m/sheets + sheetlets incl Sydpex, Tattooing,               
	 London Exhib Flight, Queen Mother plus bulk 1979 	 28
	 Christmas m/s (66), all appear MUH ex 1972/3 Pictorials 
	 set of 13 to $4 (FU), suit reseller (33 stamps, 84 m/s)

76	 xx/o	 World Issues Samoa 1977-90 selection in red stkbk 	        30
	 inclds sets, m/s with some duplication (100s) 
77	 xx	 World Issues Samoa 1978 25th Anniv of QEII Coronation           
	  Se-ten strip of 3 prepared in pkts ready for resale with 	        24
	 suggested retail of $3.95/set, this lot would suit reseller, 
	 total suggested retail $540+ (138 pkts, 414 stamps) 
78              xx	 World Issues Samoa 1980s complete sets of gutter Blks            
	 of 10 in Alb, better noted incl 1988 Nat Conservation 	        40
	 Campaign (CV £7+/set) also incl 1983 Fruit set of 19 to 
	 $5 in strips of 5 (CV £24+/set) - Suit reseller (300, 5 m/s) 
79              xx/c	 World Issues Seln of 10 diff WWF unopened packs, each          
	  pack cont a set of World MUH stamps (4), 4 matching ltd         
	  ed covers + sleeves to hold the cvrs, total original cost 	        40
	 $390+, incl Seahorse, Eagle, Swan Goose, Pangolin, 
	 Wrasse, Angelfish, Waterhen, Red Squirrel, Crane+ Little
	  Tern (10 diff packs housing 40 World MUH issues + 40 
	 ltd ed cvrs)

80	 xx/x/o	 World Issues South Africa 1910-80s seln on a number of           
	 small display cards, early values to 5/- Ox Wagon + 10/- 	 30
	 Wild Animals noted, also incl a seln of MUH Blks of 4 - (200+) 

81	 x	 World Issues South Korea 1967-73 seln of stamps & m/s           
	  pairs on pages, incl Korean Court Costumes (Clothes 	        40
	 Series), Dance & of main Val 1972 Re-election of 
	 President Pak, CV of m/s alone is £65, Total CV of lot 
	 £140+ - (7 stamps, 13 m/s) 
82	 c	 World Issues Thematics 1980 Olympic Committee 	        30
	 special World covers in presentation box - (46 cvrs) 
83	 o	 World Issues Thematics Alb featuring colourful World               
	 Thematics, mainly Mid East, quality CTO issues, incl 	        40
	 Birds, Flowers, Animals, Space, Sport, Cars, Ships + 
	 more - ( 400+, 27 m/s) 

84	 xx	 World Issues Thematics Seln of Ltd Ed “History of               
	 Transport Mint Stamp Colln”, features MUH Transport 	        40
	 Themed World issues on beautifully presented Transport 
	 Themed Artwork Cards, comes with CofA (108 cards 
	 with 108 MUH stamps) 

85	 xx/x/o	 World Issues Thematics World seln on pages featuring             
	 Animals (Dog & Horses), quality CTO in the mix - (830+, 	 40
	 6 S/lets/m/s) 

86	 x/o	 World Issues Thematics World seln on pages featuring 	        40
	 Flowers, quality CTO in the mix, huge seln - (1780+, 4 S/lets) 

87	 x/o	 World Issues Thematics World seln on pages featuring 	        40
	 Moths, Insects & Beetles - (255, 1 S/let) 
88	 x/o	 World Issues Thematics World seln on pages featuring 	        40
	 Plant Life (Crops, Fruit & Veg, Fungi & Trees) - (670) 
89	 xx/x/o	 World Issues Thematics, Alb cont Sport Thematics -               
	 quality issues incl CTO - wide date and country range but 	 40
	 mostly in the 1950s/70s era (800+) 

90	 x/o	 World Issues USA 1930s-60s colln on graph pages, incl            
	 a seln of early Presidents to $5 Coolidge (U), 1940 Fam. 	 30
	 Americans + Liberty seln to $5 Hamilton (U) + more - (450+) 

91	 x/o	 World Issues USA 1930s-mid 60s colln on graph pages             
	 (M/U mix) incl a seln of 1930s Presidential to $5 (U), 	        30
	 1940s Famous Americans, 1950s/60s Liberty Series incl
	  $5 Hamilton (M) + more - (565, 3 m/s) 

92	 xx/x/o	 World Issues USA 1934-73 Easter seals colln on leaves            
	 very extensive with most issues in M/MUH, blks incl many	        40
	  progressive colour proofs & imperfs, few on cvr. A 
	 difficult coll to assemble mainly fine (100s) 

93	 xx	 World Issues USA 3 plated panes of US Art Series 	        24
	 stamps,  FV over $30 - (3) 
94	 xx	 World Issues Vatican 1964 & 1965 complete sets in full            
	 sheets, incl 1964 World Fair 15, 50, 100 & 200L, 1964             
	 Michelangelo’s Paintings 10, 25, 30, 40 & 150L, 1964             
	 Red Cross Cent 10, 30 & 300L, 1964 Pope’s Visit to 	        40
	 India 15, 25, 60 & 200L, 1965 Dante’s Birth Anniv 10, 40,
	  70 & 200L, 1965 St Benedict 40 &300L, Pope’s Visit to 
	 UN 20, 30, 150 & 300L + 1965 Xmas 20, 40 & 200L, all 
	 sheets of 40 ex St Benedict set which are in sheets of 50 
	 - (29 full sheets, 1180 stamps)

95	 xx	 World Issues Vatican 1966 complete sets in full sheets,          
	 incl Poland’s Christian Millennium 15, 25, 40, 50, 150 &          
	 220L in sheets of 40, Ecumenical Council 10, 15, 55, 90, 	 40
	 100 & 130L in sheets of 40 + Xmas 20, 55 & 225L in 
	 sheets of 50 - (15 full sheets, 630 stamps)
96	 xx	 World Issues Vatican 1967 complete sets in full sheets,           
	 incl St Peter & Paul 15, 20, 55, 90 & 220L, Fatima 30, 50	        40
	  & 200L, Laity Congress 40 & 180L + Xmas 25, 55 & 
	 180L - (13 full sheets, 650 stamps) 
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97	 xx	 World Issues Vatican 1968 & 1969 complete sets in full          
	 sheets, incl Pope’s Visit to Columbia 25, 55 & 220L in           
	 sheets of 50, 1968 Air 10000L & 1500L (higher CV 	        40
	 issues) in sheets of 30, 1968 Xmas 20, 50 & 250L in 
	 sheets of 40, 1969 Easter 20,90 & 180L in sheets of40, 
	 1969 Europa 50,90 & 130L in sheets of 40 - (17 full 
	 sheets, 690 stamps)

98	 x/o	 World issues, accum on pages in Warwick sprgbk Alb,              
	 incl Australia, NZ, Iceland & GB, best range NZ incl KGV 	        35
	 to 1/- (U), 1926 3/- Admiral (U), 1947 Lighthouses (M), 
	 Health issues 1931-50s (M/U) - (350+) 

KILOWARE
Australian Stamps

99	 o	 Approx 1.5g in large shoebox of Aust Pre Decimal on & 	        50
	 off paper, good mix mainly 1940s-60s, (1000s) 
100	 o	 Approx 1.5kg in large shoebox of Aust Pre Decimal on & 	        50
	 off paper, good mix 1940s-60s, (1000s) 
101	 o	 Approx 1.5kg in large shoebox of Aust Pre Decimal on & 	        50
	 off paper, mix 1940s-60s, (1000s) 
102	 o	 Approx 1.5kg in large shoebox of Aust Pre Decimal on & 	        50
	 off paper, mix 1940s-60s, (1000s) 
103	 o	 Approx 1kg Aust Dec and Pre-dec stamps off ppr (1000s)	 50

104	 o	 Approx 1kg Aust Dec, Pre-dec and World Stamps on 	        50
	 and off ppr (1000s) 
105	 o	 Approx 1kg Aust Dec, Pre-dec stamps on ppr (1000s) 	 40

106	 o	 Approx 1kg Aust Stamps on and off ppr (1000s) 	 40

107	 o	 Approx 1kg in large shoebox of Aust Pre Decimal on & 	        40
	 off paper, 1940s-60s, (1000s) 
108	 o	 Approx 2kg mainly early Aust Dec stamps on ppr (1000s) 	 40

109	 o	 Approx 2kg mainly early Aust Dec stamps on ppr with a 	        40
	 spattering of pre-dec Aust and World stamps (1000s) 
110	 o	 Approx 2kg mainly early Aust Dec stamps on ppr with 	        40
	 some pre-dec and World mixed in (1000s) 
111	 o	 Approx 2kg mostly early Aust Dec Stamps plus some 	        40
	 Aust Pre-dec + World Stamps on ppr (1000s) 
112	 o	 Approx 3kg Aust Dec and Pre-dec Stamps on and off 	 80
	 ppr (1000s) 

World Stamps
113	 o	 Approx 1.5kg Asia on paper incl Malaysia, Singapore,              
	 India, Indonesia, Korea, Thailand etc, mostly modern 	 60
	 1980s-90s (1000s) 

114	 o	 Approx 1.8kg of World, very good older to modern mix (1000s)	 80

115	 o	 Approx 1kg World Stamps off ppr (1000s) 	 100

116	 o	 Approx 1kg World Stamps on ppr (1000s) 	 40

117	 o	 Approx 1kg World stamps, off ppr, good mix (1000s) 	 120

118	 o	 Approx 1kg World stamps, on and off ppr, good mix 	 80
	 (1000s) 
119	 o	 Approx 1kg World stamps, on ppr, good mix (1000s) 	 60

120	 o	 Approx 1kg World stamps, on ppr, good mix (1000s) 	 60

121	 o	 Approx 2.5kg incl GB, Aust & Pacific Is 	 75

122	 o	 Approx 2kg better than average older mixture, mainly 	        70
	 1970s incl Europe, GB & Americas (1000s) 
123	 o	 Approx 2kg GB, Canada, USA, modern to 1980 mix in              
	 boot box, mainly defins with heavy duplication, would suit 	 60
	 reseller (1000s) 

124	 o	 Approx 2kg New Zealand stamps on ppr incl modern               
	 P&S plus older 1970s etc, heavy dupln but mostly close 	 75
	 cut on single paper (1000s) 

125	 o	 Approx 2kg World Stamps on and off ppr (1000s) 	 60

126	 o	 Approx 2kg World stamps on ppr (1000s) 	 60

127	 o	 Approx 2kg World stamps on ppr (1000s) 	 60

128	 o	 Approx 2kg World Stamps on ppr incls PNG (1000s) 	 80

129	 o	 Approx 2kg World stamps, on and off ppr, good mix (1000s)	 120

130	 o	 Approx 2kg World stamps, on and off ppr, good mix (1000s)	 120

131	 o	 Approx 3.4 kg of world in bags weighing approx 400gms 	        80
	 in each (1000s) 
132	 o	 Approx 3.5kg GB on ppr incl Pre Dec & Dec QEII 	        80
	 commems & defins 
133	 o	 Approx 3kg World Stamps on ppr, incls PNG (1000s) 	 80

134	 o	 Approx 3kg World Stamps on ppr, incls PNG (1000s) 	 80

135	 o	 Approx 3kg World stamps on ppr, incls PNG (1000s) 	 80

136	 o	 Approx 3kg World stamps, on and off ppr, good mix (1000s)	 160

137	 o	 Approx 3kg World stamps, on ppr, good mix (1000s) 	 140

138	 o	 approx 4.5 kg world in various zip lock bags quantity of             
	 GB commems and defins plus other Europe, fairly 	 50
	 diverse range (1000s) 

139	 o	 Approx 5kg Americas accum incl USA, Canada & small 	        100
	 bag of South America (1000s) 
140	 o	 approx 7.5 kg in zip lock bags, Superior mix with majority            
	  being close cut very good clean lot with diverse range of 	        100
	 countries, would suit reseller as already bagged mostly in
	  400g lots (many 1000s) 

141	 o	 Europe on ppr mostly 1970s incl Netherlands approx 	        75
	 600g, Germany approx 1kg, Austria approx 600g 
	 (10,000s) 

142	 o	 Over 1kg World on ppr, incls Canada, GB and USA, etc 	 40
	 (1000s) 

SMALL BOXES SHOEBOXES OF STAMPS
143	 ps	 “Save On Postage”, shoebox cont 2 pkts of 100 PSEs              
	 brought up to the current postage rate of $1.20, one pkt            
	 cont envs (16x 11½cms) + the other pkt cont env (19 x 	 120
	 10cms), good clean interesting colourful envs, ideal for 
	 mail outs, FV $240 (200 envs) 

144	 c	 1972-84 accum of Aust FDCs in long purpose built cover          
	  box, mainly lower value, condition varies from excellent          
	 to a few with minor rust marks but majority are ok, a few 	 40
	 better early issues also noted, incl 1972 Munich x12, 
	 1973 Nat Dev x6, Christmas 1973 x6, Architecture x7, etc (600+)

145	 c	 1972-92 accum of Aust FDCs, noted Frame “Silks” &               
	 booklet pane FDCs, majority are 1980s-90s, condition 	 30
	 mainly fine but some rust affected Cvrs are evident, 
	 cheap lot at est (600+) 

146	 o	 1980s to early 1990s accum of mainly Victoria & NSW             
	 CDS Aust on paper mostly on single piece & great for 	 60
	 the pmk collector, approx 1.7kg of quality stamps (1000s) 
147           c	 1984-90 Australian Frama collection of Exhibition               
	 Cancels, Australian plus a few foreign Postal Authority 	        50
	 Exhibition pmks on Australian Framas, the majority of the
	  pmks are from European Exhibitions, cond mainly fine (600+) 
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148	 c	 1992-94 Accum Aust FDCs, all in exec cond in shoebox            
	 with duplication of up to 10 of each of some issues, great	 30
	  lot for reseller, cheap at est (500+) 

149	 xx/o	 Accum World off ppr in shoebox mainly KGVI-QEII incl            
	 good amount of Africa esp Commonwealth plus Asia 	 80
	 especially Indonesia & Singapore with odd Mint noted (1000s) 

150	 xx/x/o	 Aust Pacific & C/Wealth accum in small shoebox, main             
	 val is in the Aust Pre Dec which incls some Authority               
	 Imprint blk 4, some Aust States odds & ends, Cyprus 	 100
	 KGV defins short set M to 12 Piastres, Aust Dec Nav set 
	 6 M, other Aust & Pacific M, too much to list recommend 
	 inspection (100s)

151	 c/ps	 Boot box cont bulk seln of Aust FDCs + PSEs, 1960s - 	        60
	 2000s range in good unaddressed cond (400+) 
152	 c/ps	 Boot box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + some 	        50
	 Aerogrammes (600+) 
153	 xx/o/c	 Boot box with an interesting assortment of collectables +          
	 ad hoc stamp  material, incl a variety of Stamp Exhib             
	 material (Panpex, Wapex, Anpex, Sunpex, Stampex,             
	 Sydpex, Ausipex + more), also incl a qty of Mint Aust 	 100
	 Post Customer Christmas Cards, Exhib material, old 
	 receipts, Railway material, charity stickers (Anti TB etc), 
	 early NZ FDCs, part sheets of Norfolk Is CTO issues + 
	 more (100s)
154	 L	 Box cont 1970-87 seln of Aust stamp literature, incl               
	 Stamp Monthly, Stamp News, Aust Post Philatelic 	        30
	 Bulletins & Stamp Bulletin, also incls 2 early Aust Stamp 
	 Catalogues (1974 & 1975) - (49 items) 

155	 xx	 Box cont 1970s/90s seln of Norfolk Is issues in approx             
	 100 pkts, bags + cards, incl sets (sometimes 2 sets in             
	 each pkt), some sets in blks of 4 + m/sheets also noted, 	 80
	 20+ covers + Presentation Packs are also noted, lots of 
	 sorting in this lot (many 100s) 

156	 o/c	 Box cont 6x envs of Aust dec assorted stamps, FDCs               
	 (mostly 1980s) (39), PSEs (12), alb of British B/W & 	        28
	 Colour Postcards, most unused (64), plus 2x complete 
	 albums of Tuck fields Bird cards from #97 to #192, cards
	  are stuck in alb (qty) 

157	 ps	 Box cont bulk seln of Norfolk Is PSEs + Aerogrammes              
	 1980s-90s range with both M+FDI, PSEs range from 24c	        35
	  to 41c + Aerogrammes from 41c to 70c, Anpex 82 + 
	 Stampex 86 also noted, all unaddressed clean cond 
	 (PSEs 240+, Aerog 94) (330+) 

158	 o	 Box cont bulk unsorted Aust pre-dec + dec issues off ppr,	        50
	  a seln of Aust States + Postage Due also noted (many 100s) 

159	 xx/x/o	 Box cont unsorted World issues off ppr, mostly used, 	        80
	 hours of fun in this lot, could be anything in here (many 100s) 

160	 xx/x/o	 Box cont unsorted World issues, large qty of CTO               
	 Thematics noted, incl Transport (Cars, Trains, Ships, 	        65
	 Planes, etc), Animals (Birds, Fish, etc), Art, Flowers + 
	 much more, many quality issues noted (many 100s) 

161	 c	 Box of mainly Aust FDCs & FDI PSEs incl some Pacific            
	 & South East Asia incl Malaysia, Niue, Pitcairn, Nauru,            
	 Norfolk & Xmas Is, better items incl Papua KGVI               
	 coronation set 4 on Port Moresby Registered Cvr sent to 	 70
	 Perth WA x 2 & Tonga 1942 commercial env sent to 
	 Byron Bay NSE, also noted Aust Dec special cancel 
	 PSEs from the 1980s, some very minor rust noted on 
	 some covers (500+)

162	 x/o/c	 Box with 100s of covers, PSEs, many Australia + envs of 	        80
	  Mint AAT and Aust stamps (100s) 
163	 ps	 Box with Mint PSEs, all valid to use for postage, vals 20c           
	 to 45c, total FV $80+, add stamps to make $1.20 current 	 50
	 rate, good savings at estimate (300) 

164	 c	 Cover box of Philatelic + Commercial envelopes, mainly            
	 Australia & Pacific, most Aust cvrs are special cancels, a	        70
	  real mix but sure to be some interesting pickings, some 
	 rust noted but incls large percentage of good cond material (500+) 

165	 o	 Europe accum pre 1970s with strength in GB, Netherlands, 	        60
	 South Africa, plus a little Pacific also noted (many 1000s) 
166	 xx/x/o/c	 Floor sweepings box of M & U in bags, packets, on               
	 Hagners and display cards, noted KGVI defin short sets 	        60
	 M, Leeward Is & Pitcairn Is + other C/Wealth Incl QEII M 
	 short sets, World on pages incl circuit sheets, very mixed 
	 bunch (100s) 

167	 o/c	 GB accum in small shoebox, main strength in KGVI               
	 issues U, noted vals to £1 some QEII Pre Dec also 	 40
	 noted, dupln noted and mixed cond (may 100s) 

168	 o	 Huge qty of GB Used issues, wide date range with               
	 machins & commems, also incl a bag of unsorted 	 80
	 Machins & 4 Sheetlets from Scottish Is, lots of sorting  - 
	 (many 1000s) 

169	 o	 Ice Cream container of Fiji KGV-QEII heavily duplicated 	        40
	 but majority is older pre war material (1000+) 
170	 xx/o	 Large shoebox of World mainly used on paper, mainly              
	 defins with large qty of GB Machins, Canada & USA, 	        30
	 also noted Tuvalu $3.92 Fish Stamp Booklet complete 
	 MUH o/w heavy duplication (100s) 

171	 o	 Old file box of World mainly pre 1970s Europe, some               
	 African & Pacific also noted, cond mainly fine, great 	 80
	 collection builder, approx 900 grams (many 1000s) 

172	 o	 PNG accum in shoebox older stamps as well as modern            
	 older incls low val Huts & Birds incl a few OS, but main 	 80
	 value is in the duplicated qty of 1970s issues (1000s) 

173	 o	 Post box cont bulk seln of Aust pre-dec issues off paper,            
	 also incl a bag of Roos (mostly 2/- Maroon) (80+) + a bag	 70
	  of KGV (various denominations to 5d) (150+) (many 100s) 

174	 xx/x/o	 Seln of 8 albs of Aust/World stamps, noted alb with Aust            
	 Dec 1966-1970s Comprehensive coll in blks of 4 (MUH), 	        70
	 plus 71 Christmas pane of 25, plus Aust S/S empty alb + 
	 6x sm albs of World (U) issues (100s) 

175	 o	 Seln of Aust Bundleware incl, 1930 1½d Sturt, 1935 2½d           
	 ANZAC, 1940 2d Armed Forces, 1946 2½d Peace, 	 65
	 1952 6½d Green KGVI, 1948/56 2/- Crocodile + 1955 
	 3½d SA Stamp Cent - (25000+) 

176	 o	 Shoebox cont 169 envs with 1950s-80s Aust off ppr (100s)	 40

177	 o/c	 Shoebox cont 1970s-2000 range of Cocos Keeling Is              
	 CTO sets in 100+ pkts (mostly 4 of each set or blks of 4,           
	 strips x4 + m/s x4), some pkts with orig cost of $5+, also 	 80
	 incl 1979-2000s seln of 46 diff FDCs, suit reseller (many 
	 100s of stamps, 46 FDCs) 

178	 xx/a	 Shoebox cont 1981 Royal Wedding issues (Charles +             
	 Diana), incl British Comm seln of m/sheets, sheetlets,             
	 booklets, stamp sets still in pkts + new Royal Wedding 	 65
	 pages, all in excellent  cond (55 sheetlets + m/s, stamp 
	 pages, 9 bklts + 11 pkts cont stamp sets)
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179	 xx/x/o	 Shoebox cont Aust issues (pre-dec + dec), mostly used 	        40
	 with some Stamp Duty (M) (many 100s) 
180	 a	 Shoebox cont large hoard of black stamp mounts,               
	 various sizes, mostly Hawid, many still in pkts, hundreds 	 60
	 in retail cost (large qty) 
181	 a	 Shoebox cont large hoard of clear stamp mounts, various           
	  sizes, mostly Hawid, many still in pkts, hundreds in retail 	 60
	 cost (large qty) 

182	 a	 Shoebox cont large qty of Black Stamp mounts, various            
	 sizes, however the main value is the qty of m/sheet + 	 40
	 sheetlet size mounts (large qty) 

183	 c	 Shoebox containing 1960s/70s GB FDCs, addressed 	        32
	 good range, some Philatelic Exhib cachets in the mix - (200+) 

184	 xx/x/o	 Shoebox containing World issues off paper, mostly              
	 unsorted, NZ seln in bag, Eire seln on cards + more, 	 60
	 some nice CTO issues noted in the mix, could be 
	 anything in here (many 100s) 

185	 c/ps	 Shoebox of 1970s/80s GB FDCs, addressed good 	        32
	 range, also incl 76 GB Mint Aerogrammes 1960s-80s 
	 range - (240+) 

186	 c/ps	 Shoebox of NZ FDCs with some Commercial Mail in the           
	 mix, mostly the same addressee with a 1950s-70s seln, 	        50
	 nice range of early Health & Pre Dec Scott Base Ross 
	 Dep also noted - (180+) 

187	 c	 Shoebox with 1960s-80s seln of cvrs with some dupln 	        50
	 from Canada (200+) 
188	 c/ps	 Shoebox with 1960s-80s seln of GB FDCs (a few 	        25
	 Commercial envs + Aerogrammes) (111) 
189	 o	 Shoebox with 2 plastic containers housing Aust & World            
	 bundleware, one cont Aust Dec mixed & the other cont             
	 mostly World with an odd Aust bundle in the mix, 	 40
	 generally 100 in each bundle however several bundles in 
	 the World container have broken open & cont less than 
	 100 - (approx 10000+)

190	 xx	 Shoebox with bulk seln of Pitcairn Is issues, incl               
	 “Philatokyo 81” stamp pack No.1 complete with 8             
	 stamps, 1981 Landscapes set of 5, 1981 125th Anniv of 	 50
	 Pitcairn Migration to Norfolk set of 3) (33 packs), also incl
	  Pitcairn 1979 Xmas m/s (246) - ideal lot for Reseller 
	 (264 stamps + 246 m/s)

191	 x/o/l	 Shoebox with large accum of Indonesia and Indonesian 	        40
	 Catalogue, stamps are M+U (100s) 
192	 o	 Small box with a range of issues in envelopes, mostly 	        50
	 Aust Pre Dec on ppr + Some WA Swans and KGV (100s) 

193	 o	 Small plastic tub cont 131 bundles of Aust bundleware, 	        40
	 mostly decimal & usually in bundles of 100 - (13000+) 
194	 c	 Vinyl box of mainly GB Cvrs 1972-78 but some               
	 interesting better items noted incl Aust KGV covers sent            
	 from Mt Kosciusko to Darlinghurst Sydney (6 different), 	 80
	 Tonga Tin Can Mail env & Aust Flight Cvr from 1931, 
	 also a small qty of USA Rocket & Space “Silks very 
	 mixed cond with some rust noted (400+)

195	 xx/o	 World accum off ppr incl better than average assortment           
	 of countries with qty noted from Italy, Indonesia, PNG, 	 60
	 Vietnam & USA, cond mainly fine (many 1000s) 

196	 x/o	 World floor sweepings  box of bags and pkts, main               
	 interest is the couple of bags of Brit Comm, Africa incl 	        40
	 some KUT & South Africa mainly KGVI-QEII, plus a few 
	 other bits & pieces (1000s) 

197	 o/xx	 World Issues in shoebox, mainly Eastern Europe from the	        70
	  1960s-80s plus some Americas (1000s) 

LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS
198	 xx/o	 1880s-1970s USA untidy accum incls early Presidents,             
	 duplicates of low val Columbus issue folder with modern 	        50
	 Disney & Marvel sheetlets, plus pkts of unsorted, plus old 
	 Scott Catalogue & Collectors reference books (1000s) 
199           o	 1970s-80s In large plastic tub, mainly commems & defins	        100
	  from GB, mostly close cut, approx 4kg (1000s) 
200	 xx/o/c	 Accum Covers & Aust + NZ on ppr 80+ various cvrs from          
	 early to modern with better South Africa x 24, NZ              
	 commercials x 29 with various cancels and slogans, PNG          
	  1988 Annual Pack, Australia ‘commercial’ types 60+ with	 40
	  various slogan cancels, Australia FDCs 1977 to 1987 
	 includes $2 and $5 high vals, and approx 2.5 kg of Aust 
	 and NZ commems & defins on ppr (1000s)

201	 o	 Accum in file box, mostly World esp Europe incl stkbk             
	 Denmark pre 1970s Germany on leaves, numerous small         
	  chocolate boxes etc of both World & Aust on and off ppr,	 70
	  very untidy lot of odds & ends with pickings in the Kek 
	 stkbk and leaves, mixed cond lot (1000+)

202	 xx/x/o	 Accum of Aust & World in A4 paper box incl small alb            
	 Aust + 2 more with World (could be a few picking), plus          
	 tin of modern Aust Dec on ppr & interesting box of World 	        50
	 packets, plus a second box with small qty of Aust Pre 
	 Dec incl blk of 4, very untidy remainders accum but close 
	 inspection may reward (many 100s)

203	 o/L	 Accum of world in box incl Eastern Europe noted small            
	 stkbks of Yugoslavia, Bulgaria, Czechoslovakia, plus 	        30
	 Poland in bag, Hardcover book “Stamp Atlas” & SG 
	 1972 Stamps of the World Catalogue (100s) 

204	 o	 Aust & World accum in 3 x Aust Post 3 ring binders,              
	 mainly modern commems & defins with occasional Mint 	 75
	 noted, main value is in the 150+ near new black stock 
	 sheets (1000s) 

205	 xx/x/o	 Aust & World accum in box incl, stkbk of older Germany,         
	 spgbk binder of Europe & Americas mainly 1940s-60s           
	 incl M&U, other odds & ends incl some Dec on ppr in box	 80
	  etc, very untidy colln but could be pickings in the sprgbk 
	 album of Europe, mixed cond (many 100s)

206	 o/c/a	 Aust accum in box incls large boot box of Aust FDCs            
	 1980-89 (400+), 2x Lighthouse quality stkbks with Aust         
	 States & Decimals 1966-2000 & large Chinese stkbk of 	 100
	 pre-dec & dec heavily duplicated but value lot, also incl 
	 large bag dec on ppr (1000s) 

207	 xx/o/c	 Aust colln FDCs in A4 paper box incl nice cond, Royal,           
	 W.C.S, Parade & Official early Dec FDCs, a few early            
	 POPs incl Expo 70, Cook, Treaty, QANTAS etc, some 	        50
	 modern Maxi cards, a few Pre Dec cvrs + small stkbk 
	 with Kangaroos to 2/- Maroon & KGV to 5d Brown, 
	 general Pre Dec incls Arms set Used etc (100s)
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208	 xx/c	 Aust colln of FDCs, Maxi cards, POPs etc in 3 x Aust            
	 Post 3 ring binders + near new Lighthouse cover alb,            
	 also incls a few modern PNCs incl 2014 Remembrance 	 80
	 $2 & 2015 Gallipoli 50c Plus QEII £1 Note in poor cond, 
	 a small qty of World issues, mainly modern GB cvrs and 
	 POPs, cond mainly Fine (100s)

209	 xx/o	 Aust Mint decimals in file Archive box incl stkbk 1966-78         
	 mainly mint in blks, strips etc, incl Cook 1970 M/sheets          
	 strips 5, a few Pre dec Nav’s mint incl 4/-, 5/- x 2, 7/6, & 	        100
	 10/-, Aust Post Melb Comm Games 2006 with mini 
	 sheets, 2003 Aust Post Year album comp with stamps 
	 other ollectors choice packets etc (100s)

210	 c	 Aust Postpak carton with vast accum of AAT cvrs, all with      
	  Base Cancels, lots of sets with sets of 4 Base Cancels        
	 incls Ships in blks of 4 + some pre-dec and special cvrs 	 400
	 with Pictorial Penguin Cachets and ANARE Cancels, 
	 great lot for resale, a few cvrs with toning, bargain at est (600+)

211	 xx/o	 Aust Pre Dec & Dec accum in large file box incl mainly          
	 Used in small stkbks with book of Kangaroos & KGV            
	 lower vals noted, also incls 6 x small stkbks Aust Dec 	        100
	 Used + various tins & containers, main value in lot is the 
	 8 Aust Post Year collns complete with stamps for 1981, 
	 85, 91, 93, 94, 99, 2001 & 2009, mixed cond lot (1000s)

212	 xx/x/o	 Box accum World M+U mainly Commonwealth incl 2x              
	 small stkbks of older issues incl early Mexico & Spain, 	        80
	 noted Mint Barbados 1916 defins set M SG 181/91 & 
	 Grenada 1934 defins part set high vals 1d to 5/- (7) (100s) 

213	 xx/x/o/l	 Box cont 1948 Royal Wedding lower denom seln (mostly          
	 MUH) (qty), alb with A-Z 1953 QEII Coronation issues             
	 (M)(100+), seln of Vatican issues on 2 Hagners (mostly           
	 U), PNG (mostly 1970s MUH) on Hagners, Sol Is full 	 60
	 sheet (MUH) (lower values), alb with World accum with 
	 dupln (400+), alb with PNG accum with dupln (U) (qty), 
	 binder with PNG Postal History + more (100s)

214	 xx/o/c	 Box cont 4 albs of World issues, one with Brasil +               
	 Vietnam, another with Belgium, Phil, Israel, Italy +               
	 Denmark, another with Malaysia + the other with mainly 	 40
	 Malaysia, Aust, GB + USA, also incl a 1957-65 seln of 
	 New Heb cover, heavy dupln (58), great for resale + more (100s)

215	 xx/x/o	 Box cont album of World (M+U), alb with China (mostly             
	 U), Standard Aust Stamp alb with KGV & Aust (U), 	        80
	 Circuit pages Aust pre-dec + dec (U), Hagners of Malta 
	 (U), alb of NZ (M+U), etc (100s) 

216	 o/c	 Box cont A-Z World issues in 2 albs, the remaining 4 albs           
	  cont Aust in one + general World issues in the others, 	        60
	 covers + bags of unsorted Aust + World off paper also 
	 noted (many 100s) 

217	 xx/o/c/L	 Box cont History of the Olympics coll (50 MUH World               
	 issues), box with unsorted World mix (many 100s), box 	 50
	 with Aust unsorted (many 100s) + more (100s) 
218	 xx/x/o	 Box cont large seln of mostly NZ issues, incl Hagners with          
	  FU modern sets, 1960s MUH on pages (incl part 	 80
	 sheets), alb with Aust/NZ with dupln + more (many 100s) 
219           a	 Box cont sets of SG 1981 Royal Wedding pages as new           
	 (2 sets still in original boxes), also incl 100s of Blank SG 	        60
	 alb pages, plus 1987-88 Aust Territories S/Seas pages 
	 (incl AAT, Cocos, Christmas Is, Norfolk, PNG + Nauru) 
	 (many 100s) 

220	 o/ps/L/a	Box containing “tatty” World Alb with useful seln of early          
	 World issues (qty), Alb USA (U) mostly early issues, 3            
	 Junior Albs of World (U), bags of Aust (U), bag with nice 	        60
	 seln of early NZ, Aust Postal Stationery (50+), magnifying
	  glass, 2 stamp ref books (PNG Postal History 1945-84 
	 & Fiji QV Stamps 1881-1902) (100s)

221	 xx/x/o/c	 Box containing 5 small Albs with Aust/World seln incl GB,         
	  NZ, Indonesia, Pac Is + more (100s), also incl Vario              
	 sleeves with Roos seln (14) & KGV (U) to 5d (100s), Aust	 60
	  FDCs, PSEs & Lettercards (50+), bags of World off ppr 
	 incl large bag of Aust (U) + more (100s)

222	 x/o/a/L	 Box containing A-G accum on pages (M/U, 370+, 4 m/s),           
	 2 Albs with Aust/World (U), GB on Hagners (U) incl qty of 	        40
	 Machins, Aust Stamp pages 1966-73 (no stamps), NZ 
	 seln & 1 x SG GB catalogue (old but useful) - (100s) 
223           xx/x/o/c	 Box containing Aust/World material incl binder with A-Z           
	 (M/U) (150+), Alb with mostly Pac Is issues (U)(150+),            
	 World on pages, small Alb with USA accum (300+), bag 	 60
	 with Aust 1966-79 issues (U), Aust in Alb (sparce), Aust 
	 FDCs (60), Mildura NSW Phil material in folder + more (100s)

224	 ps	 Box containing bulk seln of Aust PSE  FDI, mostly 1980s,         
	  many still in bundles of 20, all unaddressed, variety of 	 30
	 Town cancels, good resale potential (820+) 

225	 xx/x/o/c	 Box of Thematic issues, Ships, Navigators & Explorers             
	 coll in box on Hagner sheets in folders incl many Mint               
	 sets plus FDCs mostly modern but older issues also               
	 noted, incl m/s & FDCs, huge variety with most stamps in	 250
	  good cond plus individual folders of mainly Mint with the 
	 following items, Literature, Music, Written Words, Rulers, 
	 Egypt, France and Italy, mostly Mint (many 100s)

226	 xx/x	 Box of Thematic Military related stamps with folders of              
	 World & Commonwealth Military and Naval Uniforms incl 	        100
	 mint sets & odds plus m/s mainly relating to WWI & II, 
	 various European countries incl GB and Commonwealth (100s) 

227	 xx/x/o/c	 Box of Thematic Military stamps in folders relating to               
	 Land and Naval Battles Uniforms, etc, folders for Ancient          
	 times, Middle Ages, 16th, 17th, 18th and 19th Centuries, 	        150
	 Battle of Trafalgar, French Revolution & Napoleonic 
	 period, mostly Mint from various countries, Europe & 
	 Commonwealth incl Postcards and FDCs (100s)
228	 o	 Box with alb cont Thematics (FU/CTO) incl Butterflies,             
	 Flowers, Insects + Shells (approx 300), also incl 10 	        60
	 Junior albs cont World (U), best seln Germany, GB, 
	 China + Japan with other Europe also featuring well (3000+) 

229	 xx/c	 Box with coll of Aust POPs & FDCs, good variety of 	        60
	 mostly 1970s to early 80s, material mostly housed in 
	 albums (100s) 

230	 xx/x/o/c	 Box with coll of Thematic Ships plus Explorers, etc,               
	 featuring North and South Poles, Columbus, The New 	        200
	 World, The Pacific incl Australia, Sailing Ships, Yachts 
	 from various countries mainly Mint, incl some FDCs (100s) 

231	 xx/x/o/c	 Box with GB SG alb with SG pages 1840-1982               
	 (Regional, Postage Due + other pages at back), coll               
	 incomplete (M+U, mostly U) (500+), alb with QV to 1970s	 100
	  colls of NZ, GB, Regionals + Channel Is, mostly (U) 
	 (1200+), also incl Jordan (M+U) (100+) + more (100s) 
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232           xx/o/c/a	 Box with interesting odds + ends, best value in seln of           
	 Samoa as it features early issues incl Prov o/prints (M),          
	 later Samoan sets + m/s also noted, Hagner of Norfolk Is        
	 (MUH), noted 10/-Specimen tropic Bird (M), PNG MUH 	 65
	 also noted with other interesting inclusions, eg Bagoa 
	 Helse Thematics (U), bags of unsorted World (U), Silver 
	 Wedding alb + pages (no stamps) + more (many 100s)
233          xx/o/ps	 Box with seln of stamp material incl unsorted MUH issues        
	  with dupln from Nauru (qty), unsorted Aust (U)(qty), Aust        
	 Aerog (1973-80s range with dupln)(90+) (M/CTO), 7              
	 informative stamp books incl PNG Franklins Guide to 	 60
	 Stamps & PNG Postal Hist. 1945-84, Fiji Postal 
	 Cancellations & Fiji QV Stamps 1881-1902, Tonga Reg 
	 Labels & Norfolk 1947-91 History of Stamps (100s, 7 books)

234	 xx/x/o	 Box with Thematic Coat of Arms & Regalia stamps on           
	 Hagners incl many better early issues, noted 1948 Aust         
	 pre-dec Arms set 4 MUH/MLH, Bermuda 1910-25 part 	 200
	 set SG 44-51, Dominica part set KGV defins vals to 5/-, 
	 plus many other mainly European issues, very eclectric & 
	 cond mainly fine (100s)

235	 xx/x/o/c	 Carton incls Aust in album incls Dec MUH/M  (FV approx          
	 $50), plus 60 Aust FDCs, plus bag of Used stamps, also 	        200
	 incl 3 Hagner albums with Hagner pages, also noted bag 
	 of World coins and Aust Phonecards (1 hole), from 
	 deceased estate (100s) 

236	 c	 Carton of Mint PSEs 20c to 45c values, total FV $142+ (486)	 50

237	 o	 Carton with accum of mainly Aust used dec off paper,              
	 mostly sorted into boxes plus large clear bag of pre-dec 	 30
	 off ppr & 2 large empty stkbks, heavy dupln (1000s) 
238	 x/o/c	 Collection  ‘Americas’ (no Canada or USA) in 2 binders.           
	 First with various countries (good selection of Argentina            
	 Chile Mexico Uruguay Venezuela etc etc)  Mostly stamps          
	 M+U, blocks, m/sheet odd covers etc good cat values. 	 70
	 Second binder contains Brazil and Cuba - similar to first. 
	 Overall 270+ pages, also ‘spares’ etc in a couple of 
	 stockbooks (approx 5000 items)

239	 o/c	 Great Britain accum in box, incl 2 x stkbks QEII Pre Dec           
	 to Dec + shoebox of FDCs (some in poor cond), picture 	        32
	 frame of QVIC to QEII stamps & binder with interesting 
	 array of larger format addressed FDCs, mixed cond - (100s) 

240	 xx/x/o	 Huge accum of World in box in albums + bags, plus 1983        
	  World Communication Year folder of mint sets of stamps        
	  (limited edition folder no 1313 of 5000), noted old Oilex 	 100
	 album of world M+U with nice range of pre war mint Belgium
	 Congo, Ethiopia plus a smattering of other Africa (100s)

241	 xx/x/o/c	 Huge Aust Territories & Pacific accum with numerous           
	 albums & duplication of most issues, very strong in PNG        
	 Pre-decimal & Dec M+U, plus noted Samoa Express 	 80
	 issues Mint to 5/-, AAT 1st Decimals Mint to $1 Mock 
	 Sun Tonga, nice Mint coll 1970s-80s Cocos, Christmas 
	 & Norfolk Islands (1000s)

242	 pc	 Large box containing accum of Maxi cards, many 100s, 	        200
	 weighs over 10kgs 
243	 x/o/c	 Large box containing unsorted accum of Aust & World          
	 stamps on and off ppr, incls a number of old Globe              
	 Stamp album which contain some useful pickings noted, 	 200
	 old envelopes of KGV + Kangaroos and Aust States, 
	 also Postpak box of Canada + interesting World and 
	 Aust cvrs (1000s)

244	 o	 Large carton with accum of mainly Aust Pre-dec used incl          
	  2 shoeboxes of off ppr sorted into packets, plus 5 folders	        60
	  & one good quality stkbk, very duplicated with some 
	 Aust Dec noted, mixed cond (1000s) 

245	 xx	 Large Shoebox of Aust POPs and pkts of Aust MUH               
	 stamps, strips, blks, etc, plus 3x small albs of Aust dec 	 80
	 (MUH), high FV (100s) 

246	 xx/c	 Lge carton with FDCs and PSEs plus USA Wildflowers 	        40
	 sheetlet in official Wildflowers book 
247	 xx/pc	 Lunar issues 1994-2016 on sheets incls many m/s, 1988           
	 album of Living Together defins 1c - $1 singles & blks 4,           
	 album of Booklets from 1979-1996, Postcards with 	        200
	 relevant stamps FDT 1950-1958 (12), Framas on 
	 Postcards 1984-2003 (40), considerable FV & would suit
	  collector for these Themes, value at est, worth inspection (100s)

248	 xx/x/o/c	 Plastic Tub cont Aust Year Albums 1981-83 (3), graph              
	 pages of World noted France, Japan, Germany & USA, 	 50
	 plus Aust PSEs, album FDCs, Aerogrammes, etc (100s) 
249	 o	 Plastic tub cont chocolate box Aust + World on paper, 3            
	 paper bags of Aust dec + GB dec on paper, 2x small 	        30
	 boxes World on paper, 3x small albs with stamps, plus 
	 envs of World stamps off & on paper, etc (1000s) 

250	 xx/x/o	 Plastic Tub cont Mint sheet file of MUH Aust Dec blks,              
	 etc, FV approx $200, plus black document folder of GB 	        60
	 on ppr /cardboard, pkts of Aust pre-dec on ppr, envs of 
	 Aust and World off and on ppr, pkts of hinges, etc (100s) 
251           xx/c	 Plastic tub cont S/Seas 1900s-1980s Aust Territories               
	 Hingeless alb with MUH stamps 90% complete + PNG             
	 1950s-1980s S/Seas Hingeless alb 90% complete, 2 	        120
	 albs Aust FDCs 1960s-1980s incls 1966 Navs & 1966 
	 Birds, etc, plus 2x stkbks Aust MUH Dec issues, plus 
	 small stkbk Western Samoa, worth inspection (100s)

252	 xx/x/o	 Plastic Tub cont World on graph pages, 2x small GB albs          
	  (MUH), small alb Pitcairn Is, plus 3x Aust Post Postcard 	        90
	 packs, Mint sheet file of Aust blks (MUH) FV $120+, Aust
	  FDCs + POPs, Postcards from overseas, noted Russia, 
	 etc (100s) 

253	 xx/x/o/c	 Plastic tub incls “Royal Album” Springback album incl              
	 Aust pre-dec 1953-1960 issues (U), empty S/G Comm of          
	  Aust Stamp alb with pages, empty Std Springback              
	 Stamp Album with pages, small stkbk Pacific Islands 	 100
	 issues, Aust FDCs, AAT FDCs, set of Qantas 1953 
	 Coronation covers with itinerary, scarce (24), 2012 QEII 
	 Diamond Jubilee cvrs (2) + PNC, brown env of GB 1978-
	 1983 MUH issues, etc, bit of sifting here (100s)

254	 c	 Two lge cartons with FDCs/PSEs, Aerogrammes, etc               
	 from 1982 to 1997 with vals to $20, nice coll as all items 	        250
	 are different, issue price very high, approx 500 covers in 
	 6 large photo albums, useful lot (500) 

255	 x/o	 World & Aust accum in 6 stkbks incl album with China,               
	 India & Pakistan from the 1940s, album of               
	 Czechoslovakia plus albs of Aust & Gb modern issues, 	        80
	 album pages with Germany WWII Hitler heads 
	 surcharged for use in Ukraine, Pre war mint Russia, & 
	 accum of Finland in quality Posthorn stkbk a mixture of m 
	 & u, pickings (1000s)
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256	 x/o/c	 World accum in box of various Albs stkbks incl binder of           
	 Russia & Europe, small stkbk of USA, Alb of Europe incl          
	 page of Mint Austria, old style “international Album” of 	 60
	 mainly pre war Europe (mixed cond) & Junior Globe, Alb 
	 with Aust Pre Dec Cvrs most of which are damaged 
	 (many 100s)

PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE
257	 a	 1953-1989 GB Leuchtturn Hingeless pages, exec cond 	 40

258	 a	 1982-1992 GB Schaubek hingeless pages in Schaubek 	        30
	 sprgbk album 
259	 a	 1983-1994 S/Seas hingeless pages in brown Vol2 Aust 	        40
	 hingeless Alb 
260	 a	 2000-2004 S/Seas Australia hingeless pages, new still in           
	  envelopes as purchased, high retail - (5 years of S/Seas 	 80
	 hingeless pages) 

261	 a	 2000-2003 PNG S/Seas hingeless pages, new still in              
	 envs as purchased, retail $80+ - (4 envs with S/Seas 	 40
	 hingeless supplements) 

262	 a	 2000-2003 Aust Territories S/Seas hingeless pages, incl            
	  AAT, Coco Is, Xmas Is & Nauru, new still in envs as 	 40
	 purchased - (16 envs with S/Seas hingeless 
	 supplements) 

263	 L	 2012 Stanley Gibbons Catalogue Commonwealth + 	        25
	 British Empire Stamps 1840-1970, average cond 
264	 L	 2018 Stanley Gibbons Commonwealth + British Empire 	        60
	 Stamps 1840-1970, new cond 
265	 L	 2018 Stanley Gibbons Stamp Catalogue featuring               
	 Commonwealth + British Empire stamps 1840-1970, 	 50
	 new cond, orig retail over $150 

266	 a	 3 recent Aust Post Year albs (no stamps) in excellent 	        30
	 cond, ready for refilling (2010, 2011 & 2012) - (3 year 
	 albs) 

267	 a	 3 recent Aust Post Year Albs (no stamps) in excellent 	        30
	 cond, ready for refilling (2013, 2014 & 2016) - (3 Year 
	 Albs) 

268	 a	 3 stylish sprgbk stamp Albs ‘The Royal Album’, no pages 	        50
	 but very good albums for the collector, as new cond - (3) 
269           a	 A coll of new Australian S/Seas hingeless pages from 	        200
	 2001 to 2005 plus 2012 & 2020 (7) 
270	 L	 Accum Phil Reference works, incl The Australian Airmail           
	 catalogue by Eustice & Frommer, Postal Forgeries of the          
	  World by Fletcher, The Serrane Guide & Quite a Few 	 70
	 NSW Postmark related Reference books, most are 
	 privately produced spiral bound editions (18) 

271	 a	 Aust S/Seas hingeless album Maroon in colour with 	        40
	 pages for period 1966-85, exec cond 
272	 a	 Beautiful New Navy Blue Davo Album complete with 	        65
	 approx 80 new graph pages, retail $160 
273	 a	 Blue Optima Gigant Binder/Slipcase can be used for 	        50
	 coin, banknote or stamp pages, New 
274	 Bogenmappe Mint sheet books, good cond (7) 	 60

275	 L	 Box containing 3 x Stanley Gibbons catalogues incl 1994           
	  British Commonwealth Part 1 Vol1 & 2, 2003 	        40
	 Commonwealth Simplified Catalogue and the Dictionary 
	 of Stamps in Colour by J.Mackay - (4) 

276	 a/L	 Box containing copies of Australian “Stamp News” from            
	 1988 to 1991, appears complete + x-large magnifying 	 40
	 glass with light and catalogue “Stamps of Australia” 1994 - (27) 

277	 L	 Box of assorted A4 size Springback Binders in 	        50
	 reasonable to very good Used condition, Black, Blue, 
	 Maroon & Green - (7) 

278	 a	 Box of assorted used pages incl, 1-8 sections Vario and            
	 8 section Numis pages, appears to be mostly different 	        50
	 sizes and brands of FDC pages, all in good to 
	 reasonable cond - (approx 320) 

279	 a	 Box of average to good 2nd hand stamp stock books              
	 220mm x 295mm, 24/48 green Lighthouse, Davo 32/64 	 80
	 Brown, plus Linder 32/64 green (3) 

280	 a	 Box of Springback Binders in reasonable well used 	        40
	 condition, 4 x (26cm x 29cm) & 1 x (23cm x 28cm) - (5) 
281	 L	 Box with over 50 Canberra Philatelic Society Publication               40
	 “Capital Philately” and other literature  from 1985 to 1996 (50)	

282	 L	 Catalogue Stanley Gibbons simplified catalogue ‘Stamps           
	  of the World’ 1983 edition Vol 1 and 2, in good 	 30
	 condition, good reference material 

283	 L	 China Stanley Gibbons stamp catalogue part 17 includes	        30
	  Manchukuo, Taiwan & Tibet 6th edition good used condition 

284	 a	 Colln of First Day Cover VST type pages, grey inserts,  1          
	 div (10), 2 div (46), 3 div (67), old style, good 2nd hand 	 40
	 cond - (120) 

285	 a	 Folio binder/slipcase, pack of 1 section folio sheets + 	        80
	 ZWL interleaves to fit documents up to 210 x 330cm (new) (3) 

286	 a	 Good to as new Hagner pages, 1 section, 2, 3, 4, 5, 6, 7 	        80
	 and 8 section pages (approx 140) 
287	 a	 Green brass 2 post screw binder with qty of graph pages 	        30
	 included, approx 120 unused pages 
288	 a	 Hagner type pages without the holes, 1 through to 6 	        40
	 section pages, most in very good condition (approx 60 plus) 

289	 a	 Heavy ‘Scott’ Alb with pages for 6 Brit Comm Countries,           
	 2 diff pages are noted for each country, generally Scott            
	 pages cover issues from earlies to 1980s & the other 	        32
	 pages cover issues to 2003, pages feature Barbados, 
	 British Honduras (Belize), Bermuda, British Antarctic 
	 Territory, British Guiana (Guyana) & Cayman Islands (Qty)
290           L	 J.R.W Purves Booklets on early Stamps of Victoria incl,           
	 ‘The Butterfly & Barred Oval Cancellations 1850-55’, ‘The         
	  5/- 1867-1901 & The 1/-, 5/-, £1, £2 1901-1912’, ‘1901-	 32
	 12 issue 6d, 9d & 2/- Values’ + ‘The Travelling Post 
	 Offices & Their Markings 1865- 1912 - (4 books)

291	 a	 Kabe quality German stkbks x2 Light Green block albums	        24
	 both Black 16 page (32 sides) & in near new cond (2) 
292	 L	 Kangaroos series books reference works, etc incl 1d              
	 Red Kangaroo & Map Series by Adams, Ball & Pope 1st          
	  printing 2004 “Kangaroos” by G.N.Kellow «½dGreen 	        150
	 Kangaroo & Map Series” by Pope 1st printing 2003, 2d 
	 Grey by Pope 2002 & 2½d Indigo by Pope 2002 & 2½d 
	 Indigo by Pope 2003, plus various other reference works (11)

293	 L	 King George V key plates, Commonwealth of the 	        50
	 Imperium Postage & Revenue Design by Peter Fernbank
	  hardcover as new cond 

294	 a	 Large brown Alb for sorting sheetlets, made in Western 	        48
	 Germany, very good quality 
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295	 a	 Lighthouse black cover + page premium stamp book and	        60
	  slipcase (new), size 230 x 305mm, 32/64 pages clear 
	 interleaves 

296	 a	 Lighthouse Blatt Leaves for Great Britain stamps, 5-             
	 section stamp pages and Australian hingeless pages for 	 70
	 2006 (new) (5 pks) 

297	 a	 Lighthouse blue cover white 8/16 page stamp albums 	        120
	 (NEW!!) (6) 
298	 a	 Lighthouse Hingeless pages Aust 1990-1994, AAT 	        40
	 1957-2012, plus graph pages (new) (3) 
299	 a	 Lighthouse L4/16 32 page stkbks, tan in colour, as new 	        30
	 cond (2) 
300	 a	 Lighthouse L4/24 48 page stkbk, tan in colour, as new cond	 30

301	 a	 Lighthouse packs of pages for turn-bar binders, assorted           
	  types and colours, incls cardboard sheets, full page and 	 100
	 4 section pages, clear, white, black & grey (new) (11) 
302           a	 Lighthouse red Optima binder + slipcase incls 14 2 	        50
	 section double sided Optima pages, excellent 2nd hand 
	 condition 

303	 a	 Lighthouse turn-bar binder and slipcase with packs of 	        60
	 black pages for photos (new) (4) 
304	 a	 Lighthouse turn-bar binder and slipcase with packs of 	        60
	 black pages for photos (new) (4) 
305	 a	 Lighthouse turn-bar binder and slipcase with packs of 	        70
	 pages, ideal for archiving CDs (new) (3) 
306	 a	 Lighthouse turn-bar binder and slipcase with packs of               
	 sheets to hold items up to 300mm x 297mm in size black 	 70
	 backing (new) (3) 

307	 a	 Lighthouse Vario Gigant binder, green (new), 14 	        60
	 Lighthouse 2ST 4 section pages 
308	 a	 Loose shop stock Lighthouse Grande size Hagner 2               
	 section pages 3, 4 + 7 section Hagner size pages plus 3 	        40
	 and 4 section double sided Hagner pages, most in new 
	 cond (approx 50 plus pages) 

309	 a	 Loose shop stock Vario 1, 2, 3, 4, 6 + 7 section double 	        40
	 sided pages, most in as new cond (approx 35) 
310	 a	 Maroon Seven Seas binder + slipcase (new) 	 40
311	 Mostly new assorted S/Seas hingeless pages, incls               
	 1979, 1980 and 2014 Cocos Keeling Island, 1982 PNG, 	 100
	 2004, 2005, 2006 Australia and 2015 Norfolk Island + 
	 Pitcairn Island (8) 

312	 a	 Packs of 2 section single sided Lighthouse pages (new) (5)	 80

313	 a	 Quality padded Lighthouse Alb with 2007 to 2009 GB 	        30
	 hingeless pages -  as new cond 
314	 a	 Quality Schaubek sprgbk Alb cont 1970-81 GB hingeless	        30
	  pages, Commems and Regionals 
315	 L	 Queensland Cancellations & other Postal Markings 	        30
	 1860-1913 by HM Campbell, hardcover, good cond 
316	 a	 S/Seas Australia (new) hingeless pages from 1999 to 	        100
	 2000 and 2004 to 2005, approx 60+ pages 
317	 a	 S/Seas hingeless pages, new for Norfolk Island from 	        100
	 1993 to 2004 (approx 68 pages) 
318	 a	 S/Seas hingeless pages, new, 2015 Norfolk Island, 	        60
	 Christmas Island, Pitcairn Island, Cocos (Keeling) Island 
	 and AAT (5) 

319	 a	 S/Seas hingeless pages, new, incls Norfolk Islands 2012,           
	  2015 + 2016, (Cocos Keeling) Is 2014, Pitcairn Island 	 100
	 2015 + 2016, plus Christmas Island 2015 and 2016 (8) 

320           a	 S/Seas Pre Decimal hingeless pages Australia 1914 to 	        100
	 1965 (new) (approx 33 pages) 
321	 a	 Safe (Maroon/Brown) Multi Hole Binder, incls qty of 8-	        60
	 Section pages, excellent cond 
322	 L	 Seln of 4 velvet covered books featuring Greece Large             
	 Hermes Heads Auction Catalogues by David Feldman of	        32
	  Geneva, incl the years 2002, 2004 + 2005 (2 diff auction 
	 dates), interesting reference material (4 books) 

323	 a	 Seln of clear stamp mounts, various sizes - (qty) 	 40

324	 a	 Seven Seas brown hingeless binder + slipcase Pitcairn 	        40
	 Islands (new) 
325	 a	 Seven Seas New Cocos Islands Brown binder and slipcase	        50
	 incls hingeless pages from 1992-2005, approx 32 pages 

326	 L	 Small box cont various catalogues incl 1986 Catalogue             
	 of Machin stamps, What Stamp is That guide to Royal 	        30
	 Mail Millennium collection 2 vols  and 1939 Gibbons 
	 Stamps of the British Empire (great vintage item for display) (5) 

327	 a	 Small box of specialist stamp catalogues, incl Aust Post            
	 Series 9 Volumes on Aust stamps, The Australian Air 	        50
	 Mail Catalogue, 1943 C’Wealth Specialists Catalogue + 
	 others on collecting stamps, good reference material - (16 Vols) 

328	 a	 Springback binders with pages, mainly slimmer, Rapkin 	        40
	 style binders poor to good cond (7) 
329	 a	 Springback binders, blue ‘The Royal Album’ + green ‘The           
	 Crown Album’, excellent 2nd hand condition incls pk of 	 120
	 new Stanley Gibbons graph pages (4) 
330	 L	 Stanley Gibbons 2018 Stamp Catalogue C’Wealth and             
	 British Empire Stamps 1840 to 1970, small tear to cover 	 30
	 but otherwise almost new, originally $70 

331	 L	 Stanley Gibbons Stamps of the World complete set Vols            
	 1-5, A-Z, 2010 edition still a great useful reference, good 	 24
	 used cond - (5 vols) 

332	 a	 Tan multi hole Linder Falzlos stamp albums, pre loved, 	        80
	 incls 2x pks multi hole Stanley Gibbons graph pagris, 
	 new!! (4) 

333	 L	 The 1907 “Emergency” Printings of NSW Postage 	        40
	 Stamps, hardcover, by Hugh Wynn, good near new cond 
334           L	 The Arthur Gray KGV Collection Catalogue, outstanding 	        40
	 reference 
335	 L	 The Postmarks of the Naval Military & RAAF Post Offices          
	  (under PMG control), 1939-47 x2 copies by Phil Collas,           
	 Postmarks of the Australian Forces 1939-53 by 	 45
	 Stephenson Stubbs & the Postal History of Internees & 
	 Prisoners of War in Australia During WWII by P Collas, 
	 invaluable reference works (4)

336	 a	 ‘The Stamp Collectors Album’ unusual flip type Albs for             
	 collecting stamps, 1 x Red & 1 x Green, very good 	 32
	 condition - (2) 

AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL STATIONERY
337	 o/c	 1915-63 Coll TPO NSW covers & pmks on piece,               
	 earliest usage is on 2x KGV heads single stamps               
	 identified as TPO No 1 Crew 3, TPO No 2 West pmks               
	 again on stamps only 2d Blue, QVic NSW State stamps 	        180
	 & strip 3 3d Olive Kangaroo stamps then many later use 
	 on Philatelic envelopes plus Commercial use pmks on 
	 piece, far too much to list but rare to find collections such 
	 as this, cond mainly fine (18 cvrs, 29 pmks on piece most
	  tied with stamps, 16 stamps only)
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338	 c	 1954-73 seln of Aust FDCs, official WCS, Royal +               
	 others, incl 1954 Royal Visit set of 3, 1965 Anzac, 1965 	 50
	 ICY + more, a few colourful Souvenir covers also noted 
	 (mixed cond) (49) 

339	 c	 1960s - early 70s seln of Aust FDCs incl official, WCS,             
	 Royal & 1 x Excelsior, mix of addressed & unaddressed 	        50
	 covers + 2 covers from the 1950s in the mix, mixed cond 
	 but generally good - (90) 

340	 c	 1960s-90s seln of Show/Special cancels on Aust Cvrs,            
	 some with dupln of 3 of each, incls 1975 Bris Exhib, 1975         
	  Nat Stamp Wk., 1977 3rd Pacific Conf, 1980 1st Nat 	 40
	 Phil Conf, 1990 AUSTSTAMP Inst of Sport, Bicycle 
	 Museum, Raiders & ANZAC FPO 4 (Field Post Office) - (49)

341	 c	 1990s-early 2000s Coll of Aust FDCs on Hagners in 2x 	        75
	 FDC albums (160) 
342	 c	 2012 Ltd Edition FDCs incl QEII Diamond Jubilee no 	        60
	 3590/7500 and Courage and Endurance no 6231/7500 (2) 

343	 c	 Late 1990s-2000s Coll of Aust FDCs on Hagners in 2x 	        75
	 FDC albums (160) 
344	 c	 Mostly late 2000s Coll of Aust FDCs on Hagners in 2x 	        75
	 FDC albums (160) 
345	 c/ps	 Sydney 2000 Olympics related covers (dupln noted), incl           
	 Olymphilex 2000 seln incl Olymphilex Aerogrammes, 	        50
	 Paralympics covers, Sydney 2000 Olympic Sport covers,
	  nice cond for resale (68) 

WORLD COVERS
346	 ps	 1982-88 New Zealand Philatelic Postcards with different 	        50
	 NZ Cancels (Tarapex ‘86 + Stampex ‘87 both noted) (129) 

347	 c	 The American Revolution Bicentennial FDC coll in large            
	 blue folder, 89 British C’Wealth and World covers, lovely 	        100
	 presentation and cheap at est which is a fraction of the 
	 original issue price (89) 

Germany
348	 c	 1946 Coll of Russian Zone FDGB Trade Union election             
	 special postmarks tied to various “STADT Berlin” issues,           
	  cards all dated 11.2.46, the Conference & Elections ran           
	 from 9-11 February 1946, on a historical note 	        240
	 accusations of Russian interference in the process were 
	 made by the western powers, great historical interest 
	 especially for those interested in trade union movements,
	  lot incls Mint Postcards & Special pmks on piece, cond 
	 mainly fine (140+) - see photo for example

Great Britain
349	 c	 1847-1853 Small group of entires addressed to              
	 Solicitors in Edinburgh & Glasgow, all bearing QVic 1d 	        100
	 Red imperf line engraved issues, many with remnant wax 
	 seals, etc, nice lot for display & further research (7) 

350	 c	 1851 GB Entires incl entire outer without letter to               
	 Bishop’s Castle from Dewsbury Yorkshire plus a second            
	 entire date 30 JY 1851 sent to Solicitor in Dewsbury 	        30
	 Yorkshire with letter relating to the Chubb Company 
	 Patents requiring identification of locks etc, both bearing 
	 QVic imperf 1d Reds line engraved stamps - see photo 
	 for Dewsbury cover

351	 c/ps	 1940-70s seln of GB covers + Commercial Mail, good 	        60
	 seln of KGVI + some Registered insurances noted, 
	 mixed cond (46) 

352	 c/xx	 1994-2002 Benham folders of GB covers, the first “The            
	 Great Adventure of Flight” features from the Wright               
	 Brothers to Space Travel the majority are British & UK 	        150
	 with many Autographed covers noted + a second Alb 
	 which incls some PNC Covers incl Northern Island 2001 
	 £1, 2001 £2 Britannia Silver coin, 2001 Radio The 
	 Archers PNC No. 9751 etc (99 items)

Hong Kong
353	 c	 1844-1994 150th Anniv of Royal Hong Kong Police               
	 Limited edition set of 7 Special issue envelopes in 	 40
	 special folder with sleeve, #1396 

New Zealand
354	 c	 1936 Commems FDC set of 5 (FDC 1 Oct 1936), 	        60
	 cancelled at the Empire Conference in Wellington (5) 
355	 c	 1938-50s seln of NZ covers, mostly NZ Health covers,              
	 Commem covers incl QEII Coronation issues + Auckland 	 80
	 Railway cancels also noted (68) 

New Guinea
356	 c	 1912 German New Guinea envelope front bearing set of            
	 6 Mi 1-6, tied to New Guinea Company envelope & sent 	 150
	 from Friedrick Wilhelmshaven, nice display piece - See 
	 Photo 

United States of America
357	 c	 Coll of Golden Replicas of USA State Birds and Flowers 	        40
	 with gleaming surface of 24ct gold (50) 

AUSTRALIAN FLIGHT COVERS
358	 c	 1927 Parliament House covers each with 3 x 1d issues             
	 with clear cds cancels, one is 27 May 27 CAMOOWEAL 	        70
	 QLD with Airmail cachet & the other is cancelled ships 
	 mail room Melbourne (2) 

359	 c	 1934 Australia/PNG one with 1934 1/- Vic Centenary +             
	 3d Airmail (plate 3), the other with 2d + 3d Vic Cent and 	 100
	 6d Brown Airmail + 3d Airmail (plate 3) (2) 

360	 c	 Range of flight cvrs incls 1934 Australia               
	 /Singapore/England, 1929 East/West (2), 1956 Olympic 	 100
	 set FDC and 24c Reg Lettercard and Amsterdam AAN 
	 cvr to Perth (6) 

Thematics
361	 c	 1992 Barcelona Olympics FDC with 5 autographs of               
	 Australian Swimming Olympians incl Phil Rogers               
	 (Breaststroke), Martin Roberts (Butterfly & Medley), 	 40
	 Matthew Dunn (Medley), Nicole Stevenson (Backstroke &
	  Medley), Linley Frame (Breaststroke) (1 FDC with 5 autographs)

WORLD FLIGHT COVERS
362	 c	 1934 “21 JL 34” New Guinea - New Zealand 1st Flight              
	 intermediate cancel on front “LAE 30JL34” and back 	        40
	 stamped on arrival in Sydney “1 AU 34”, nice cond with 
	 purple cachet on front 

363	 c	 1947 “16 JA 14” Intermediate cvr Port Moresby - Rabaul,           
	  back stamped on arrival in Rabaul “17 JA 47” 5½d 	        120
	 Australian zoological series Emu tied to cvr, neat typed 
	 address with minor crease top left cnr 
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AUSTRALIAN STATES
364	 o	 1861-1905 Coll in sprgbk album Qld perf Chalon Heads          
	 to 2/-, First Sidefaces to 1/-, Chalon Head high vals               
	 (fiscally used), to £1, good range Stamp Dutiesetc, then 	        200
	 NSW duplicated ranges especially Centenary of NSW 
	 issues, good range of Fiscal Stamps Duties etc, small 
	 seln Tasmania mainly later Pictorial series, mixed cond 
	 lot (800+)

365	 o/x	 Accum in binder on Hagners & leaves incl Victoria half              
	 lengths (U) with one nice joined pair still on piece with              
	 nice “VI” oval pmk (58)), 2d grey half length (28), 3d blue 	        300
	 Half length (82) + NSW 1/- green De La Rue types incl 2 
	 x blks 4 (M) & 2 pairs plus extensive accum of reprints 
	 etc, mixed cond lot (100s)

366	 o	 Accum on stkbk sheets incl NSW, QLD, SA, TAS, Early             
	 Tasmania Pictorial Series organised by pmk, sure to be 	 50
	 some pickings (approx 300) 

367	 o	 NSW, Qld, SA, Tas & Vic perf issues duplicated ranges             
	 in stkbks, mostly lower vals up to 2/6, a few OS opts & 	        60
	 just a very few Dues + WA perf Swans, possible pmk 
	 interest, mixed cond (100s) 

368	 xx/x/o	 States accum in 3 x Philas folders incl some mint Qld 4th          
	 Side faces in strips of 3 incl ½d, 1d, 3d, 5d & 1/-, plus 9d          
	 brown & blue Commonwealth issue in singles & pairs             
	 (incl shades), 1d Orange/red 2nd side faces in mint blks 	 150
	 4 (multiples), plus folders with mainly used perf issues of 
	 Qld & NSW, also inclds display cards , packets of 
	 unsorted material, definate value at est, mixed cond lot (300+)

New South Wales
369	 o	 1850 Sydney view 1d Red (cloud variety, obscured by 	        150
	 cancellation) CV $400+, 2 good margins - See Photo front cover
370	 o	 1851-1910 Coll on homemade leaves in old Philas               
	 folder, inclds a few imperf Laureates then Diadems, fairly           
	  strong in later perf issues with spaces left for most types,	 120
	  a great collection builder & well annotated & presented, 
	 high cv lot mixed cond lot though mostly fine (250+)
371          pc/c/o	 Colln of postcard envelopes + KGV heads off ppr,              
	 organised & notated in relation to pmk, interest mostly 	        300
	 within Australia but a few O’seas noted, great lot for the 
	 serious pmk collector, inspection recommended (100s) 

372	 x/o	 NSW Perf issues in stkbk, incl qty of OS opts on used              
	 Centenary of NSW 1d Violets & 2d blue Emus, early 	        40
	 Postage Dues to 8d plus a little Foreign at back of Book 
	 (150+ State Stamps + Foreign etc) 

Victoria
373	 o	 small stkbk of mainly 1901-12 commonwealth period 1d            
	 Red majority bear clear well centred pmk with some on 	        60
	 piece, cond mainly fine , a great lot for the specialist 
	 Victorian pmk collector (400+) 

Queensland
374	 x/(x)	 1882-86 10/- Brown Chalon Heads on album page aged            
	 original gum x 4 & Mint no Gum x 2, cond varies with 	 250
	 ragged perfs etc but high cv lot SG 155 cv £1100+ (6) - 
	 see photo 

375	 x/(x)	 1882-86 2/- blue accum of mint & mint no gum on album            
	 page, cond varies but high cv lot in excess of $1000 SG 	 180
	 161 (17) - see photo 

376	 x/(x)	 1882-86 5/- Rose to Deep Rose Chalon Heads on album          
	  page, Gum disturbance & mint no gum plus rust noted, 	 120
	 but rare to find items in this qty SG 154 CV £800+ (13) 
377            x	 1882-86 2/6 Vermilion Chalon Heads on album page,              
	 Gum disturbance including possible ink stains, 2 x strips 	        100
	 3 & 4 x pairs possibly all from the same original sheet, 
	 very high cv but condition is mixed cv £600+ SG 153 (14)
	  - see photo on website

378	 x/(x)	 1882-86 2/6 Vermilion Chalon Heads on album page,               
	 thick paper mixture of original aged gum plus mint no gum,	 100
	 high CV £600+ SG162 mixed cond (21) - see website photo 

379	 x/(x)	 1882-86 5/- Rose mixture of 3 Mint & 1 Mint no gum, rust           
	 noted & short perf on MNG, high CV lot £165, SG 163 (4)	 70
	  - see photo 

380	 x	 1882-86 £1 Deep Green perf 12, creased horizontally, 	        40
	 CV £250 - see photo 
381	 xx	 1897-1908 ½d Deep Green sideways wmk part sheet of            
	 80 with 16 separated and others close to separating but 	 100
	 rare to find sheets such as this toned gum SG 231 cv 
	 £400 - see photo on website

382	 xx	 1905 ½d green perf 12 wmk 6 SG 262b RHS marginal             
	 blk 8 but 6/8 stamps are rust affected, very high cv issue 	 140
	 £110 per stamp - rare - see photo on website

383	 xx	 1906 ½d Pale green QVic Perf 12 no wmk (proof) lower            
	 corner block of 15 SG 262c high cv issue but rust 	 140
	 affected - see photo on website

384	 xx	 1907-09 4th Side face 3d Pale Brown Perf 12½-13 blk 4  SG          
	 291 fresh mint plus 3d Bistre Brown blk 21 SG 292 toned	 100
	 gum & minor separations cv £340 (25) - see website photo
385           x	 1909 4d Grey-Black 4th Side face top of sheet marginal            
	 blk 4 Die I SG 294 cv £100 minor perf separation & tone 	 30
	 spot on gum o/w fine - see photo on website

386	 xx	 1911 4d Grey-Black Die I 4th Side face marginal blk 4              
	 with spectacular Double Perforation at LHSSG 305 cv of 	 180
	 normal issue £70 per stamp some rust on gum but rare - 
	 see photo 

387	 xx	 1911 1d Vermilion 4th Side face top left marginal corner            
	 blk 24 SG 302 some gum creasing etc but many units 	 70
	 unaffected cv £180 - see photo on website

Western Australia
388	 ps	 1854 4d blue & 1/- red brown reproduction plates by Wim           
	  Smits, produced in 1979 limited edition No 596 - (6 	 20
	 plates in folder of issue) 

KANGAROOS
389	 o	 Seln of Roos OS NSW perfins incl, 1d Red, 2d Grey, 3d            
	 Olive, 4d Orange&  6d Blue, perf large OS 1d Red, 4d 	 40
	 Orange o/c, 9d Violet & 1/- Emerald (faded), nice lot 
	 cheap at est (9) 

390	 o	 Unsorted seln on Hagner (½d to 2/- Brown), mixed cond 	        60
	 with odd Perfin noted (47) 

First Watermark
391	 o	 ½d Green, 1d Red, 2d Grey, 2½ Indigo, 3d Olive, 4d              
	 Orange, 5d Brown, 6d Blue, 9d Violet & 1/- Emerald, 	 50
	 some minor flts but high CV lot (10) 

392	 o	 ½d Green, 1d Red, 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 4d              
	 Orange, 5d Brown, 6d Blue, 9d Violet & 1/- Emerald, 	 50
	 some flts noted but cheap at est (10) 
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393	 x	 ½d Green, 2d Grey & 2½d Indigo, all 3 with good perfs & 	        120
	 well centred (3) - See Photo 
394	 x	 Seln 1st wmk issues ½d Green, 1d Red, 2d Grey, 2½d             
	 Indigo (off centre), 3d Olive (off centre) all pairs Mint with 	 200
	 hinge remainders (10 stamps) 

395	 x	 Seln 1st wmk issues ½d Green, 1d Red, 2d Grey, 2½d 	        75
	 Indigo mixed centering otherwise fresh MLH (4) 
396	 o	 Seln 1st wmk issues ½d Green, 1d Red, 2d Grey, 6d              
	 Ultramarine perf small OS, group of 4 pairs Used, with 	 75
	 odd fault, but scarce (8 stamps) 

397	 o	 Seln 1st wmk issues 1d Red, 2d Grey, 3d Olive, 5d               
	 Brown, 6d Ultramarine, 9d Violet, 2/- Brown,  perf small 	 120
	 OS, Used generally Fine, some with odd fault, (7 stamps) 
398       o	 Seln of 10 1st wmk, Perf small OS Roos (½d, 1d, 2d, 	        300
	 2½d, 3d, 4d, 5d, 6d, 9d + 1/-), CV $700+ (10) 
399	 o	 Seln of 7 diff Perf Large OS Roos, incl 1d, 3d, 4d, 5d, 6d,	        200
	  9d + 1/-, CV $400+ (7) 
400	 o	 Seln on 2 display cards incl ½d Green to 1/- Emerald               
	 short set of 10 + perf small O.S 1d Red, 2d Green, 3d               
	 Olive, 4d orange, 5d Brown & 6d Blue, plus small multi 	 40
	 wmk perf small O.S 6d Brown, 9d Violet & 1/- Emerald, 
	 high CV lot but mixed cond incl creases & short perfs (19)
401       x	 1d Red, 2d Grey, both Perf Large OS, fresh Mint with 	        50
	 hinge remainders (2) 
402	 x	 2½d Indigo fresh MLH - see photo on website 	 60

403	 o	 3d Olive perf small OS pair well centred FU (2 stamps) 	 100

404	 x	 3d Olive fresh MLH 	 90

405	 o	 3d Olive vertical strip of three, scarce as multiples FU 	        50
	 (3 stamps) 
406	 o	 4d Pale Orange CTO 	 60

407	 xx	 5d Brown 1st wmk Roo, well centred CV $400+ - see 	 200
	 photo on website
408	 o	 5d Brown, 2/- Brown, 5/- Grey & Yellow all with odd short 	        175
	 perf otherwise fresh CTO examples (3) 
409	 x	 6d Blue slightly centred to left fresh Mint with hinge 	        100
	 remainder 
410	 x	 6d Blue well centred with fluffy perfs, Mint with hinge 	        75
	 remainder 
411	 x	 6d Ultramarine well centred fresh MLH - see photo on 	 175
	 website 
412	 x	 9d Violet well centred fresh MLH 	 100

413	 x	 9d Violet centred low MLH 	 50

414	 x	 1/- Green well centred fresh MLH - See Photo 	 200

415	 x	 2/- Brown well centred fresh MLH - see photo on website	 350

416	 o	 5/- Grey & Yellow CTO centred to the right - see photo on 	        150
	 website 
417	 o	 5/- Grey & Yellow well centred with fresh colours Used - 	        150
	 see photo on website 

Second Watermark
418	 x	 2d Grey MULH off centre to right o/w fine example CV 	        100
	 $140 - See Photo 
419	 o	 6d Ultramarine perf OS FU (2) 	 75

Third Watermark
420	 o	 £1 Grey nice example with good centering & perfs,              
	 attractive stamp, very tiny pin hole which does not detract 	 180
	 from appearance hence cheap est CV o/w $400 - See Photo 

421	 xx	 3d Olive joined pair, normal fluffy perfs & centred to left (2)	        30

422	 o	 Seln 3rd wmk incl 2d Grey, 2½ Indigo, 3d Olive, 6d Blue,           
	 6d Chestnut, 9d Violet, 1/- Emerald, 2/- Brown (short 	 40
	 perfs), 2/- Maroon (9) 

423	 o	 Seln 3rd wmk issues, 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 6d            
	 Blue, 9d Violet, 1/- Green, 2/- Brown, 2/- Maroon, 5/- Grey	 200
	  & Yellow all perf OS, generally well centred FU (9) 

424	 xx	 Seln 3rd wmk issues, 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 6d 	        150
	 Brown, generally well centred all MUH (4) 
425	 o	 Seln 3rd wmk issues, 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 6d            
	 Pale Blue, 6d Brown, 9d Violet, 1/- Green, 2/- Brown, 2/- 	        175
	 Maroon, 5/- Grey & Yellow all FU and generally well 
	 centred a nice set (10) 

426	 x	 Seln 3rd wmk issues, 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 9d 	        175
	 Violet, 1/- Green, generally well centred MLH (5) 
427	 o	 Seln incl 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive (Registration               
	 lines), 6d Ultramarine, 9d Violet, 1/- Green, 2/- Brown, 2/- 	        40
	 Maroon & 5/- Grey & Yellow (top left corner chipped & 
	 ragged perfs) (9) 

428	 xx	 2d Grey, 2½d Indigo, well centred both MUH (2) 	 75

429	 xx	 2d Grey + 3d Olive, CV $140 (2) 	 70
430	 x	 Indigo + C of A 9d Violet & 2/- Maroon type A & type B              
	 couple of shortish perfs but very attractive & well centred 	 60
	 lot (4) - See Photo 

431	 xx	 3d Olive Die2b ACSC 14D two stamps both MUH Cat 	        125
	 value $300 (2) 
432	 x	 3d Olive Die1 well centred & Die2B off centre both perf 	        100
	 OS MLH (2) 
433	 xx	 6d Ultramarine 3rd wmk Roo, well centred, CV $400+ - 	        200
	 see photo 
434	 x	 9d Violet lower margined example - See Photo 	 60

435	 o	 2/- Brown pair perf OS FU (2) 	 125

436	 o	 5/- Grey & Yellow well centred FU - see photo on website 	 125

Small Multi Watermark
437	 xx	 6d Chestnut o/p OS blk of 4 part imprint (1 blk of 4) 	 120

438	 xx	 6s Chestnut o/p OS top left cnr blk of 4  - See website Photo 	 120

439	 xx	 Range of Kangaroo issues incls 1/- perf OS and normal             
	 issue, pair of 9d Violet + perf OS, 2/- perf OS, 6d 	 140
	 Chestnut OS and 2/- Maroon, useful lot (8) 

440	 o	 Seln of Small wmk issues, 6d Brown, 1/- Green, 2/- 	        125
	 Maroon, 5/- Grey & Yellow Perf OS FU, 5/- centred to top (4) 

441	 x	 Seln Small multi wmk 6d Brown, 9d Violet, 1/- Green, well          
	  centred except for 9d which is centred to the right all MLH (3) 	 100

442	 xx	 1932 6d Brown, small multi, o/print OS, well centred, CV $150	 60

443	 o	 6d Brown, 2/- Maroon Perf OS CTO (2) 	 50

444	 x	 1/- Green MLH, 2/-  Maroon Mint no gum (2) 	 90

445	 x	 1929 2/- Maroon MLH, small multi wmk, CV $200+ 	 100

446	 o	 2/-  Maroon Mint CTO with original gum 	 50

447	 x	 2/- Maroon (SG 110) 	 40

C of A Watermark
448	 o	 6d Brown, 9d Violet, 2/- Maroon, 5/- Grey & Yellow + 6d 	        30
	 Brown OS opt (flts) (5) 
449	 xx	 Nice seln of Roos all MUH incls, 6d Chestnut blk of 4 and 
	 pair  C of A wmk + 9d Violet (blunt corner) and 2/- 	 80
	 Maroon (8) 
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450	 xx	 Seln of CofA wmk issues, 6d Brown, 9d Violet, 2/-               
	 Maroon Die I, 2/- Maroon Die II,  all MUH, the 9d value off-	 50
	 centre (4) 

451	 xx	 6d Brown pair well centred MUH (2) 	 70

452	 xx	 6d Brown MUH (2) 	 60

453	 xx	 1932 9d Violet C of A wmk Roo, well centred, CV $150 - 	        100
	 see photo 
454	 xx	 9d Violet pair well centred fresh MUH - see photo on website	 140
455	 xx/x	 9d Violet CofA Interpanneau pair o/c, one MUH + one 	        100
	 Mint, CV approx $200 (2) 
456	 o	 9d Violet Perf V G reversed (unusual) Fine Used - see photo	 40

457	 o	 £2 Black + Red Roos with 1937 NT Circ Cancel, cpl of 	        300
	 nibbled perfs at base, CV $800+ - see photo 

KING GEORGE V
458	 o	 KGV issues + some Kangaroos general Pre Dec & Dec             
	 mainly CDS but also incl late fee & obscure Pos more a 	        50
	 lot for the pmk collector, some off ppr but a couple of 
	 pages are on piece esp the decimals (400+) 

459	 xx/o	 Range of KGV issues incl blk of 12 ½d Orange o/printed            
	 OS + 8 other perf OS issues to 5d Brown and 1d Scarlet 	 100
	 and 1½d Red, nice lot (22) 

460	 xx	 Range of OS o/printed issue incl 1d Green x 5, 2d x 10,             
	 3d x 4 (strip of 4), 4d & 5d pair (blunt cnr)also 1/- Lyrebird	 100
	  nicely centred (23) 

461	 o	 Seln on 2 Hagners of KGV o/print OS to 5d (15) & perf            
	 OS issues, Vals to 1/4 with a nice range of 4d issues 	 80
	 noted, 4 State/Industry perfins also noted - (57) 

462	 o	 Unsorted seln of KGV on Hagners ½d to 1/4d range, 	        60
	 o/prints, surcharges + perfins with a few still on piece (180+) 

Single Crown Watermark
463	 xx	 3d Blue single wmk in Interpanneau ‘A.Mullett’ Imprint blk 	        140
	 of 4 (hinges on selvedge, stamps MUH), CV $280 - see photo 

Small Multi Wmk Perf 13½x12½
464	 xx	 4½d KGV sm multi P13½, Die 1, o/c, CV $250+ 	 120

C of A Watermark
465	 xx	 1931 3d Blue o/printed OS large blk of 25, superb MUH 	        300
	 condition - See Photo on website
466	 xx	 4d olive Blk of 4 with bottom selvedge, some perf 	        65
	 separation at top centre, CV $200+ - (4) - See Photo on website
467	 xx	 Seln incl ½d Orange, 1d Green (with variety extra frame), 
	 1½d Brown, 2d Red, 3d Blue, 4d Olive, 5d Brown 1/4 	 280
	 Green/Blue, nice set complete MUH (8) 

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONS
468	 o	 1890-1902 seln of Aust, NSW + Vic Postage Due 	        50
	 issues, of note 1902 2nd Series incl 1/-, 2/- and 10/- (37) 
469           xx/x/o	 1890s-1960s Unsorted seln of Postage Due issues, incl 	        50
	 Aust, NSW + Vic issues, mostly used (160+) 
470	 o	 1913-65 Fairly complete simplified coll in Lighthouse             
	 stkbk incl Kangaroos to 5/-, KGV to 1/4, K/Smith set of 3,           
	  Vic Centenary & Macarthur sets, 1935 Anzac set 2, 	 100
	 Arms and Robes sets, Navigators short set to 10/-, most 
	 other general issues included (280+) 

471	 xx/x/o	 1913-65 Coll on S/Seas Hingeless pages in Aust alb, 
	 incomplete, early issues are mostly used + 1950s/60s 	        60
	 mostly MUH, incl 16x Roos incl 5/- + 10/-, 30x KGV incl 
	 sm Milti CofA 1/4, 2/- + 2/3 Commems, £1 Nav (U) + more (244) 

472	 o	 1913-80s coll on pages in alb, incl Roos to 2/-Brown               
	 (13), KGV to 1/4 (20) + incomplete pre-dec + dec issues 	        60
	 (mostly general issues), also incl 1970s Booklet issues + 
	 other issues with dupln at back (1600+) 

473	 xx/o	 1927 Opening of Parliament House 1½d block of 16 with            
	 8 of the block featuring F.C.T. Parliament House circ 	 100
	 cancels 11/5/27 and 8 of the block MUH (16) 

474	 xx/x	 1927-30 Seln of 6 Perf OS issues, incl 1927 Parl, 1928 	        60
	 Kooka, 1929 Air, 1929 Swan + 1930 Sturt set of 2 (6) 
475	 xx	 1927-65 Bulk seln in Lighthouse album, incl full + part              
	 sheets, blks (incl Imprint blks) + singles, mostly useful 	        100
	 general issues with some 2/- + 2/3 singles noted, suit 
	 reseller (1000+) 

476	 xx	 1929/32 seln of 10 issues on card incl 2/- Roo CofA,              
	 1929 Air (2 diff), 1929 Swan, 1930 Sturt set of 2, 1931 	        90
	 6d Brown + 6d Brown o/print OS, 1932 Bridge o/print OS
	  set of 2, CV $180+ (10) 

477	 xx/x	 1930-68 colln on alb page fairly complete for period &               
	 appears mostly MUH, higher CV items not present, great 	        40
	 basis for an Australian collection, very minor dupln, few 
	 flts but mostly Fine (212) 

478	 o	 1930s/40s bulk seln of Aust Postage Due issues,              
	 unsorted by variety, mostly lower values but some values 	 160
	 to 2/- noted - (many 100s) 

479	 xx/x	 1940s/60s seln of singles + blks of 4 + more, mostly               
	 general issues with imprint blks noted, mostly MUH 	        80
	 (500+), also incl 2x 1949 ½d Roo no wmk half sheets of 
	 80 MUH + 1959 1d QEII full sheet of 160 MUH, useful for 
	 reseller (800+) 

480	 xx	 1940s/60s seln of 70 blks of 4, many Imprint blks noted, 	        60
	 good variety (280) 
481	 xx	 1940s-60s Pre-dec on 5 display cards, appear mostly               
	 MUH 2/- + 2/3 Commems also noted, plus seln of 	 80
	 Zoologicals, various perfs (150+) 

482	 x	 1946 BCOF set ½d to 5/-  	 120
483	 xx	 1946-49 seln of full sheets in Mint Sheet file incl 1946             
	 Mitchell set of 3, 1947 Newcastle set of 3, 1948 Farrer, 	 80
	 1948 Von Mueller, 1948 Scouts + 2x full sheets of 1949 
	 UPU (1108) 

484	 x	 1963 5/- Cattle, pre-dec Birds set 7 & Navigators short 	        80
	 set 4/-, 5/-, 10/- and £1 (flts) (12) 
485	 xx/o	 1966 to Jan 1992 coll in quality S/Seas album, MUH               
	 1966 to 1973 + VFU to 1997, incl 1966 to $4, all better              
	 early sets + singles, noted 1971 Christmas singles, se-	 150
	 ten blk of 7 + pane of 25 (cream paper), the FU are 
	 99.9%  complete with vals to $20 noted (many 100s)

486	 xx	 1966 Set of 6 diff 4c QEII bklt panes (6 diff slogan tabs), 
	 hinged only on the selvedge, CV $200+ (6 bklt panes, 30 	 80
	 stamps) 

487	 xx	 1966-71 coll/accum in blks 4, incls better items Navigator 
	  sets, Intelsat, Cook, Soil/Medical, Aboriginal Art etc, all 	 120
	 in multiples, great lot for reseller (100s) 
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488	 xx	 1966-76 colln in stkbk & Alb incl Dec Navigators noted              
	 qty of he high vals incl $2 Bass x 15, $4 King x 13, 75c x            
	 90 etc, Birds sets in qty 30c Ibis x 8, most other early 	 200
	 issues in qty incl Xmas 67’, Intelsat & WWW, Flowers, 
	 Mexico Olympics etc, high CV lot (many 100s)

489	 xx/o	 1970 Wildflowers series Coil stamps in strips in Qty 2c,             
	 5c, 7c & 10c huge qty with varieties etc notated in 	        60
	 margins a few used noted but vast majority are MUH, 
	 also noted some odd low val M&U KGVI defins (100s) 

490	 xx	 1970-73 colln/accum in large binder on Hagner pages              
	 incl blks 4 singles etc incl Xmas 71 blks 7 x 3, panes 25 x          
	  2 + many other blks, part sheets etc, many blks have 	 150
	 arrowcators denoting flaws & varieties alb also incls blks 
	 & part sheets of Nat Dev & Primary Industries series (100s)

491	 xx	 1971 Xmas Pane of 25, some gum disturbance on top 	        60
	 selvedge but stamps are fine (25) 
492	 o	 1979-85 seln of pristine CTO Stamps sets in Blks of 4 &            
	 6, singles, Sheetlets & Bklts, many with Parliament 	        130
	 House cancels, FV $430+, of particular note is 1984 $5 
	 Mentone (7), great resale potential - (100s) 

493	 o	 1980s/90s seln of pristine Aust CTO cancels in sets in             
	 Blks of 4 & 6, singles, strips of 5 & booklets, many sets 	        130
	 have 7 of each set, incl Living Together, Working Life, 
	 Photography & so much more, would suit reseller, FV 
	 $460+ - (100s) 

494	 o	 1980s seln of pristine Aust CTO issues with quality               
	 Parliament House circ cancels, mostly 7 of each set, 	 40
	 ideal for reseller, FV $135+ - (qty) 

495	 xx/c	 1986 Papal Visit seln, incl 4 x Papal Visit Folders               
	 containing 1 x MUH Gutter Blk of 10 & 1 x Gutter Cvr in            
	 each, also incl 4 x MUH Papal Visit Pictured Gutter Blks 	 50
	 of 10, Papal Cvrs with Star cancel x 8 + Cvr set of 9 diff 
	 cancels - (21Cvrs, 8 Papal Gutters)
496	 o	 1986-90 seln of pristine CTO Stamp sets in Blks of 4 &             
	 6, singles & Bklts, many with Parliament House cancels,            
	 incls Navs, AAT, ANZAC, Stage & Screen + so much 	 120
	 more, also features a large seln of Platypus Framas in 
	 various Vals to $1, FV $360+, great resale potential - (100s)

497	 xx/o	 1989-96 Accum of mainly mint better booklet issues plus 
	 various show opts on m/s etc, incl perfs “Swanpex”, 
	 “Philatas 89”, “Capex 96” counter printed, Aust Dec blks 
	 4 specimens from the living together series, 1992 World 	 100
	 Columbian Stamp Expo Chicago, Int Space Year 
	 Bangkok 1993 plus much more, well worth inspection, 
	 approx FV $300 not incl Specimen stamps (100s)

498	 o	 1990-2018 in 2 albums, great range and incls most sets (100s)	 200

499	 o	 1992-99 Incomplete FU coll on S/Seas hingeless pages, 
	 incl 1997 $10 Wetlands m/s, pages in good cond, nice 	 60
	 coll to work on (300+, 10 m/s) 

500	 o	 1995/96 Bulk CTO sheetlets & part sheets, incl 1996 
	 Cent of the AFL sheetlet (89) orig. FV $640.80 + 1995              
	 The World Down Under part sheets (35 part sheets of 45 	        150
	 stamps) orig FV $708.75, the CTO cancels are neat circ 
	 cancels GPO Melb 3000, total orig FV 1340+ - Suit 
	 Reseller ( 89 sheetlets, 35 part sheets of 45 stamps)

501	 xx	 1996 Cent of the AFL stamp Bklt colln, incl 16 diff $4.50 	        50
	 Bklts FV $72 - (16 bklts) 

502	 xx	 2001 & 2002 seln of NRL Sheetlets incl, Roosters,               
	 Raiders, Broncos, Dragons, Eels, Bulldogs, Tigers, 	        100
	 Eagles, Cowboys, Sharks & two diff years (2001 &2002) 
	 for Panthers & Knights, FV $9 each, retail $15 each - (14
	  diff Sheetlets) 

503	 o	 2008 Quality CTO issues in full + part sheets, nicely               
	 cancelled at GPO Melbourne, (some odd stamps + misc            
	 issues at back) in Mint Sheet File, incl Working Dogs,               
	 Heavy Haulers, Up, Up + Away, Aviation, $2 QEII B/day +	 130
	  sets of Scouting, Youth Day, Waterfalls, Living Green, 
	 Gorgeous Aust + Favourite Films, also incl Christmas Is Year of
	 the Rat issues, orig FV $1700+, ideal for reseller (many 100s)

504	 xx	 5 Complete colls Stamp Rolls of 1000, incls 2 Rolls of               
	 1966 3c QEII Coils, 2 Rolls of 1971 4c Native Flowers 	 200
	 (Sturt’s Desert Rose) Coils, FV $200 

505	 c	 Accum of Aust International and high value mini sheets on	        200
	  covers in Hagners in 2x FDC albums, great  range (150) 
506           c	 Accum of mini sheets on covers in FDC album on hagner	        95
	  pages (80) 
507	 c	 Accum of mini sheets on covers in FDC album on 	        70
	 Hagners, incls issues from AAT, Cocos Is and Norfolk Is (85) 

508	 o	 A-R 1970s-90s NSW pmk collection in 2 large Chinese 	        60
	 stkbks, huge array most square cut on piece (many 100s) 
509	 c	 Australia and Christmas Is mini sheets on covers in FDC 	        70
	 albums on Hagner pages, nice lot (68) 
510	 (x)	 Australian Decimal Stamps Mint No Gum FV $200+ 	 75

511	 (x)	 Australian Decimal Stamps Mint No Gum FV $200+ 	 75

512	 xx/o	 Blue Lighthouse stkbk with range of Pre Dec issues               
	 mostly MUH some in blks some OS issues noted, 1/-               
	 large Lyrebird, 6d Airmail Violet blk of 4, 1935 SJ set of 	 140
	 3, 2d Bridge & 2d + 3d Jubilee, NSW Sesqui set, AIF set
	  & Decimals at back of book (300+) 

513	 (x)	 Bulk seln of Aust 45c + 50c Mint no gum issues, counted 	        200
	 and in 2 separate pkts, FV $430+ (900+ stamps) 
514            o	 C/Wealth of Australia Postage Stamps all CTO, incls           
	  KGV issues to 1/4 Kangaroos to 5/- (2), Specimen set	        600
	 10/- t, £1 & £2, 2d, 3d & 6d Airmails + 1932 Bridge issues
	  to 5/- Green, nice cond lot (65) - See Photo on website
515           xx/x/o	 Coll of pre-dec and dec issues in white binder, incls 100s           
	  of Mint, noted 6d Typo Kooka In imprint blk, various 	        140
	 commems + 100s of low val used decimals and 2 Panes 
	 of 25 1971 Christmas (100s) 

516	 o	 Late 1980s to early 1990s seln of pristine CTO cancels             
	 in sets in Blks of 6 (occas Blks of 4), singles, strips of 5 &	        260
	  Bklts, many sets have 7 of each with either Canberra or 
	 Parliament House cancels, ideal for reseller, FV $830+ - (100s) 

517	 xx	 Philatelic Group produced publications 1990 The Anzac            
	 Tradition + Antarctica 1992 Australians Under Fire 1994            
	 The Women of Oz, The Ties that Bind 1995 Antarctic 	 40
	 Whales + Dolphins and 1996 Our Pets Military Aviation 
	 and Australian World Heritage, all but one have stamps 
	 included (9)

518	 xx	 Seln of “better” early Decimal issues incl 1966 30c Ibis,             
	 1971 Christmas singles + se-ten blks (7) (x2), 1972              
	 Christmas + Munich, Aborig Art, Nat dev but also incl 	 40
	 2000 + 2004 Gold Medallist Sheetlets (only available in 
	 Year Albs) + seln of Show o/prints (40+ stamps, 6 
	 sheetlets/m/s)
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519	 xx	 Seln of 32 different ‘Specimen’ issues, values to $10 (32) 	 30

520	 o	 Seln of WA circ-cancels, pmk interest (qty) 	 30

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUES
521	 o	 1914 6d engraved Kookaburra joined pair, very fine 	        50
	 used, nice pair - See Photo 
522	 x	 1914 6d claret Kooka CV $150 (MVLH) - see photo 	 40

523	 x	 1914 6d claret Kooka CV $150 (MVLH) - see photo 	 40

524	 xx	 1927 Opening of Parliament House complete bklt of 16x 	        120
	 1½d stamps, CV $200+ (1 bklt of 16 stamps) 
525	 xx	 1928 3d Kookaburra Phil Exhibition m/s, gum aged on 	        200
	 selvedge - see photo on website
526	 xx	 1929 3d Airmail in John Ash Imprint block of 8, lightly 	        80
	 gum aged (8) 
527	 xx	 1929 2d Cent of WA (Swan issue) in Serial Numbered 	        80
	 top left corner blks of 4 (nos 1 to 6) (36 stamps) 
528	 xx	 1931 2d Red, 3d Blue Kingsford Smith Overprinted OS 	        75
	 CTO (2 stamps) - see photo 
529	 x	 1932 5/- Bridge CV $650, MLH, minor gum fault - see	 500
	  photo 

530	 o	 1932 5/- Bridge CTO top left corner cancel - see photo 	 250

531	 o	 1932 5/- Bridge CTO, bottom left corner cancel - see photo	 250

532	 o	 1932 5/- Bridge with neat CTO corner cancel - see photo 	 250

533	 o	 1932 5/- Bridge, top left corner cancel - see photo 	 250

534	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, King of the Pre Dec series, a 	        200
	 nicely centred CTO example - See Photo 
535	 o	 1932 5/- Bridge, nice FU example CV $350  	 200

536	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, sm perf at lower left  	 200

537	 xx	 1932 6d Airmail o/printed OS, nice top left cnr blk of 4 - 	        100
	 See Photo 
538	 xx	 1932 1/- large Lyrebird + 6d OS o/print Roo (small multi 	        100
	 wmk) + OS o/print Lyrebird (3) 
539	 xx	 1932 o/printed OS 2d & 3d Bridge in nice blks of 4 (8 	 60
	 stamps) 
540	 xx	 1932 3d Blue Harbour Bridge plate blks No’s 1, 2, 3, 4 all	        50
	  with toned gum (16) 
541	 o	 1932 Bridge o/print OS set (CTO) plus 1932 1/- Lyre Bird	        40
	  o/print OS (VFU) - (3) 
542	 xx	 1934 1/- Aboriginal (Cent of Vic) perf 10½ + P11½ (pen 	        80
	 or pencil mark on gum of P10½ CV $200 (2) 
543	 xx	 1934 9d Macarthur CV $100+ 	 50

544	 x	 1935 2/- KGV Silver Jubilee, superb. 	 30

545	 xx	 1937 3d Blue KGVI Die Ia MUH - see photo 	 275

546	 xx	 1938 £1 Robes, thick paper, gum flts (CV if perfect $100+)	 50

547	 xx/x	 1946 BCOF set of 7 (5/- is MVLH), CV $250 (7) - see photo	 180
548	 x	 1946 BCOF set of 7, CV $250+) (7) 	 150

549	 x	 1949 Coat of Arms “Specimen” set of 3, CV $100 MLH 	        60
	 (3) - see photo 
550	 xx	 1951 3½d KGVI complete 3/6 Booklet of 12 stamps 	 50

551	 xx	 1963 5d Green QEII Imperf at right block of 9 (9) 	 50

552	 xx	 1964 £2 Navigator, nice top margin example  	 80

553	 xx	 1964 Pre-dec Navigator 10/- Flinders, both cream and 	        50
	 white papers, nice examples (2) 

554	 xx	 1971 Xmas seln, incl 2 x sets of 7 singles, 2 x Se-ten Blk 	        50
	 of 7 & Blk of 25 - (53 Stamps) 
555	 xx	 1971 Christmas seln, incl blk of 25, blk of 10, blk of 9 + 	        40
	 set of 7 singles (51) 
556	 xx	 19929 3d Airmail 3 x blks of 4 with John Ash imprint (12) 	 60

557	 xx	 1996 Aust Cent of the AFL stamp bklt colln in official 	        50
	 folder FV $72 - (16 Booklets) 
558	 xx	 2016 Aust m/s featuring International Stamp Exhib               
	 o/prints, incls China 2016 Stamps Exhib “Beetles” set of 	 40
	 5 o/print m/s + China 2016 Koala o/print m/s - (6 m/s) 

559	 xx	 2017 Aust & International Show o/print m/sheets, incls              
	 China Expo 2017 Days 1 to 4 featuring lovely Butterfly 	        40
	 designs, also incls China Expo 2017 Koala design m/s + 
	 2017 Perth & 2017 Adelaide Show o/prints - (7 m/s) 

560	 xx	 2018 Aust International Show o/print m/sheet set of 6               
	 featuring Thailand World Stamp Exhib o/print m/sheets, 	 40
	 Day 1 to Day 6 feature lovely Aust Bird designs - (6 m/s) 

561	 xx	 2018 seln of Aust & International Show o/print m/s               
	 featuring Aust issues, incls Macau Exhib with Barrier 	        40
	 Reef Days 1-4, Newcastle Expo, Perth Show, Canberra 
	 Show & Israel Stamp Championship, all show m/s feature
	  Aust issues - (8 m/s) 

AUSTRALIAN FACE VALUE STAMPS
562	 xx	 Accumulation of FV Aust stamps, values 1c to $20, 	        1200
	 mostly in blks and part sheets, over $2,000 FV (1000s) 

563	 xx	 Australia in sheet, FV over $400 (100s) 	 250

564	 xx	 Face Value Aust $400+, mainly low values together with 	        300
	 Mint PSEs valued for posting (500+), FV $200+ (100s) 
565	 xx	 Large accum of FV all sorted in packets and 	        2400
	 counted, 1c to $20, over $4,000 FV (1000s) 

WORLD ISSUES
566	 xx	 “The Commonwealth Collection” alb + slipcover cont               
	 complete coll of sets of stamps from 45 Member Nations 	        40
	 + 12 assorted states, comes with Cert of Authenticity no 
	 15065 (223 stamps) 

567	 x/o/l	 1880s-1910a seln of World Telegraph + Telephone               
	 Stamps of the World in Springback alb, some earlier +              
	 later issues, but the majority are 1880s-1900 era, 	 120
	 Monaco issue alone is marked with a CV of £75, also 
	 incl 1982 Hiscocks Catalogue of Telegraph + Telephone 
	 Stamps of the World (670+)

568	 xx	 1970s/80s seln of World m/sheets, large qty from Pacific            
	 region with other countries, Sydpex, Capex + London 80 	 70
	 m/s also noted, some dupln (80+) 

569	 o	 1970s/80s seln of World m/sheets either FU or CTO 	 40
	 issues (44) 
570	 xx	 1977-84 seln of Sheetlets, M/S + Blks of 10, mostly from           
	 Nauru with PNG, Pitcairn, Turks in the mix, incl Nauru             
	 1979 Rowland Hill M/S (7), 1982 Scout M/S (4), 1982             
	 Scout Sheetlets of 16 in set of 6 (96), 1982 Phosphate 	        50
	 Shipment Sheetlets of 20 in set 4 (80), 1984 Island Life 
	 Sheetlet set of 12, 1984 Lloyds List set of 4 in Blks of 10 
	 (40), also incl PNG 1977 Pigeons set of 5 in Blks of 10 
	 (50) + Pitcairn & Turks M/S - (100s)
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571	 o	 2 Old albs with nice accum from various countries, best             
	 range France, incl some early 1870s issues still on 	        60
	 piece, also incl Iceland, Netherlands (Europa noted), GB, 
	 Sth Africa, Samoa + Tonga, French issues worth 
	 inspection (100s) 

572	 x/o	 Alb cont NZ (U) (300+) + a nice variety of Island issues at           
	 back (mostly M), best  seln New Caledonia + New Heb, 	        60
	 but also incl Fr Polynesia, Tonga, Cook Is, Gilbert, 
	 Tokelau + more (550+) 

573	 xx/x/o	 Album leaves with coll of Fiji, Finland, GB + Regionals, 	        80
	 Ireland, other British C’Wealth + foreign, mainly fine (100s) 

574	 x/o	 Aust/PNG coll on pages in Koala Interscrew alb, Aust              
	 1927-70s with a good range of Mint issues in both colls, 	 60
	 also incl odd issues from Aust Terr, noted 1963 Cocos 
	 set (500+) 

575	 x/o	 B-Y seln of countries on pages in alb, best range Europe           
	 incl nice France + Germany, useful early issues noted, 	 100
	 good overall seln (2500+) 

576	 o	 C-E countries seln in quality Lighthouse alb, best range             
	 Canada (vals to $8 noted), Czech, China, Columbia, 	        40
	 Cuba, Denmark, Egypt, Eire + England (good seln of 
	 Machins, Regionals + To Pay) (1400+) 

577	 x/o	 Coll on leaves & in stkbk strength in British C’Wealth QV-           
	 1960s A-K range, NZ incl 1936-42 Pictorials & 1940 Centenary	 120
	 sets M, some foreign incl Egypt, cond varies (100s) 
578	 x/o	 Green Springback album  whole world collection covering         
	  various countries across Asia Europe and Americas.              
	 Some good pickings amongst more general stuff - noted           
	 good lot of Haiti and Vatican City amongst other items. 	 70
	 Generally sound but a few older items with bits of 
	 staining. Several sets, mint, used, m’sheets and blocks 
	 etc. Around 90 pages (10 blank) (approx 2,900 items)
579            xx/o	 Interesting accum in alb incl Cinderella’s (noted 1897               
	 Brussels Exhib + 1908 Franco-British Exhib), cut-outs               
	 (incl passed by Field Censor, Dept of Trade + Customs +	        80
	  more), Turkey Railway cancels, QV cut-outs with clear 
	 Postmarks + Bar Numerals, World “Europa” seln (U) 
	 1950s-60s UN MUH seln incl blks of 4 + more, much to 
	 discover in this lot (650+)

580	 x/o	 Middle period coll incl Ascension 1934 to 1/- M,               
	 Bermuda 1938-52 2d Blue + Sepia M, Cyprus 1934 to              
	 6pi M, Samoa 1921 Huts M, many 1937 Coron Omnibus 	 130
	 issues M, other British C’Wealth plus foreign and Liberia,
	  Russia 1930s Airs + Airship issues U, range of Spain M,
	  etc, mainly fine (100s)

581	 x/o	 Mostly British C’Wealth QV-KGVI coll with Asia incl India          
	 and States, Malaya area incl North Borneo & Labuan,             
	 Netherlands Indies, some early Korea, British Africa, 	 200
	 BWI, Canada, St Helena, GB, Austria + Malta, mixed 
	 cond, but many useful pickings, M+U (many 100s)

582	 x/o	 Old SG “Improved” alb featuring sections for stamps from          
	  Europe, Asia, Africa, America + Australasia, mostly pre           
	 1940s used issues, best seln Europe incl GB (QV range           
	 noted), Austria, France, Germany (inc Taxis, Hamburg, 	        200
	 Wurttemberg, Danzig), Hungary, Italy (incl Fiume) + more,
	  also incl Asia with best seln India + Japan, Africa, 
	 America (Nth + Sth) + Australasia (incl seln of Roos, 
	 KGV, 6d Claret Kooka, Aust States, NZ + more early Brit 
	 Comm featured throughout (2500+)

583	 o	 Seln of ‘F’ countries in alb, greatest range France +               
	 Colonies with dupln, useful early issues noted, seln of Fiji 	 80
	 also noted (800+) 

584	 xx	 Seln of Joint issue stamps, mostly the joint issues from            
	 other countries joint with Aust, incl Joint issues with                
	 France, Russia, Eire, Indonesia, Canada, Germany, 	 40
	 Sweden, Greece, China, USA, NZ, GB + HK (issues with 
	 Russia + China have heavier dupln) (50+)

585	 xx/x/o	 Seln of mostly European issues unsorted on stkcrds,               
	 some dupln, best range Germany + Russia but others incl	 80
	  French Colonies (600+) 

586	 o	 Seln on stkcrds mostly early issues from Latvia, 	        60
	 Lithuania, Libya, Estonia + a few Syria (400+) 
587	 xx/x/o	 Seln on stkcrds of Portugal + Colonies incl Mozambique 	        60
	 + Angola, unsorted + some dupln (450+) 
588	 xx/x/o	 Seln to late 1970s in quality KEK stkbk from Aust Terr +            
	 Pac Is, mostly MUH, best seln Norfolk Is (incl 1947 Ball            
	 Bay to 2/- Brown, 1953 5/- , 1960 2/8 Local Govt, Ships,           
	 Birds, Blds, 1974 UPU Map + more), also incl AAT (incl 	 120
	 1966 defins), Christmas Is (incl 1958 QEII defins), Cocos
	  (incl 1963 2/3), Pitcairn (incl 1948 10/- Silver Wedding), 
	 plus seln from Mauritius + Bahrain (700+, 8 m/s)
589            xx/x/o	 Stkbks with mostly British Commonwealth Omnibus               
	 issues incl 1949 UPU range mainly M (some U) sets              
	 (noted Bahawalpur P17½ x 17 set in M/MUH blks), 1953 	 80
	 Coron array, modern Royalty themed sets MUH, some 
	 foreign 1949 UPU issues incl West Germany, 
	 Luxembourg + Portugal, etc, cond varies (100s)

590	 x/o	 Untidy but huge accum of World issues on pages in               
	 Warwick alb, some pages contain a Thematic seln (eg            
	 Birds, QEII, etc), while other pages attempt to feature 	        100
	 issues from a particular country (often unsuccessfully as 
	 many pages contain a variety of countries), main feature 
	 is the range + qty, sorting will reward (5500+)

591	 x/o	 Very untidy odds + ends, mostly British C’Wealth incl GB          
	 QVic-KGV U, NZ, Trinidad + Tobago 1969-72 $2.50 + 
	 $5 P14 Defins blks of 4 FU (CV £148) + 1923-45 4d 	        160
	 Due single & pair FU (£90), Zanzibar 1948 10/- SW M, 
	 useful foreign incl range of Iran but many are reprints, 
	 German POs in Morocco 1903 6p 25c on 5m U (CV 
	 £400 but flts), etc, mixed cond (100s)

592	 x/o	 Whole World colln in old style “Improved” stamp Alb, all           
	 pre war classical period issues with strength in Europe            
	 esp Austria, Belgium, France, Italy, Spain etc but good 	        150
	 range of most continents incl Americas & Asia, far too 
	 much to list but close inspection will reward with many 
	 pickings noted, mixed cond lot (1000s)

593	 xx/x/o	 World accum on pages in Springback album, incl good              
	 seln of both Europe + Brit Comm, Aust pre-dec MUH/M 	        100
	 blks of 4 also noted at back with odd Roos and KGV also
	  noted along with 1931 Airmail ‘OS’ (M) + 1934 9d 
	 Macarthur (M) + more (1400+) 

594	 x/o	 World coll in SG Ideal album, main strength appears to             
	 be pre 1960s Middle East & Western Europe with many 	        80
	 loose stamps between the pages, majority is used with 
	 the odd mint issue here and there, mixed cond lot (1100+) 
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595	 x/o	 World remainders in SG Ideal album, most British              
	 Commonwealth has been removed but some pickings in           
	 rest of the World incl mainly pre WWI issues from Austria,	 50
	  Chile, Haiti, Japan, Spain, USA but very sparse even in 
	 the countries mentioned as much value in the album is in 
	 the stamps (few 100)

596	 x/o	 World seln on graph pages in Interscrew alb, wide range            
	 of A-Z countries + Island groups, mostly earlies to 1970s 	 80
	 range (approx 2300) 

Thematics
597	 xx/x/o	 1950s-60s seln of Winter + Summer Olympic Thematics            
	 on Hagners, wide range of countries, incl sets, singles + 	        200
	 m/s, dupln on some sets, many priced sets + m/s at $10+
	  ea, very high resale value (marked prices alone $800+) 
	 (800+, 28 m/s) 

598	 xx	 1963 Philippines “Red Cross” set of 3 in full sheets of 50 	        50
	 (each set has a CV of £1, total CV £50 (150 stamps) 
599	 xx/x/o	 1970s seln of Winter + Summer Olympics Thematics on            
	 Hagners, wide range of countries, incl sets, singles + 	        200
	 m/s, dupln on some sets, high resale value, est based on 
	 the items priced (not all are priced) exceeds $400 (400+,
	  50+ m/s) 

600	 xx/x/c	 1970s-2006 coll Thematic Military History incl              
	 Fortifications, Castles, etc, Ancient to Modern times 	        80
	 complete sets with some FDCs & m/s noted in red 
	 Lindner album with slipcase (100s) 

601	 xx/x/o	 1980s (plus a few from 1990s) seln of Winter + Summer            
	 Olympics Thematics on Hagners, wide range of 	 60
	 countries, incl sets, singles + m//s, dupln on some sets 
	 (200+, 24 m/s, 1 bklt) 

602	 xx/c/pc	 Aust & Antarctic Naval Explorers coll in green Lindner              
	 album with slipcase, incl Aust, AAT, BAT, Norfolk Is, 	        80
	 Ireland, Norway mainly 1980s to 1990s issues incl some 
	 strips, blks, etc, all Mint (150 stamps, 7 m/s, 32 FDCs, 6 PCs) 

603	 xx/c	 GB + World Thematic coll in black Lindner album with              
	 slipcase, FDCs 1970s to 2000s mainly relating to               
	 Writers and Poets, some Mint stamps & m/s, also noted 	        120
	 Writers and Tolkien, Alfred Lord Tennyson, Arthur Conan 
	 Doyle, Charles Dickens etc, from various Commonwealth
	  countries (stamps 100s, 30 m/s, 29 FDCs)
604           xx/o	 History of the Olympics MUH coll in SG special               
	 presentation album plus press seal bag of Olympic 	 20
	 stamps mostly used, one for the Olympics collector (100s) 

605	 xx/x/c	 Large red Lindner album with slipcase of Thematic               
	 issues, Military History especially American War of 	        100
	 Independence, plus other Famous European Wars of the 
	 1600s to 1700s incls m/s & FDCs (100s) 

606	 xx/x/c	 Military Conflict in the 19th Century coll in red Lindner               
	 album with slipcase, mainly featuring the period up until 	        100
	 the First World War plus the Greek War of Independence 
	 & The American Civil War, mainly Mint & cond mostly fine (100s) 

607	 xx/x/c	 Military Thematic coll in red Lindner album with slipcase,            
	 mainly relating to the Napoleonic Wars & the French 	        80
	 Revolution  incl Uniforms, Land & Sea Battles, etc, incl 
	 m/s & FDCs (100s) 

608	 xx/x/c/p	 Military Uniforms Thematic coll in red Lindner album with           
	 slipcase, mainly 1970s-90s, mostly complete sets incl 	 100
	 m/s + some Postcards & FDCs, mainly Mint (100s) 

609	 xx/c	 Ships & Maritime Exploration coll in green Lindner album           
	  with slipcase, incl Newfoundland 1897 Cabot’s               
	 Discovery of Newfoundland set SG 66-79 CV £375 Mint            
	 hinged1933 350th Anniv Annexation set of 14 M SG 	        300
	 236/49 CV £130, USA early issues incl 1907 Jamestown
	  Expo set 3 M, 1920 Pilgrim Tercentenary set M, plus 
	 other early US issues incl Norse-American & Huguenot-
	 Walloon Tercentenary then mainly modern Mint World 
	 issues incl some FDCs, total CV in excess of £1000 (100s)

610	 xx/c/pc	 Ships and Maritime coll in green Lindner album with               
	 slipcase, mainly Pacific related with many Captain               
	 James Cook issues from various countries incl 	 120
	 Nicaragua, Gilbert Islands, Cook Islands, Tuvalu, South 
	 Georgia, etc (208 stamps, 26 m/s, 10 FDCs 4 PCs)

611	 xx	 Ships, Maritime Exploration coll in green Lindner album             
	 with slipcase, mostly Pacific related issues or subject 	 150
	 matter incl Aust pre-dec & dec Navigators sets (100s) 

612	 xx/x/c	 Thematic coll in red Lindner album with slipcase, Military            
	 & Naval Warfare Themes mostly modern1980s to 2000s 	 100
	 in FDCs (100s) 

613	 xx/x/c	 Thematic coll Military History and Crusades & Spanish              
	 Armada in red Lindner album with slipcase, mainly Mint             
	 full sets, plus some covers and FDCs, incl older Portugal 	 120
	 1926 & 27 Independence part sets incl some high vals 
	 (197 stamps, 14 FDCs, 15 m/s) 

614	 xx/c	 Thematic Heraldry Coats of Arms coll in blue Lindner               
	 album with slipcase, mainly European countries incl 	        80
	 Hungary, Germany, Latvia, France, Finland, Poland, 
	 Belgium, Austria, & Czechoslovakia incls FDCs, etc 
	 (many 100s) 

615	 xx/x/c	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,           
	  1920-99 incls Famous Maritime Explorers, noted 1924 	        100
	 Portugal set 400th Birth Anniv Camoes to 20 E MUH, CV
	  £90+, plus various other World & Commonwealth 
	 (stamps 100s, 50 m/s, 9 FDCs) 

616	 xx/c	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,          
	  also incl Lighthouses & other Maritime themes incl               
	 Germany 1949 British & American Zones, Hanover 	 100
	 Trade Fair m/s Mint hinged, CV £140 + many modern 
	 issues (stamps 100s, 42 m/s, 9 FDCs) 

617	 xx/x/c	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,          
	  incl Scandinavian countries Iceland, Sweden, Denmark           
	 plus other European countries, mainly modern with some 	        120
	 other Portugal, incl 1945 Portuguese Navigators m/s 
	 MUH CV £75, Estonia Viking Longships high vals 5, 15, 
	 25m Mint etc (stamps 100s, 33 m/s, 4 FDCs)
618            xx	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,          
	  incl Spain Columbus issues (mixed cond) then mainly             
	 modern incl Antigua & Barbuda, British Virgin Islands, 	 100
	 Anguilla, St Vincent, Grenada, etc, mainly 1980s to 
	 1990s (stamps 100s, 68 m/s) 
619	 xx/x/c	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,           
	  main strength in Commonwealth Countries especially 	        120
	 Caribbean plus some Pacific incl Bahamas, Cayman 
	 Islands, Antigua, Gibraltar, Falklands, etc (stamps 100s, 
	 9 FDCs, 3 PCs) 
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620	 xx/c/pc	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,          
	  mainly Mint, better items incl Simplified set B.N.G.               
	 Lakatois to 2/6 M, Papua Lakatois to 2/6 , 1907 	        400
	 Solomon Islands large Canoes set to 1/- & 1909 small 
	 Canoes to 5/- M, 1900 Cameroun Yacht types incl 5 Mark
	  Red & Black CV £250 (stamps 100s, 36 m/s, 5 FDCs, 2 PCs)

621	 xx/c	 Thematic Ships coll in green Lindner album with slipcase,          
	  plus other Maritime Themes incl Crests & Uniforms,               
	 mainly FDCs plus Commonwealth m/s incl Ascension, 	 75
	 Tristan Da Cunha, St Lucia, Jersey, Gibraltar, Solomon 
	 Islands, etc (156 stamps, 18 FDCs, 14 m/s)
622          xx/c/pc	 Thematic Ships in green Lindner album with slipcase,               
	 better incl Falkland Is 1954 QEII defins set MUH, 1965 	        150
	 Tristan Da Cunha QEII defins to 10/- , no dup, Gibraltar 
	 1967 defins set MUH (100s + 25 m/s, 2 pc, 1 FDC) 

623	 xx/c/pc	 Thematic Ships in green Lindner album with slipcase,               
	 mainly MUH in mostly complete sets, mainly 	        100
	 Commonwealth plus some World, main value in m/sheet 
	 (stamps 100s, 51 m/s, 17 FDCs, 11 PCs) 

624	 xx/c/pc	 Thematic Ships in green Lindner album with slipcase,               
	 mainly MUH incl complete sets plus singles, no dup, 	 120
	 Commonwealth & World (stamps 100s, 5 FDCs, 2 PCs, 
	 49 m/s) 

625	 xx/x/c	 Thematic Warfare coll in red Lindner album with slipcase,           
	  mostly relating to Ancient Warfare & Myths & Legends, 	        75
	 The Arthurian Legend, etc, incl FDCs and m/s (96 
	 stamps, 13 FDCs, 14 m/s) 

626	 xx/c	 Thematic Worldwide Royalty issues in blue Lindner               
	 album with slipcase, depicts many different Monarchies            
	 & regions with stamps from Barbuda, Solomon Islands, 	        100
	 Tristan Da Cunha, Great Britain, Guernsey, Gibraltar, & 
	 I.O.M, Hungary, Monaco, Poland, plus many more, 
	 appears mainly complete sets & in good cond, also 
	 noted a few FDCs (100s)

627	 xx/x/c	 Thematics Flags & Heraldry coll in blue Lindner album             
	 with slipcase, 1970s-1990s mainly Commonwealth               
	 countries, noted St Helena KGV Ship defins Port set to 	 120
	 10/- M (mixed cond), Bermuda, I.O.M, Guernsey & 
	 Jersey, plus others, cond mainly fine (stamps 100s, 18 
	 FDCs, 33 m/s)

628	 xx/c	 Thematics Heraldry/Coat of Arms coll in blue Lindner              
	 album with slipcase, incls Malta, Mauritius, Portugal,              
	 Spain, Switzerland, etc, mainly modern issues but a few 	 100
	 earlier noted, plus incls some FDCs and m/s, noted 
	 Switzerland Pro Juventus issues 1918-30 (100s)
629	 xx/x	 World coll in black Lindner album with slipcase,               
	 somewhat eclectic, mainly France, Spain, Italy, & Vatican	        120
	  with a few other countries noted, mainly MUH/MLH with a
	  few mixed/poor cond noted (100s, incls m/s) 
630            xx	 World Issues Thematics Seln of Ltd Ed Butterflies of the            
	 World Mint stamp coll, features MUH Butterfly Themed 	        40
	 World issues on beautifully presented Butterfly Themed 
	 Art Work Cards (82 cards with 82 MUH stamps) 

631	 xx/x/c	 World War II European Theatre of Conflict coll in large             
	 red Lindner album with slipcase, various countries &               
	 organised in Chronological order by the major events of 	        120
	 the war, some interesting material incl German 
	 Postcards from the time, Post War Commemorative 
	 sets, FDCs & m/s, cond mainly fine (100s)

632	 xx/x/c	 WWII Themed coll in red Lindner album with slipcase,              
	 especially mainly related to the Pacific Theatre of Conflict          
	  mainly modern commemorative issues incl m/s and               
	 FDCs, a few older interesting items in Philippines 	 120
	 Japanese Military Censor covers dated 1942 main value 
	 is in the nice m/s from harder to find Pacific Nations like 
	 Palau, Marshall Islands, Solomon Is, PNG, etc (74 
	 stamps, 4 FDCs, 17 m/s)

Cinderellas
633	 xx	 1969 Europa special Emergency Strike issues from 	 40
	 Stroma (UK) 

Stamp Varieties/Misprints
634	 xx	 1966 Australian $1 Matthew Flinders special perf               
	 variation 14.82 x 14.06 on selvedge number 3 gutter pair,	 55
	  CV $85ea - (2) 

635	 xx	 2020 Art of the Desert blk of 4,m/s, only available in the             
	 2020 Aust Year alb (page 65), this m/s is a scarce item 	        40
	 as it carries a printing error found in the $1.10 Boxer 
	 Milner issue where the ‘Australia’ is missing from the stamp 

636	 2020 Art of the Desert m/s blk of 4, this item is only               
	 available in the 2020 Aust Year alb (pg 65), the error is 	        40
	 found in the $1.10 Boxer Milner issue where the 
	 ‘Australia’ is missing from the stamp 

Africa
637	 xx/o	 Bophuthatswana 1977-93 Coll in stkbk, a mixture of m &            
	 u singles plus sets, post 1984 issues mainly mint in sets 	        60
	 & virtually complete for period, hard to obtain issues from
	  this country, cond mainly fine (150+) 

638	 o	 Central & French Africa coll in 2 albums incl Congo,               
	 Sudan, Rwanda, Ghana, Nigeria, Equatorial Africa,               
	 Benin, Dahomey, Mali, Mauritania, Volta, Niger, Somalia,	 70
	  Algeria etc, some countries a bit sparse but useful lot for 
	 the keen Africa collector especially in the post 1970s period (100s)
639	 xx/o	 Ciskei collection in stkbk 1981 Independence to 1994               
	 Hybrid Roses, earlier issues a mixture of m & u with post 	        50
	 1985 issues mainly mint sets, fairly complete for period 
	 and hard to obtain, cond mainly fine (150+) 

640	 o	 K.U.T, Rhodesia & Nyasaland coll in 3 x stkbks, main               
	 strength is in the QEII period incl short defins sets, great 	        50
	 collection builder with more qty of the recent 1970s to 
	 80s period, mixed cond lot (100s) 

641	 x/o	 Nigeria, Liberia & Zambia coll in 2 large stkbks, fairly               
	 sparse in places but could be pickings, occasional set 	 40
	 but many more odds & short sets (100s) 

642	 o	 Southern Africa collection in 3 stkbks incl Basutoland,            
	 Swaziland, Mozambique, Uganda, K.U.T, Mauritius,               
	 Nigeria, Ghana, South Africa etc mostly modern 1950s to	 30
	  later singles & short sets sure to be some gap fillers but 
	 mixed cond lot (100s) 

643	 xx/o	 Transkei collection in stkbk 1976 Scenes to 1992               
	 waterfowl, a mixture of m & u singles & sets hard to 	 50
	 obtain issues from this country (120+) 

644	 xx/o	 Venda 1979-94 coll in stkbk, a mixture of m & u singles             
	 plus sets, also incl some m/sheets, later period mostly 	        50
	 complete sets, hard to obtain issues from this country - 
	 scarce (180+) 
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Ascension Is
645	 xx/x	 1938-53 defins ex 1d Black + Yellow & 1949 1d Black +             
	 Green but incls some extra perfs, noted 2/6 P13½ + 5/- 	        120
	 (both perfs P13½ is MUH), odd fault but largely fine CV 
	 £420+ (20) - see photo 

Australian Territories & Pacific Is
646	 o	 Earlies to 1985 Aust Terr S/Seas Std pages in alb,               
	 incomplete but a nice coll to work on, quality VFU + clean          
	  pages, better noted incl AAT 1966 Defins to $1,              
	 Christmas Is 1958 Defins to $1, Cocos 1963 to 2/3, 	 80
	 Nauru 1954 to 5/-, Norfolk 1947 to 2/- Brown, 1953 to 5/-,
	  1974 UPU Map, 1980s Aircraft + Flowers to $5 + PNG 
	 1952 to £1 Fisherman, 1964 Birds to 10/- + more (690+, 6 m/s)

647	 xx/o	 KEK alb cont collns of Christmas Island (1963-82) +              
	 Norfolk Is (1947-80), some sets feature both FU + Mint             
	 examples, the majority are FU, higher CV issues are 	 100
	 noted in the Norfolk coll, incl 1947 2/- Blue Ball Bay, 1960
	  Surcharges, 1960 2/8 Local Govt, 1961 10/- Tropic Bird 
	 + more (500+)

Austria
648	 xx/x	 1948-52 Costumes defins ex 3g, 30g claret, 40g violet,             
	 50g, 90g, 1s claret &1s.40 are MLH & 2s has small surface	 55
	 thin o/w fine MUH. CV £220+ (30) - see photo on website 

Belgium
649	 o	 1869-1970s accum in 2 small stkbks incl back of book              
	 incl Parcel Post & Railway stamps, Fiscals, Surcharges, 	 40
	 etc, heavy dupln but some useful material, mixed cond (700+) 

Belgium Congo
650	 xx/x	 1923-60 coll (mainly MUH) incl 1923-27 3f = 5f, 1931-37            
	 set, 1942-43 complete, 1943 P12 Dues, 1947-50 10f - 	        150
	 100f, etc, CV £490+, plus some Australia, few Austria + 
	 Japan as well, generally fine + fresh (240+) 

Bermuda
651	 o	 1875 1d on 3d SG16 good margins example with very 	        80
	 light smudged cancel, minor perf blemishes, CV £350 - 
	 see photo 

652	 x	 1938-52 KGVI 12/6 on chalky paper SG 120b with               
	 characteristic thick brown gum plus another on ordinary 	        100
	 paper SG120c, latter has tone spot at base o/w both are 
	 fine MLH CV £230 (2) - see photo 

British Antarctic Territories
653	 xx	 1971 Decimal surchs, fine MUH, CV £75 (14) - see photo	 60

British Solomon Islands
654	 xx/x/o	 1907-79 accum in old style stkbk, noted qty of M&U large          
	  Canoes ½d to 2½d most with flts/rust etc + qty of KGV 
	 defins with Vals to 10/-,  odd KGVI & QEII issues plus qty 
	 of QEII Makira defins incls opts/surcharges (U) also a 	 150
	 range of Gilbert & Ellice from the same era incl KGV 
	 defins inty with Vals to 1/- + KGVI & QEII odds etc, very 
	 mixed cond lots with rust noted on many (100s)

British Commonwealth
655	 x/o	 2 albs, one with GB (U) QV to 1984 incl a nice seln of              
	 QV, KGV, 2/6 + 5/- Seahorses, 1924 Empire Exhib, 	        60
	 KGVI to £1 Silver Wedding (500+) + the other alb cont 
	 mostly Commonwealth issues (M+U) (300+) with a nice 
	 seln of QV India noted (800+) 

656	 xx	 Accum of mostly Brit Comm issues in Posthorn alb,               
	 mostly earlies to 1980s era, best range NZ, Samoa incl             
	 1880s-1920s seln (inc Express, Prov Govt o/prints + 	 250
	 more), New Heb KGV o/print seln, useful GB, Sth Africa, 
	 PNG + so much more, worth inspection (many 100s)
657          xx/x/o	 Early to 1970s accum of A-Z Brit Comm in alb, early seln           
	 from Labuan noted, also incl early Borneo, 	 80
	 Newfoundland, a range of KGV from various African 
	 regions + more (1400+) 
658	 xx/x	 Extensive colln on alb pages 1950s-80s countries incl             
	 Western Samoa, Norfolk Is, Xmas Is, I.O.M, R.S.A, GB,           
	 PNG, Aden, B.A. T, Brit Indian Ocean Territory, Anguilla, 	        100
	 Dominica, Burma Gambia, Bahamas, Antigua, Pitcairn, 
	 Guernsey & Vanuatu, great lot for a reseller as loads of 
	 complete sets, m/s etc, cond mainly Fine (100s)

659	 xx/x/o	 KGVI-QEII Commonwealth colln, strength in Africa incl            
	 M&U with some heavy dupln especially Northern Burundi,         
	  South Africa incls some KGVI Bi Lingual pairs,               
	 Newfoundland KGVI defins part set to 48c, Burma nice 	 200
	 range KGV defins Used incl high vals, Leeward Is incl 
	 KGV & KGVI M&U KGV & KGVII surcharged types M&U 
	 incl Morocco, Tangier etc, great collection builder, mixed 
	 cond some rust noted (1000s)

660	 xx/x/o	 Largely British Africa on leaves with M defins sets incl             
	 Kenya 1963 (ex 50c), Northern Rhodesia 1963,               
	 Rhodesia 1963, Rhodesia + Nyasaland 1954-56 (also 	        160
	 10/- U), 1959-62 to 2/6 plus £1 (corner flt), also U set with
	  extras, South Africa 1961-63, Swaziland 1962-66, 
	 Zambia 1964, commem ranges, etc, mainly fine (500+)

661	 xx/x/o	 Mainly Mint C/Wealth on alb pages incl Cook Is fairly               
	 comprehensive array from earlies to 1950sm Cyprus               
	 mainly KGVI M & U short sets, Aden KGVI-QEII mainly M          
	 short sets, Dominica modern M, Falkland Is KGVI & QEII 	        150
	 defins vals to 1/- noted, Trans Antarctic set 4 M, Fiji incls 
	 KGV defins to 6d M + KGVI & QEII M & U, nice range of 
	 Canada QVIC-KGVI mainly U lower vals with later QEII M 
	 incl 16c & 17c AIRS (17c flts), great little lot, mixed cond, 
	 CV £1200+ (600+)

662	 xx/x/o	 Mostly U coll/accum of Jamaica from QV to 1980 with               
	 KGVI values to 10/- (2), plus similar KGV-1970s Nigeria, 	 65
	 mixed cond (100s) 

663	 x/o	 QVic-QEII coll/accum on home made leaves, mixture of             
	 M+U mostly incomplete sets & odds but a good 	        75
	 collection builder with main strength in Africa & 
	 subcontinent, mixed cond lot with minor duplication (1000+) 

664	 xx/x/o	 Range on leaves, stkcrds, etc, mostly odds but incls               
	 Ceylon 1935-36 KGV Pictorials MUH, Sth Georgia 50p 	        50
	 on 10/- (3 types MUH), etc, some Haiti + Honduras as 
	 well, cond varies (330+) 

665	 xx/x/o	 Range with NZ incl 1925 Dunedin Exn set in M blks               
	 (some toning but one each of 1d + 4d are MUH), some 	 80
	 Egypt, GB, India, British Africa, etc, mixed cond (390+) 
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666	 xx/x/o	 Untidy but above average array of sets, part sets + odds            
	 incl Grenada 1938-50 defins to 5/- 2M (only one 2½),               
	 NWPI 1919-23 “OS” perfins 2d Orange blks of 4 + 2d               
	 Red pair U but o/c & lightly toned, NZ 1926 2/- Admiral M,	        450
	  Nth Borneo 1899 4c surchs on $1 to $10 SG121-24 M 
	 CV £331 but toned, St Helens KGVI defins M, Straits 
	 Settlements 1937-41 4c Orange Die II single + pair M 
	 (£270, gum blemishes), other useful items, few foreign 
	 incl Monaco 1885 10c M, variable cond (100s)
667	 xx/x/o	 Useful array on Hagners incl Kuwait 1948 SW M, Malta             
	 1938-45 defins M, NZ 1920 1/- Victory MUH, St Kitts -              
	 Nevis 1963-69 defins M, Sierra Leone 1938-44 2d 	        200
	 Mauve M + 1963 Flowers M, Sudan 1948 50p official M, 
	 Jersey “Etats de Jersey” Revenues set of 14 opt 
	 Specimen, fine + fresh MUH, etc, mainly fine (100s)

Bulgaria
668	 x/o	 1881--1952 coll incl 1884-85 15st on 25st U (CV £160),             
	 1927-28 Air opts M, 1935 Dumitru Anniv M, other useful 	 100
	 sets + odds, mainly fine (100s) 

669	 o	 1901-2002 Coll in album, early issues mainly low vals               
	 with main strength in Soviet era thematic type issues with	 24
	  usual CTO, types Olympics, Animals, etc, mixed cond (100s) 

Canada
670	 xx/x/o	 1859-1953 accum (some 1960s-70s Dues as well)              
	 incl 1897 1c Jubilee blks + pair MUH, 1908 Quebec            
	 M (3c MNG), 1927 Confederation sets (2+ M/MUH, 5+           
	  U), 1932-33 KGV to 8c plus coil (2+ M/MUH), 1935 to 	 600
	 50c M, $1 MNG, 5+ U sets, 1937-38 defins (2+ 
	 M/MUH), 1942-48 War Effort (4+ M) + various coils + 
	 bklt stamps MUH/M/U, 1946-47 Peace (7+ M/MUH), 
	 much more, cond varies (many 100s)
671          o	 1880s-1980s Accum in 2 stkbks plus folder of Hagners,             
	 one book is virtually empty but the other 2 are jam               
	 packed with duplicated issues incl QVic, mainly lower 	 30
	 vals, although main value is probably to be found in the 
	 KGVI era, duplicated issues, cheap at est (100s)

672	 o	 1890s-1960s seln on pages incl nice range of QV to 	        80
	 KGVI, main value in early issues (550+) 
673	 o	 1940s-80s seln on pages, all appear different, nice range	        60
	  with many FU sets noted (550+) 
674	 o	 1950s to late 70s coll with dupln in Lighthouse alb, 	        50
	 quantity + quality of used would suit reseller (100s) 
675	 xx/x/o	 Canada & British Commonwealth colln in binder &               
	 collectors folder, Canada in mainly modern QEII era Mint           
	 in singles & blks 4 other Brit Comm goes back to QVIC &           
	  incl St Vincent, Malta, Malaya, British Africa etc but very 	 100
	 mixed and eclectic lot also incls RCMP 125 year 
	 anniversary folder stamp & coin set featuring Silver 1oz 
	 maple leaf coin, mixed cond lot (many 100s)

676	 xx	 Canada Booklet coll incl 25 diff 50c Bklts, mostly 	        50
	 Aeroplanes + Cities on covers (25 Bklts) 
677	 o	 Early seln with dupln on stock pages, nice range of QV to	        80
	  KGVI, qty, would suit reseller (many 100s) 

678	 x/o	 Largely QV-KGV range with modest dupln incl 1897               
	 Jubilee 1c, 2c, 5c (2) + 50c MNG, 1897-98 1c (MUH,              
	 2M), 2c (3), 8c + 10c M, 1903-12 5c M, 1908 Quebec 1c          
	 & 5c M, 7c, 10c + 15c MNG, 1916 2c + 1c  P12 x8 pair 	 350
	 M, 1924 2c green P12 x imperf (2M), both 1926 2c 
	 surchs M, 1927 Confederation (both sets) M+U, 1928-29 
	 $1 U, some useful back-of-book issues, etc, cond varies (270+)

679	 xx/x/o	 Mostly U accum on leaves + loose in envelope, mostly              
	 pre QEII incl 1897-98 + 1898-1902 QV sets, 1908 	 55
	 Quebec to 7c plus 15c, etc, mixed cond (100s) 

680	 o	 Unsorted seln off paper in grip lock bag, sorting may 	        50
	 reward, appears to be QV to 1980s seln (100s) 

China
681	 x/o	 1885-2000 Extensive coll in large Kek stkbk of mostly               
	 postally used material, nice range incl some higher CV 	        200
	 items with a mixture of M+U, cond varies & some rust 
	 noted, rare to find a substantial coll like this nowadays, 
	 high CV lot (100s)

682	 x/o	 1930s-60s unsorted seln on pages + Hagners, main               
	 highlight is the large qty of 1930s-40s Sun Yat Sen + 	 60
	 1950s Heavenly Gate issues (300+) 

683	 x/o	 1930s-92 Coll/accum in small stkbk, a few sets here &              
	 there & heavy duplication of some issues, rust noted 	 100
	 throughout so inspection is recommended (300+) 

684	 xx	 1973 Archaeological Treasures complete set of 12, pink            
	 figure of a woman has a pulled perf o/wise set in good 	 40
	 cond, CV £30 - (12) 

685	 xx	 1979 to 2000 Small accum in fold out stkbks of Mint Year           
	  sets mostly complete for 1982, 85, 88, 89 & 90 plus Year          
	  2000 Collection of stamps, a few multiples, great lot for 	 250
	 the specialist or reseller, some reprints present and rust 
	 noted, inspection recommended (100s)

686	 xx	 1982-83 Taiwan Lunar Year m/s, Year of the Pig & Year 	        45
	 of the Rat, total CV £50 - (2 m/s) 
687	 xx	 2004 China Post coll of stamps part 1 & 2, plus 2005 	        80
	 Year album  & small coll of modern Japan in stkbk (4 items) 

688	 xx	 2009 South China Morning Post commem Ltd Edition               
	 sheetlet in folder featuring 12 local Post issues with tabs 	 30
	 (1 folder with sheetlet) 

Christmas Island
689	 xx/x/o	 1958-90 Bulk seln, mostly MUH in part sheets incl 1958 +          
	  1963 Defins, Fish, Ships, Phosphate Ind, 1990 	 65
	 Transport $5 noted + more, suit reseller (many 100s) 

Cocos Keeling Is
690	 xx/x	 1963 Pictorial defins in some qty, many still in blks, at              
	 least 9 complete sets are possible & the excess would             
	 be useful for reseller, CV for each set approx $60 incl 3d           
	 (54) in blks up to 12, 5d (161) mostly imprint blks of 4, 8d 	 65
	 (28) inc blks of 4, 1/- (10), 2/- (21) CV $15 ea & 2/3 (7), 
	 one has gum mark & another is MNG, also inc 2 
	 complete mint sets on separate card, total CV $700+ (293)

691	 xx	 1963 Pictorial defins set of 6 to 2/3 (CV $60), plus 1969 	        40
	 Bird & Marine Life set of 12 (18) 
692	 xx	 1969 Bird + Marine Life defins to $1 + 1976 Ships defins             
	  to $1 in full + part sheets in Mint sheet file, quality lot, suit 	        150
	 reseller, FV of just the 50c + $1 issues exceeds $340 
	 (many 100s) 
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Cook Islands
693	 xx/x/(x)	 1893-1979 colln on Hagners incls opts etc, many sets +             
	 odds & short sets of the scarcer issues, great basis for 	        70
	 new collection, mixed cond lot some minor flts & 
	 occasional rust noted CV £339 (201+ 6 m/s) 

Cyprus
694	 o	 Modern accum with heavy dupln on some issues in large           
	 quality Lighthouse album, misc other countries accum at 	 80
	 back incl Indonesia, Malaysia, Japan + others (1100+) 
695           o	 Modern accum with some dupln in small SG album (340+) 	 40

Denmark
696	 o	 1875-2012 Coll in 2 large stkbks incl some Officials but             
	 condition of earlier period very mixed & albums rust 	        50
	 affected, most stamps appear mostly unaffected, value at
	  est, but some TLC is needed, great lot for the odd 
	 pickings (100s) 

697	 o	 1875-2000 Coll/accum in 3 stkbks, main strength is in the	        30
	  pre 1970s period, cond varies, but mainly fine overall (400+) 

Egypt
698	 xx/x/o	 1800s to 1970s accum in folder of Egypt/UAR, mostly on           
	 alb pages with stamps on Hagner in pkt also noted, best 	 80
	 seln in early issues with OHMS + other o/prints noted (100s) 

699	 xx/x/o	 1867-1960s coll/accum incl back-of-book issues, some 	        100
	 Syria + early Turkey as well, mixed cond (many 100s) 
700	 xx/x/o	 1870s to 1964 coll in small KEK alb, some dupln, useful 	        60
	 early issues (450+) 
701	 x/o	 Disorganised coll with dupln in Hagner binder, strongest 	        40
	 in middle period issues with pickings, cond varies (600+) 

Fiji
702	 xx/x	 1960s/80s seln on Hagners + stock pages, all MUH ex 1           
	 set of Birds MVLH, incl 1971/72 Birds 1 set MUH (CV              
	 £30), 1 set MVLH, 1979-80 Architecture set to $5, 	 40
	 o/prints (R/Visit, Cable, Hurricane Relief) + much more, 
	 nice clean sets, some sets (x2) (360+, 7 m/s)

703	 xx/x/o	 Collection of Fiji in binder with 70+ pages of stamps m &            
	 u incl blocks complete sets m/sheets etc from early to 	        120
	 modern. Many higher denominations with high cat values.
	  Also 15 double sided black page stock book crammed 
	 with extras (950+) 

704	 xx/x/o	 QVic-QEII coll on T-Strip stkbk good duplicated ranges of          
	  KGV & KGVI with higher vals noted KGV M+U defins to           
	 6d Mint & 2/- Used, KGVI defins to 5/- M+U 1948 5/- ,m            
	 Silver Wedding x2 Mint later QEII defins mainly Used, 	 130
	 very high CV lot with dupln, cond mainly fine later QEII 
	 period from 1970s good seln of mostly Mint again duplicated,
	 lot would suit reseller as diverse & fairly extensive (600+)

Finland
705	 x/o	 1860-1961 well annotated colln on leaves in ex Status 
	 Auctions folder, good range of early material although 
	 cond varies, all arranged in order with notated CVs, perfs	 150
	  etc, great lot as most of the hard work is done, mostly 
	 Used to 1930 the mix of M & U to 1961, very high CV 
	 £1500+ lot (100s)

706	 xx/x/o	 1920s-50s seln with dupln on Hagners incl Red Cross, 
	 TB & Olympic Sport (mostly 1940s), Air (incl 1950 Air) + 	        120
	 seln of 1940s Military Field Post, many issues have a CV
	  between £1 & £3 each so a very high CV lot (450+) 

707	 xx/x	 Larger type sheet stock book with 10 double-sided               
	 sheets. Contents include 10 sheets of 100 x each of 	        50
	 1941 Pres Ryti and Marshall Mannerheim, plus various 
	 other items5. Also black Lindner folder 19 empty pages 
	 for West German covers (100s) 

France
708	 x/o	 1877-80 50c Rose “Peace & Commerce” type II               
	 (CV£325) S.G 273 Mint, 1900 50c Brown & Lilac “Oliver            
	 Merson” type (CV£130) S.G 305 Mint, 1902 30c Mauve 	        120
	 “Mouchon” type redrawn (CV£350) Mint S.G 313, 1925 
	 Paris Int Phil Exhib 5 Franc Red (CV£180) Fine Used 
	 S.G 412, nice little lot for the France collector (4) - See Photo

709	 xx/x/o	 1900-1927 Coll/accum on leaves incl “Blanc” types 1c to 
	 10c incl Surcharges, marginal pairs, strips, etc, 
	 “Mouchon” types 1902-03 10c to 25c, 1900 “Olivier 
	 Merson” types 40c to 5f Blue & Buff U x3, etc, later 1920 	        100
	 “Olivier Merson” 60c Violet & Blue 3m, 13u 2f Orange & 
	 Green 6m 10u, 1927 “Olivier Merson” types 3f Violet & 
	 Blue 1M, 9u, 10f Green & Red 2m, 7u, 20f Mauve & 
	 Green 1m 6u, plus some BOB issues, great lot for the 
	 specialist, cond mainly fine (240)
710	 xx/x/o	 Early to recent unsorted seln on stkcrds with dupln incl 
	 Oliver, Merson, Sower + Pasteur in qty, also incl MUH 	 100
	 seln of 1982 Liberty + 1997 Marianne to 10F + more (600+) 

French Colonies
711	 x	 French Somali Coast Obock 1893, 2f MLH, also optd 
	 ‘Specimen’ M (sm gum adherences) & 5f ‘Specimen’ M 	 140
	 (faulty) plus Djibouti 1902 10c on 2f M, CV £640 (4) 

French Polynesia
712	 xx	 1974 Paintings by Polynesian Artists (5th series) SG 
	 189-93, 20f has small area of light discolouration at base	 50
	  & 60f has minor gum blemish o/w fine MUH. CV £190 (5) 

German Colonies
713	 x/o	 1900 “Samoa” opts 5pf to 25pf M + 3pf to 25pf U, 3pf U 	        80
	 + 20pf M, have minor faults o/w fine, CV £328 (7) - see photo 

714	 x/o	 Range of various colonies, strongest in German POs in 
	 Morocco, useful Pacific as well, some higher value Yacht 	 100
	 defins noted, CV £450+ (80) 

Germany
715	 o	 1920s to recent coll with heavy duplication in Lighthouse 
	 alb, quality FU, qty would suit reseller, some earlier 	 50
	 issues + o/prints noted (3000+) 

716	 xx/x/o	 1930s-70s accum of Germany on Hagners, nice unsorted 
	  range incl 1938 30pf German Workers Party (U) CV 
	 £11.50, 1948 50pf Cologne (U) CV £13.50, a seln of 	 140
	 1948 Politicians, a range of War-time o/prints also 1960s
	  E.Germany also of interest, excellent value at est (350+)
717          o	 1950-2006 Coll in 2 lge quality Black page stkbks, the 
	 1st album West Germany plus post reunification 
	 extensive coll 95% complete with main omissions being 	 120
	 mini sheets & rarer issues, 2nd album DDR 1950-72 
	 also nearly complete for period, cond mainly fine (2000+)
718           o	 1950s-70s East incl 1950-54 sets noted 1953 5 Year 
	 Plan CV £124 + West for same period on dupln, neatly 	 30
	 arranged & high CV £500+, mostly Fine - (100s) 

719	 o	 1951 700th Anniversary of St Mary’s Church Lubeck set 
	 of 2, 10m has minor crease only visible from back, high 	 50
	 CV £200+ (2) - See Photo 
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720	 xx/x/o	 Germany West & Berlin Post War occupation issues on 
	 hagners to 1965, high cv lot (approx £1000), minor 	        80
	 duplication and mostly incomplete odds & short sets, 
	 condition mainly fine (154) 

721	 xx	 West Germany 1949 Parliament 10pf, has perf blemish 	        40
	 at top o/w fine & fresh CV £145 (2) - see photo 

Great Britain
722	 o	 1840 1d Black with 3 clear margins, Red Maltese Cross 	        200
	 cancel, nice grade  
723	 o	 1840 1d Black, 3 margins Plate 8 with Black Maltese 	        120
	 cancel  
724	 o	 1840 1d Black with red MC cancel, four margins close to 	        100
	 touching in places, CV £425 - see photo 
725	 o	 1840 1d Black with red MC cancel, three margins, close 	        80
	 at top, CV £425 - see photo 
726	 xx/o/c	 1840-1979 coll on pages in Showguard mounts incl 1840 
	  1d Black (U) with Red Maltese Cross pmk & 3 good 
	 margins, KGV Seahorses set 3 (U) (flts), KEVII env 
	 bearing ½d, 1½d & 2½d uncrowned King a tied to KGV 	 150
	 impressed 1½d env and addressed to “Kenya Colony”, 
	 plus a few other covers also sent to Kenya, later QEII 
	 issues a mixture of M+U, but main value is in the earlier 
	 material (100s)

727	 o	 1855-1900 QV array on stkcrds with 1855 1/-, 1862-64 
	 1/-, 1867-80 10d (3), 2/- blue (plus 2/- brown but this is 
	 damaged), 1880-83 6d on 6d (2), 1883-84  2/6 (3) & 5/- 	 180
	 (3), other useful surface printed values with plate no’s 
	 mixed cond but high CV (100+) 

728	 o	 1855-84 QV surface printed coll arranged by value 
	 (to 5/-) then chronologically plus some 1887-1900 
	 Jubilee issues incl a few M, good range of plate nos	 740
	  incl better items (noted 1867-83 5/- plate 2 CV £1500
	  but damaged), mixed cond, CV £15,500 (140+) 
729            o	 1870 ½d engraved plate numbers, the plate 1 example in 
	  possibly plate II (& cat as such) + the stamp in the plate 	        65
	 & position has an indistinct number but is not plate 9, 
	 cond varies, CV £695 (15) 

730	 c	 1876-1880 Accum of GB covers, mostly bearing QVic 1d 
	  Reds (perf), nice accum incl some mourning covers, 
	 most addressed to Solicitor in Cullompton Devonshire 	 200
	 but some other addresses, noted nice lot for study, mixed
	  condition with some roughly opened & a few are front of 
	 env only (83)

731	 o	 1890s-1993 Coll on approx 70 Vario pages, some dupln, 
	  incl QVic to 9d, KEVII to 1/-, KGV to 5/-, QEII to £5, 	 70
	 Regionals also noted at back (many 100s) 

732	 o	 1902-13 KEVII U £1 with undated Guernsey/St Peter Port	        200
	  cancel, minor surface blemish o/w fine, CV £750+ - see photo 

733	 o	 1911-13 KEVII £1, fine and lightly cancelled, rare stamp, 	        320
	 CV £750 - see photo 
734	 o	 1918-34 2/6 1934, 5/- 1918 & 10/- 1934 Seahorses (10/- 
	  carries 1937 Aberdeen cancel) some paper 	 40
	 discolouration but high CV issues (3) 
735	 xx/x/o	 1934-36 KGV defins on homemade pages, a quality 
	 specialist coll with varieties highlighted incl inverted + 
	 sideways wmk, print, paper + format varieties, size 	 120
	 varieties, numbered selvedge blks (controls) also noted, 
	 some issues have been valued on the pages with high CV (300+)

736	 xx/x/o	 1936-41 KGVI defins on homemade pages from a 
	 specialist coll, varieties are highlighted on the pages + 
	 incl inverted + sideways wmks, flaws, numbered 	        150
	 selvedge blks (controls), experimental bklt issues + bklt 
	 issues with advertising tabs, some issues with high CV 
	 have also been identified on the pages (700+)

737	 xx/x/o	 1941-52 KGVI defins on homemade pages from a quality 
	  specialist coll, varieties are highlighted on the pages incl 
	  inverted + sideways wmks, flaws, numbered selvedge 	        150
	 singles + blks (controls), bklt issues with advertising tabs 
	 + more, some issues with a high CV have been identified
	  on the pages (approx 1000)

738	 xx/x/o	 1952-57 GB QEII defins on homemade pages from a 
	 specialist coll, main feature is the qty of varieties 
	 highlighted on the pages incl inverted + sideways wmks, 	        120
	 flaws, coils still with the identifying paper tabs attached, 
	 blks of 6, bklt issues, die varieties + more, of note is 
	 1954 QEII 6d (U) Imperf at foot, value marked as £425 (500+)

739	 xx	 1952-65  accum of Wedding defins (ex phosphor issues) 
	  incl blocks plus 1959 DLR ptg Castles set (CV £195, 	 120
	 10/- has minor toning), generally fine (350+) 

740	 xx/x	 1952-67 colln on Hagner, incl 1952 & 1955 Defins (2 inv 
	 w/m noted), main highlight is the number of sets with both	        60
	  the ordinary & the phosphor issues, fresh MUH with odd 
	 M in the mix - (250) 

741	 xx/x/o	 1953-67 GB seln of Commems, mostly in MUH blks of 6, 
	 a qty of Phosper issues noted, some varieties highlighted	 60
	  on some pages, qty would suit reseller (600+) 
742       xx/x/o	 1953-70 Commems on homemade pages from a 
	 specialist coll, main feature is the qty of varieties 	        100
	 highlighted on the pages (eg retouches, flaws, etc), 
	 phospher issues also noted, mainly MUH (500+) 

743	 xx	 1955 10/- & £1 Castles, Waterloo ptg. £1 has couple of 	        80
	 nibbled perfs at left o/w fine MUH CV £230 (2) 
744	 xx/x/o	 1956-57 GB QEII defins on homemade pages from 
	 specialist coll, main feature is the qty of variations 
	 highlighted on the pages, incl inverted + sideways wmks, 	 80
	 coils with paper tabs, retouches, flaws, cylinder number 
	 varieties, bklt issues with tabs, plus more (900+)

745	 xx/x/o	 1957-60 GB QEII defins on homemade pages from a               
	 specialist coll, main feature is the qty of Variations 	        80
	 highlighted on the pages incl wmk + Die variations, 
	 cylinder numbered selvedge issues, paper vars, coils + 
	 more (700+) 
746	 xx/x/o	 1958-62 QEII defins on homemade pages from a               
	 specialised coll, main feature is the qty of varieties 	        80
	 highlighted on the pages, incl wmk + papers vars, coils 
	 (incl coils with paper tabs, also noted 1958 3d Tete-
	 beche pair (550+) 

747	 xx	 1966-70 GB seln of Commems, mostly in MUH blks of 6, 	        60
	 qty would suit reseller (750+) 
748	 xx	 1969 Anniversaries variety 1/6 yellow green & phosphor            
	 omitted SG 794 Eya with normal stamp for comparison 	 55
	 fine MUH CV £95 (SG 2016) (2) 

749	 o	 1970-81 Coll on SG Windsor album pages, vals to £5 	        50
	 noted, Regional issues at back (470+, 2 m/s) 
750	 xx	 1973 4½p Machin defin imperf pair SG X865a, both units           
	  have surface flt at top of Queens head CV £525 rare (2) 	 160
	 - see photo 
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751	 ps/b	 1974 PHQ card set No12 ‘Trains’ 12a Stephenson’s               
	 Locomotion, 12b Waverley Class 12c Caerphilly Castle             
	 & 12d High Speed Train, scarce (4), also incls small 	        50
	 accum of PHQ sets from No16-57 + miscellaneous 
	 incomplete PHQ cards & 3 x better large format booklets 
	 incl Wedgewood, P&O & The Story of the Times - (200+ 
	 cards, 3 booklets)

752	 xx	 1982-92 complete colln of GB Prestige Bklts (12) incls              
	 S.G, Mint, Christian Heritage, Times, Rail, P&O, FT100,            
	 Scots, London Life, A. Christie, Wales & Tolkien, most 	 100
	 Bklts have a CV between £20 & £34 each, also incls 5 
	 Prestige Bklts for Guernsey & Isle of Man (1989-91) - (17 Bklts)

753	 o	 Accum of QV engraved issues on leaves + Hagners from 
	  several colls with imperfs incl 2d, good range of 1d + 2d 	 200
	 1864-79 Plate nos, few 1870 ½ds, mixed cond (400+)
754          x/o	 Coll with nice range of 1864-79 1d Plate nos U (119 diff),           
	  some 2d Plate nos + 1870 ½d Plate nos as well, later             
	 QV to 1/- incl 6d Grey IR Official opt U, some KEVII, KGV	 200
	  incl 1918-19 Seahorses U (CV £385), 1934-36 set M 
	 (½d U), KGVI to £1 (both defin values U) + QEII to 1970s,
	  mainly fine (100s)

755	 o	 Duplicated array on leaves of QV imperf engraved             
	 issues with 1840 1d Black (7) + 2d Blue (5), 1841 1d            
	 Brown (20 incl 4 with MC cancels + one of these 	 740
	 numbered either 6 or 9) + 1841-51 2d Blue with lines
	  added (8, one with MC cancel), margins vary but 
	 most are presentable, CV £9,500+ (40)

756	 o	 GB “No Gum” seln, most off ppr, some still on piece plus 	        50
	 a small qty of unused on covers, FV approx £190 (qty) 
757           x/o	 KEVII-1970s defins accum on Hagners with KEVII to 1/-, 
	 KGV to 2/6, KGVI to £1, wmk variations, etc, cond varies,	 80
	  used, few M as well (100s) 
758	 xx/x/o	 KEVII-KGVI coll on Lighthouse hingeless leaves with               
	 mostly U KEVII array to 2/6 (3), 5/- + 10/-, KGV again               
	 mostly U with some shades, varieties Seahorses incl               
	 1915 5/-, 1918-19 5/- + 10/- + 1934 re-engraved set plus           
	 many 2/6 vals in mixed cond + not always correctly 	 400
	 identified, 1924-25 Wembley sets M, 1929 £1 PUC with 
	 violet airmail cancel, but several thins, KGVI mostly 
	 MUH/M with s/ways + inverted wmks, 1948 SW M, 1951 
	 high vals M, some Dues at back, mixed cond, CV 
	 £6700+ (280+)

759	 o	 KEVII-KGVI coll (few QV Officials as well) incl fine KEVII            
	 5/-, KGV values to 5/-, 1939-48 + 1951 high values, 	 50
	 mixed cond (130+) 

760	 xx/x	 KGV array with 1924-26 set plus another to 10d, 1925              
	 Wembley 3+ sets M/MUH (some flts), 1929 UPU to 2½d, 	        115
	 1934-36 set  (ex 4d), 1934 2/6 & 5/- re-engraved 
	 Seahorses (some light gum toning), few other odds, cond
	  varies CV £800+ (60) 

761	 xx/x/o	 Late QV-KGVI MUH/M accum mostly low values incl              
	 multiples, some shades + wmk variations, plus U on 	        180
	 Hagner incl 1840 1d Black (3+ margins), 1841 1d 
	 imperfs (5), 2/6 + 5/- KEVII, etc, mixed cond (500+) 

762	 xx	 Lovely colln of GB Wildings, incls booklet issues, inverted           
	  WMKs, ½d Orange to 1/6 with Blks and Singles, noted 	 260
	 11d Purple (13), also 2/6 and 5/- Castle, very high CV - (500+) 

763	 x/o	 Mostly U QV-KGVI coll on printed pages incl 1880-83 6d           
	 on 6d, 1883-84 2/6 - 10/-, 1883-84 6d Green (good                 
	 colour for this issue), 1887-1900 Jubilee to 1/- (both) ex 	        150
	 5d, KEVII to 10/-, KGV range with vals to 10/-, 1924 
	 Wembley M (1½ MUH) + 1925 Wembley U, KGVI 
	 complete (ex Dues), CV £4300+ but cond is mixed (175+)
764           o	 Pre-dec to recent comprehensive coll of GB Machins on            
	 pages in folder, vals to £5 noted, incl Ellipticals, Airmails 	        80
	 (Europe + World wide) 1st, 2nd, Special Delivery + 
	 Regional colls of Machins at back (470+) 

765	 o	 QV-Decimal Machins perfins coll arranged alphabetically           
	  with many countries identified, noted 1883-84 6d + 1/- 	 100
	 (latter is fine), other better values to £1, mixed cond (440+) 

766	 o	 QVic 2d with “Patent” o/print, not often seen 	 40

767	 xx/x	 QV-KGVI accum incl 1870 ½d Plate 5 pair plus single,              
	 various 1887-92 Jubilee values to 1/- plus 1900 1/- then            
	 mainly low values in qty but noted KEVII 1½d (2), 2d, 2½d          
	  (2), 6d, 7d (3), 9d + 1/-, 1934-36 set (2+), 1951 high 	 400
	 values, 1924-51 commems incl 1948 SW (2 MUH, M), 
	 some QEII Castles to £1 (2), plus few U on last page, 
	 variable cond with some toning (500+)

768	 xx	 Small fine MUH seln with 1962 NPY, 1963 FFH & 1964             
	 Botanical Phosphor sets & 1970 1/- Anniversaries 	        65
	 missing embossing (CV £107), plus 1966 1/6 
	 Landscape & 1969 1/6 Concorde both showing colour 
	 displacement (12) 
769	 xx/x/o	 Very largely U 1840-1970 coll incl 1840 1d Black (3            
	 with variable margins), useful array of other                   
	 engraved issues with Plate nos, surface printed QV 	        700
	 to 1867-83 + 1883-84 5/-, KEVII to 5/- (2), KGV incl 
	 various Seahorse printings + shades to 10/- (3), 
	 strong later range plus Dues, Officials + a few 
	 Channel Is, mixed cond but very high Cv (100s)

770	 xx/x/o	 World Issues Great Britain 1952-80s colln on SG pages            
	 in quality SG GB Alb, incomplete but useful colln to work 	 35
	 on, a qty of N. Ireland regionals in the mix - (500+) 

Greece
771	 o	 1901-1997 Coll in 2 albums, plus 3rd album of               
	 swaps/spares imperf Mercury heads to 10L Orange o/w 	        40
	 fairly sparse throughout but good basis to form a more 
	 comprehensive coll arranged chronologically with spaces
	  left for missing stamps (500+) 

772	 o	 Seln on stkcrds, good range of early issues noted (400+) 	 60

Guernsey
773	 xx	 1969-92 Coll virtually complete in Lindner Illustrated               
	 album only missing 1970 Latitude set & July 1988 - Nov           
	 1988 issues, o/w complete for period & in excellent               
	 condition, album paper illustrated pages show first signs 	 140
	 of rust on page edges but this has not moved inwards & 
	 is unlikely to be of any concern in the short to medium 
	 term to assemble this collection, retail value would be 
	 over $1000, cheap at est (100s)

Hong Kong
774	 o	 1980s/90s HK issues in black page album with heavy               
	 dupln on some issues incl Royalty + Lunar sets, vals to £5	 50
	  noted (450+) 
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775	 xx	 1982 QEII defins set 10c-$50 CV £90+ (17) - See Photo 	 40

776	 o	 QVic-2012 coll in red Lighthouse stkbk, main strength in            
	 70s-2000s, sparse in other eras, good lot at estimate, 	 40
	 mainly fine cond (300 stamps, 2 m/s) 

Hungary
777	 x/o	 1900-69 colln of sets & oddments on Alb pages, some 	        40
	 minor dupln, high CV lot £400+ - (100s) 

Indonesia
778	 o	 1949-2000s seln with dupln in alb, better issues noted,              
	 many with CV of £2+ ea incl 1949 45c CV £7.50 (6), 60c 	        70
	 CV £3 (34), 1950 5th Anniv of Indep, 25c + 1R, 1954 
	 Child Welfare + more (1500+) 

779	 xx/x/o	 Coll of Indonesia in black Binder + 2 albs, nice coll from 	        60
	 1949 to 1967 (100s) 
780	 c	 Green album with coll of Indonesian cvrs from 1930s to 	        80
	 both Commercial and FDC (87) 
781	 xx/x/o	 Mostly 1960s issues in Alb with some earlier issues in               
	 the mix, some dupln, a seln of Resmi o/prints to 50s are 	 34
	 noted - (500+) 

Iceland
782	 o	 Seln on stkcrds, some dupln, early issues also noted 	        40
	 (approx 200) 

India
783	 x/o	 Coll KEVII to 2008 incl Service opts on early KGV &               
	 KGVI mainly lower vals, some duplication especially in 	 30
	 the pre 1970s issues, later period fairly sparse (100s) 

Japan
784	 x/(x)/o	 1876-1970s colln in large stkbk mainly used with               
	 occasional Mint from the 1960s incl 1948 & 1949               
	 Philatelic Week stamps both M no gum, incls sets & 	 100
	 odds but many of the Mint are rust affected, still many 
	 high CV items & issues seldomly seen, very minor dupln 
	 in mixed cond (1000+)

Lebanon
785	 (x)	 1946 Victory, special printing on thick buff paper with 	        50
	 blue inscriptions, issued without gum, only 300 printed 

Luxemburg
786	 x	 1957 Europa set 3 a ‘key’ Europa set (3)  	 30

Malaya
787	 o	 Array of mostly Straits Settlements & some States with             
	 pmk interest (many annotated), some other British 	 100
	 C’Wealth odds (270+) 

Malaysia/Malaysian States
788	 xx/x/o	 1940s-1970s seln incl BMA Malaya o/prints to $5 (both 	        50
	 M+U selns), plus selns from Pulau Penang + Sabah (170+) 

789	 xx/x/o	 Coll with some dupln on Hagners, some Straits               
	 Settlements & FMS, mainly States with many better sets,           
	 short sets, odds incl Johare 1922-41 12c Ultramarine M, 	        300
	 1949-55 set (ex 12c) M, plus extra $5 Kedah 1957 M, 
	 Negri Sembilan 1949-55 to $2 M, Penang 1949-52 (ex 
	 25c & $1) M, 1957 & 1960 sets M, etc, mainly fine (100s)
790           xx/x/o	 Early to 1970s seln from Malaysia, Perak + Perlis State 	        50
	 issues, and plus early Sultan issues (230+) 
791	 xx/x/o	 Early to 1970s selns from Terengganu + Sarawak, Sultan	        50
	  issues noted (150) 

792	 xx/x/o	 Extensive accum in many stkshts with Strait               
	 Settlements from 1867, FMS, BMA, Malayan               
	 Federation, early Malaysia + good ranges from all 	        560
	 States, strong in low to middle values in qty incl 
	 MUH multiples (noted States 1957-62 period $2 
	 Pictorials MUH with dupln), etc, earlier issues are in 
	 mixed cond, later issues are mainly fine (1000s)

793	 o	 Pahang 1935-41 8c vertical pair FU tied to piece CV 	        65
	 £160 (2) - see photo 

Malta
794	 xx/x/o	 QVic-1999 mainly used accum in large Black page stkbk           
	  heavily duplicated from 1960s-90s & fairly sparse in               
	 early period with mainly odd lower vals, main value in 	        80
	 collection is in the sheer volume of later issues, much of 
	 the Mint is rust affected or toned with the majority of the 
	 recent used unaffected (4000+)

Mauritius
795	 xx	 1967 4c Self-Govt opt variety, orange omitted, SG35la,             
	 fine MUH, CV £325 plus ordinary 4c defin for comparison	        100
	  (the missing colour is apparent in the eye & on the belly 
	 of the bird) (2) 

Middle East
796	 x	 1940s-50s colln in spbk alb + stkck incls Syria, Lebanon,           
	 Iraq, Sudan, Egypt, Morocco + some Nauru in back (mix 	        75
	 M&U), part sets & singles, better than avg lot, pickings 
	 incl 1937 Nauru Ships (M&U) to 10/- (200+) 

Nauru
797	 xx/x/o	 1954 -90s seln of sets with dupln on Hagners, noted               
	 1954 Pictorial sets in MUH, MH+FU, sets have been 	 50
	 priced with a total value of $230+ (270) 

798	 xx	 1963-80 seln of Nauru in full + part sheets in Mint sheet            
	 file, rust spots on odd stamps, but generally good for               
	 reseller, incl 1963/65 Pictorials 2d + 1/3, 1973 Scenes             
	 set to $1, 1976 Christmas, 1978 General Assembly, 	 100
	 1978 Christmas, 1978/9 Our Island Home set to $5, 
	 1979 Year of the Child, 1979 Christmas, 1980 Anniv of 
	 Phosphate Corp, 1980 Anniv of UN, 1980 Air Nauru + 
	 1980 Christmas (2300+)

799	 xx	 1966-80 seln of Nauru full + part sheets in Mint sheet file,           
	 rust spots on some odd stamps but generally good for              
	 reseller, incl 1966 Pictorials set to $1, 1978 General 	 80
	 Assembly, 1978 Christmas, 1979 Year of the Child, 1980
	  Anniv of UN, 1980 Air Nauru + 1980 Christmas sets (1500+)

800	 xx	 1973-80 seln of Nauru, mostly in full sheets in Mint sheet           
	 file, rust spots on odd stamps but generally good for 	        70
	 reseller, incl 1973 Scenes set to $1, 1978 General 
	 Assembly, 1978 Christmas, 1979 Year of the Child + 
	 1980 Air Nauru (900+) 

801	 xx	 1979/82 seln of full + part sheets, blks + m/sheets,              
	 sheetlets in Mint sheet file, incl Christmas, Year of the 	        60
	 Child, Fishing, Scouts + Phosphate (qty of stamps + 31 
	 m/sheets/sheetlets) 

802	 xx	 1979-80 bulk seln of full & part sheets, incl 1979 Year of            
	 the Child sheets of 25 (39 sheets + odds), 1979 Xmas 	        100
	 set, 1980 Phosphate Corp set, 1980 UN, 1980 Xmas + 2
	  sheets of 1973 1c Lotus (2500+) 
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New Caledonia
803	 o	 1941 Adherence to General de Gaulle ‘France Libre’               
	 opts, FU (85c - 20f values are tied to large piece), 25c & 	 110
	 2f have perf flts, CV £1100 (35) 

New Zealand
804	 1855-1984 Quality Davo album + pages, sparsely filled,            
	 mostly FU issues in the 1960s/70s era with a few Health 	 60
	 m/s at back, main value in the album + pages (approx 
	 200, 6 m/s) 

805	 o	 1855-1970s NZ S/Seas Junior pages in Alb, incomplete             
	 but useful colln to work on + Health & Xmas issues at 	        40
	 back also incls 1980 Pigeon Flight m/s (MUH) + 1997 
	 China/NZ Stamp Expo m/s (MUH) (350) 

806	 xx/x/o	 1898-1966 coll on S/seas pages plus hagner with               
	 duplicated mint Healths, better used sets also noted on             
	 display cards incl KGVI defins set to 3/- Pre Dec defins 	 60
	 to £1 Geyser, KGVI defins (Officials) to 2/-  etc mainly 
	 used and cond varies from good to poor (100s)

807	 xx/x/o	 1909-69 M/MUH accum mostly multiples incl many plate/           
	 imprint blks, 1969 Cook m/s (4), etc. Inclds Officials with 	        170
	 better 1936-61 Pictorial blks, other back of book, some 
	 U incl QV range, cond varies with some toning (100s) 
808          xx/x	 1915-30 KGV Recess printed defins coll incl 8 diff              
	 vertical two-perf pairs (few in blks), other blks + 	        740
	 pairs, also shades, some 1916 values on thin paper,
	  etc, mainly fine, CV £2,950+ as M (207 of which 129 
	 are MUH) 

809	 xx/x/o	 1936  to 1980 Almost complete with many defins,              
	 commems, Health, Xmas and other - both pre dec & 	        80
	 decimal, Range of mint & used, incl many complete sets, 
	 some m/sheets blocks and strips incl high CV ‘harder to 
	 get’ items (approx 600) 

810	 c/ps	 1938 to recent seln of NZ covers + some Commercial               
	 Mail, incl Centennial + Railway cancels, Stage Coach 	 60
	 mail Cachet, Commem flight + Victory issues, mixed 
	 cond (48) 

811	 x/o	 1940s-60s coll on pages in Springback album, incl selns            
	 of Postage Due, Lighthouses, Ross Dep Health + 	        120
	 Express Del, noted are 1940 Centennial to 1/-, 1953/4 
	 QEII on Horseback to 10/- (M+U), 1960 Pictorials to £1 
	 Geyser (M+U) (550+) 

812	 xx/x/c	 1948-79 seln of NZ covers, incl Otago Coronation,               
	 1940s/50s Health covers + more, dupln on some later               
	 covers (48), also incl pkts cont NZ pre-dec issues plus 2 	 40
	 diff 1946 Peace folders with Mint stamp sets + 1960 
	 Pictorial Booklet (no stamps) (qty of stamps + 48 covers)

813	 xx	 1950s/60s NZ Health issues in blks & part sheets, odd 	        80
	 m/sheet noted, qty would suit reseller (800+) 
814	 xx	 1950s-60s seln of NZ Health issues in full + part sheets, 	        50
	 odd other issues noted, suit reseller (many 100s) 
815	 xx	 1955-67 pre-dec seln of NZ Commems in full + part               
	 sheets, incl 1957 Lamb Export, 1958 8d Shearing, 1959 	        200
	 8d Salt, 1962 8d Telegraph, 1963 1/9 Railway, also incl 
	 large qty of 1960 Pictorials (½d to 7d), qty would suit 
	 reseller (2000+) 

816	 o	 1960-79 seln with dupln in 2 albs, quality KEK alb               
	 contains Commems (vals to $2 noted), plus the other alb 	 50
	 cont Christmas issues (approx 500) 

817	 xx/x/o	 1960-85 Coll on pages in Springback alb, mostly MUH              
	 blks of 4, 6 or more, some flaws + varieties highlighted, 	 80
	 suit specialist collector or reseller, FV $90+ (100s) 

818	 xx	 1960s-early 70s seln of NZ Christmas issues in blks + 	        60
	 part sheets, qty would suit reseller (700+) 
819	 xx/x/o	 1967-73 Bulk seln of NZ Commems on pages in               
	 Springback alb, mostly MUH blks of 4, 6 + more,               
	 varieties highlighted incl Inv w/m, chalky paper, 	 80
	 retouches, flaws, etc, noted 3x 1969 Cook m/s incl 
	 Plymouth o/print + Nat Stamp Exhib o/print FV $100+ (1500+) 

820	 xx/x/o	 1967-83 NZ Health issues in Springback alb, mostly               
	 Imprint MUH blks of 6, 8 + 10 with 24 m/sheets (only 	        160
	 occas used in the coll with main value in the Health 
	 m/sheets), qty of other issues useful for reseller, FV $80+
	  (100s, 24 m/s) 

821	 xx/o	 1970-73 coll in Springback alb, mostly featuring MUH               
	 blks of 6, 10 or more with the main highlight being the 	        200
	 varieties noted, suit specialist collector or reseller, FV 
	 $110+ (100s) 

822	 xx/x/o	 1972-1985 seln of MUH blks of 4, 6 + 10 (odd M+U               
	 noted), incl 1972 Alpine Plants, Scenic Lakes, 1973 Mts            
	 1974 Offshore Is, 1975 Forest Parks, 1976 Waterfalls, 	        200
	 1977 Seascapes, 1979 Sm. Harbours, 1980 Lge 
	 Harbours, 1981 Rivers, 1983 Seasons, 1983 Beautiful 
	 NZ, 1984 Skifields, 1985 Bridges FV $170+, suit reseller
	  (100s)

823	 xx/o	 1974-78 Bulk seln of NZ Commems on pages in               
	 Springback alb, features MUH blks of 6 and 10 with 	 80
	 occas used, varieties highlighted on pages, suit reseller, 
	 FV $120+ (1000+) 

824	 xx/o	 1975-82 seln of NZ definitives on pages in               
	 Springback alb, features mostly MUH imprint blks of           
	  6 + 10, incl Roses, QEII, Māori Artifacts, Māori 	 940
	 Portraits, Seashells, Map, of particular note $5 
	 Beehive (7), varieties highlighted FV $300+, nice coll (1300+) 

825	 xx/o	 1979-85 Bulk seln of NZ Commems on pages in               
	 Springback alb, mainly featuring sets in MUH blks of 6, 8 	 150
	 + 10 (very occas used noted), FV $245+ (880+, 4 m/s) 

826	 o	 1980-89 colln on homemade pages, lovely fine Used 	        40
	 issues, incls 10 m/s, Vals to $10 noted - (240+, 10 m/s) 
827	 ps	 1982 Palmpex print proof from the original die of the               
	 1931 Smiling Boy 1d issue (Palmpex no 393 on covering	 40
	  folder + on the proof issue) 
828	 xx/x/o	 1990 Bulk seln of NZ Pictorials on pages in Springback             
	 alb, incl M+U colls at front (incl both FU+M 10/- Glacier +           
	 £1 Geyser) followed by MUH blks of 4, 6 + more with               
	 additional 10/- Glacier (8) + £1 Geyser (2) noted, 	        150
	 varieties are highlighted on pages incl retouches, chalky 
	 paper, Inv w/m, flaws, etc, also incl at back 1898 
	 Pictorials to 5/- (U) + 1935-47 Pictorials (M+U) to 3/-, suit
	  specialsit collector/reseller (2000+)

829	 xx/x/o	 Defins coll with some KGV U incl Officials then extensive           
	 1938-59 with many multiples incl QEII plate &               
	 plate/imprint blks, wmks & paper variations, some 	        300
	 annotated varieties (mostly minor/KGVI & QEII Officials), 
	 etc, noted 1953-59 2/6 blks of 4 & 8 MUH, 10/- (4M), 
	 1963 3/- QEII Official U, etc, cond varies (100s)
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830           x/o	 Early NZ seln on pages, incl 1934 Trans Tasman (M),               
	 1935 Airmail (M+U), Coat of Arms seln to £1, 1d 	 50
	 Zoolander seln + 1947 Lighthouses (M+U) (114) 

831	 o	 KGV defins accum incl Official opts with 1915-30 recess            
	 4d Violet, 5d, 6d, 8d Brown + 1/- plus 1915-33 typo 	 40
	 values to 3d, mainly fine (100s) 

832	 xx/x/o	 KGV period range with various 1909-27 1d Universals              
	 M/MUH, 1915-30 Recess + 1915-33 Typo simplified sets	 80
	  M, some Cook Is + Samoa, mainly fine, CV £330+ (50+) 

833	 xx/x/o	 Largely M/MUH coll of 1915-33 Typo printed KGV defins           
	 written up on pages incl all papers, many blks + pairs,             
	 with perf changes represented, shades, several stamps             
	 imperf at top, 2d Cowan paper lightly offset blks MUH, 	        320
	 page of 1915 War stamp opt issue, few booklet panes 
	 (but all w/o selvedge at top so not incl in total CV), plus 
	 some pairs from booklets with ads in side margins, 
	 mainly fine, CV £1480+ as M (270 of which 106 are MUH)
834           xx/x/o	 Largely M/MUH coll of 1915-34 KGV Official opts with              
	 1915-27 Recess range incl 4d pair M, 8d (2M), 9d M +             
	 1/- Pale Orange-Red shade (2M), 1915-34 typo range on	        320
	  various papers incl 3d on Jones paper + P14 on Cowan 
	 paper M, 1927-33 1d no stop variety (2M, one in pair) + 
	 2/- (2M, both with some toning), cond varies, CV £1550+ 
	 as M (85+)

835	 xx/x	 Late 1950s-1960s colln/accum blk 4 singles & sets in               
	 multiples, some rust noted but great lot for reseller as 	 50
	 could be picking (many 100s) 
836	 xx/x/o	 Priced stocks in binder with Full Faces incl imperf             
	 6d (8 of various shades, flts), perf Full Faces (11),             
	 other QVic, many 1898-1908 Pictorials M+U incl 5/- 	        600
	 (fiscally U), KEVII & KGV M+U, 1906 3d Christchurch
	  M+MNG, 1920 Victory M, 1926 Dunedin Exhibition 
	 M+U, 1931 Airs (2M), useful Healths plus Dues, 
	 Officials & Postal Fiscals, mixed cond (700+)
837	 xx/x/o	 QVic to 1993 coll in quality Prinz album, mostly FU with             
	 dupln + mix of MUH/M mostly in pre-dec seln, incl 1862             
	 QVic 2d Blue Chalon Head, 1934 7d Trans-Tas, 1931 	 150
	 Coat of Arms  seln, 1967 Coat of Arms to $10 + more, 
	 nice seln of 11 FU m/s also noted, quality + qty would suit
	  reseller (1500+, 11 m/s)

838	 x	 Range of KGV recess + typo defins of NZ, Cook Is,               
	 Penrhyn Is + Samoa, all diff (both perfs of several recess 	 55
	 values are present) & mainly fine, CV £314 (51) 

839	 xx	 Seln of NZ Commems (mostly 1960s) in full + part sheets           
	  + blks, of note is a qty of 1965 9d Parliament + a few 	        60
	 noted from earlier years are 1946 Peace, 1950 1/- 
	 Canterbury, 1958 8d Shearing also incl 5x 4/- bklts, suit 
	 reseller (500+) 

Niue
840	 p	 1950 4d & 3/- Pictorials die proof imperf blks 4 on card 	        230
	 fine cond (2 blks) - see photo on website

Norfolk Island
841	 x	 1947-61 seln incl 1947 2d  + 2/- Blue Ball Bay, 1960 	        30
	 Surcharges set of 3, 1961 5/- Defin + 10/- Tropic Bird (7) 
842           xx/o	 1947-80s coll in Kek album, appears to be stamp sellers            
	 residual stock, incl nice range of 1947 Ball Bay to 2/- 	 60
	 Brown, selns of Ships, Birds, Bids, Moths, Airplanes + 
	 more (650+) 

843	 xx/x/o	 1947-90s seln of Norfolk Is issues on Hagners + also incl           
	 an unsorted seln in bags, most are MUH in sets on               
	 Hagners incl a nice seln of 1947 Ball Bay (M+U) (2/- Blue	 65
	  MUH noted), Surcharges, Fish, Birds, Bids, Butterflies, 
	 Aircraft + more, vals to $5 noted, some m/s noted (400+)
844           xx	 1960s-80 seln of mostly lower denom issues in full + part           
	 sheets, blks, etc (incomplete sets), most full sheets are in	        40
	  the 1c to 5c range incl Ships, Birds, Bids, Butterflies + 
	 Aircraft, qty + range may suit reseller (100s) 
845           xx	 1970s-80s seln on Vario sleeves incl blocks of 4 or               
	 more, self adhesive + m/s, noted 1974 UPU m/s (CV 	 70
	 $40+), stamps in fresh MUH cond (300+) 

Norway
846	 o	 1877-2012 Coll in Lighthouse stkbk & smaller Chinese              
	 stkbk, main strength is in the 1949-70 era with some 	        60
	 duplication especially in the 1920s to 30s with vals to 2kr,
	  mixed cond (100s) 

Omnibus
847	 xx	 1981 Royal Wedding issues in 13 unopened SG Packs             
	 (Pkt nos 22 to 33 plus an unnumbered pack orig cost 	 60
	 $300+ (approx $30/pk), most packs incl stamps + m/s 
	 with 2 bklts (qty) 
848	 xx	 1981 SG alb with Royal Wedding (Charles + Diana) SG             
	 pages, incl stamps + sheetlets + m/sheets from A-Z 	 50
	 Comm Countries (almost complete) (133 stamps, 58 
	 sheetlets/M/sheets) 

849	 xx	 Royal Wedding alb cont a comprehensive coll of 1981              
	 Charles + Diana Royal Wedding plus 1986 Andrew + 	        40
	 Sarah Royal Wedding at back, main feature is the qty of 
	 sheetlets + m/sheets (330+ stamps, 81 sheetlets/m/s) 

Pacific Islands
850	 xx/x	 1960-90s accum in folder on Hagners & display cards,             
	 incls Xmas Is, Nauru, PNG, Pitcairn Is 1964 defins set (U)         
	  & 1967 Decimal defins (M), KGVI defins set (M) + set 	        120
	 (U), plus other Pitcairn (M&U), British Solomon Is KGVI 
	 defins set (M) and 1965 QEII defins sets (M&U), plenty of 
	 value in this lot, very high CV (100s)

851	 xx/o	 1980s/90s seln - best range Samoa mostly 1989-93               
	 MUH sets + m/s (odd sets are cut outs from FDCs (108, 	        40
	 6 m/s), also incl early seln of Cook Is with some dupln 
	 (42), 1990 Nauru Pres packs incl 1991 Frangipani + 
	 more (qty) 

852	 xx/o	 Accum of lower denom full & part sheetlets from Pacific Is          
	  region & Malta, incl 1973 Nauru 1c-5c Flowers (500+),            
	 Gilbert & Ellis Is 1c Ships (200 x MUH + 200 x CTO), 	        40
	 Solomon Is 1c - 5c sheets of 100 each MUH + 43 in part 
	 sheets CTO + Malta 2m - 8m defins x 199 in each value, 
	 lot would suit reseller - (2400+)

853	 xx/o	 Bulk seln of low denom full sheets, feature Aitutaki/Cook           
	 Is Shell defins ½c x 13 sheetlets of 20 & 1c to 5c              
	 sheetlets of 20ea, also incl ½c x 35 sheetlets of 20 CTO 	        65
	 + Penrhyn Is 5c with 2 sheetlets of 20 for each value + 
	 Penrhyn Fish defins CTO with ½c to 5c with 3 sheetlets of
	  20ea, lot would suit reseller - (2760 stamps)

854	 x/o	 Colln in folder on Hagners incl Western Samoa, PNG,              
	 Indo China plus some rest of World in back, eclectic mix 	 100
	 1920s-70s incl some British Commonwealth, little or no 
	 dupln (400+) 
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855	 x/o	 Colln on pages incls PNG noted 10/- Map (M) x 2, Fiji              
	 early QVIC to 1/- (U) plus later Fiji QEII Pre Dec defins             
	 (M) to 2/6, Xmas Is 1st Decimal defins (M) ti $1 Bosun 	 60
	 Bird, Nauru 1st Decimals, Norfolk Is & AAT 1st Decimals 
	 set incl $1 Mock, Sun, cond mainly fine with minor dupln (200+)

856	 xx/x/o/c	 Folder with accum on leaves mainly New Zealand but              
	 also inclds some Samoa, Indonesia, Tokelau & Cook              
	 Islands from the 1930s-70s, main value is in the NZ               
	 officials incl nice 1d green KGVI plate No 85 imprint strip 	 50
	 4 with ‘Official’ opt M/MUH plus other M & U Officials from
	  the same period with vals to 5/- M, incl blks, strips and 
	 NZ 1954 QEII defins on Reg cvr to Fiji etc (100s)
857	 xx/x/o	 KGVI-QEII mainly Pacific colln on Alb pages & Hagners,            
	 incl sets & odds for Fiji, PNG (noted £1 Fishermen (U)),             
	 Norfolk Is (noted Ball Bay Vals to 6d (MUH)), NZ incl 	        80
	 KGVI defins to 2/- & some Health (MUH/M), AAT incl 1st 
	 Decimals, also noted good range of later modern issues,
	  well worth inspection as too much to list - (100s)

858	 xx/o	 Pac Is sheetlets (suit reseller) best range Cook Is, 1974 Sea Shells           
	 with ½c to 5c ( 7 sheetlets of 30) in both MUH & CTO (14 full          
	 sheets) + 1974 Sea Sheets ½c sheetlets of 30 x 33 full sheets,	       40
	 also incl 1977 1c Pitcairn Is full sheets of 25 x 20 sheet plus a
	 seln of part sheet & blks from Cook Is, Aitutaki 	 & Penrhyn - (1800+)

Papua
859	 x	 1932-40 Pictorials (ex 2/- & 2/6). Odd minor flt amongst 	        160
	 values to 1/- o/w fine. Plus 1935 SJ opts CV £529 (18) 

Papua New Guinea
860	 xx	 1950s/60s seln of blks & strips on Hagners, main               
	 highlight is 1963 10/- Rabaul x 6 CV $150, also noted 	        65
	 1958/60 5/- Coffee x 10 CV $120, 1961/63 2/- maroon x 
	 16 CV 48, lot would suit reseller - (200+) 

861	 x	 1952 10/- Map + £1 Fisherman, also incl 1960 2/5 Cattle,	        40
	  cheap at est (3) 
862	 xx/x	 1952-88 coll with dupln in quality King album (stamp               
	 sellers stock), incl 10/- Map, £1 Fisherman, 1/7 Cattle,             
	 10/- Rehaul, Birds to 10/-, Moths to $2, Shells to $2, 	        200
	 Panoramas to $2, plus K1 + K2 additions to Panoramas,
	  Corals to K3, K5 Bird of Paradise + more, a seln of 
	 Postal Charges at back, quality + qty, would suit reseller, 
	 high resale value (2500+)

863	 xx/x	 1958 1/7 Cattle (MLH), 1963 10/- Rabaul pair (MLH) & 	        40
	 £1 QEII pair (MUH), total CV $100+ - (5) 
864	 xx	 1958-60 1/7 Cattle blk of 4 (gum toned) (4) 	 30

865	 xx	 1963 10/- Rabaul & £1 QEII, fresh MUH, CV $70+ - (2) 	 40

866	 xx	 1970s-80 seln of PNG sets + extra issues in full and part           
	 sheets + blks in folder incl 1973 Anniv, 1976 Dwellings, 	        60
	 1976 Scouts sets, 1980 Murals, also incl 5 bklts at back ,
	  the quality + qty of these sets would suit reseller (100s) 
867          xx	 1971-73 seln of PNG Full sheets of 50 & 100 in mint               
	 sheet file in excellent resale cond, inc complete sets and           
	 part sets, noted 1973 Flora/Fauna (Male Birds of 	 50
	 Paradise) set of 4 in sheets of 50, CV for one set is $8 
	 so this set alone has CV of $400, good value for reseller (800)

868	 xx/x	 Accum in large Lighthouse stkbk crammed full of better            
	 items in qty incl Blks noted 1/7 Cattle (M) x 11, 2/5 Cattle          
	 (M) x 11, 10/- Rabaul (M) x 31, £1 QEII (M) 23 + Papua 	 300
	 Lakatois (M&U) with vals to 6d, New Guinea Airs & Birds
	  mainly lower vals to 2/- (M&U) great value at est (100s)

869	 xx/x/o	 Early to 1990s seln in quality album, the front section             
	 houses MUH mostly 1970s-90s sets with dupln, incl              
	 Corals to  K3, K5 Bird of Paradise, 1985 Post Office 	        60
	 sets + m/s, Orchids, Ships + more, the centre of the 
	 album houses a seln of early issues incl 2/6 Red Lakatois
	  + at the back is a seln of used issues with dupln (800+)

Poland
870	 xx/x/o	 1919-2014 Coll in 5x large stkbks plus folder of Hagners,          
	  extensive coll for period incl BOB issues, fairly sparse in          
	 the 1990s-late 2000s but good ranges in early to middle           
	 period incl many sets incl Mint & CTO, well presented & 	 100
	 cond mainly fine with some toning noted mainly affecting 
	 pages rather than stamps, coll would benefit from some 
	 TLC but the bones are there, little or no duplication (2800+)

871	 o	 1919-2013 Accum/swaps in 4 small stkbks fairly well              
	 organised by date & issue and fairly extensive, so would          
	 suit either a collector wanting to expand their coll & fill 	 80
	 gaps or reseller to break down into smaller lots, mixed 
	 cond to be expected but majority are sound (3000+)

872	 o	 1930s-90s accum in quality 64 (black) page (Schaubek) 	        40
	 stkbk, incl some Hungary at back of book (1000+) 

Romania
873	 o	 1891-2012 Coll in 2 albums fairly sparse in the recent              
	 material, but the Soviet era issues are well represented 	        40
	 with many CTO sets from the 1950s-60s incl Space and 
	 other usual Thematic issues, cond mainly fine (100s) 

874	 x/o	 1906-1919 Accum in old springback stkbk heavily               
	 duplicated with many earlies noted incls 1906 Welfare            
	 Fund to 10b M, 1906 25th Anniv of Kingdom M+U to 2L          
	 Queen of Romanian Nursing Wounded Soldier set U, 	        180
	 1907 Welfare Fund M, 1908 defins in multiples used to 
	 1L Brown, heavily duplicated ranges of 1918-1922 King 
	 Ferdinand issues incl Monogram opts, etc, some Mint 
	 blks also noted, 1928 King Michael issues mixture of 
	 M+U & some BOB issues, great collection with high CV (1000+)

875	 x/o	 1950s-60s accum in large 64 page stkbk M & U incl               
	 many sets in multiples, well organised & cond mainly fine,	        100
	  would suit reseller with huge scope to break down into smaller
	 collections lot also incl some Balkans remainders  (2000+) 

Russia
876	 xx	 1913 5R Nicolas II, CV £38 	 40

877	 x/o	 1931-34 seln of better part sheets, incl 1931 Air ‘Graf               
	 Zeppelin’ 30K + 35K (MH), 1932 1st All Union Phil Exhib 	        80
	 Moscow 15K (MH) + 1934 Air 5K, 10K, 15K + 20K (U), 
	 the MH issues are gum aged, total CV £170+ (7) 
878	 xx/x/o	 Early to 1980s unsorted accum on Hagners, cards, pages, etc,              
	 at a quick glance sorting should reward as many better were	       120
	 noted incl 1930 Air 40K (U), 1937 1st Soviet Architecture
	 part set (4 of 5) (M), 1941 15K Lermontov + more (1000+) 

Samoa
879	 xx/x/(x)	 Early to modern coll on hagners incl opts - Provisional              
	 Govt etc some mint no gum noted but otherwise cond 	 50
	 mainly fine throughout, great starter lot cv £258 (138) 

880	 xx/x/o	 Range of King Malietoa & Palm Tree issues on Hagners            
	 & display cards incl 3x Used Bi-Sects, Provisional Govt             
	 opts on blks, etc, with vals to Sixpence, great lot for the 	 200
	 Samoa specialist, rare to find large blocks of early 
	 Samoa, mixed cond but mainly fine (216)
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San Marino
881	 xx	 1967 sets in full sheets in folder, incl Fungi 5, 15, 20, 40,           
	 50 & 1.70L in sheets of 50, Europa 200L in sheet of 40,            
	 Gothic Cathedrals 20, 40, 80, 90, 1.70L in sheets of 25, 	 40
	 Paintings 40, 1.70 &1.90L on one sheet of 30 and Xmas 
	 300L in sheet of 25 - (14 full sheets, 520 stamps)

Scandinavia
882	 xx	 Seln Seals from Scandinavia, incls a large seln of 	        30
	 “Snoopy Dog seals (77) 

South Africa
883	 o	 1910-77 Coll in stkbk well annotated incl bilinguals some           
	 in joined pairs, but majority are singles, noted 1926 4d 	        30
	 triangles singles (1 of each type) both with reasonable 
	 margins, 1937 KGVI Coronation set to 1/- etc (100+) 
884          xx/x/o	 1920- early 1970s accum (some later sets) with good              
	 range of various 1930-54 pictorial defins incl many pairs           
	 with M values to 2/6 & U to 10/-, 1935 SJ in pairs M, 	        65
	 1936 JIPEX m/s M, defins (incl wmks & redrawn values) 
	 & Commems from 1950 mostly in MUH sets with modest 
	 dupln, range of dues & some officials - Mainly Fine (100s)
885           x/o	 KGV to modern coll in 2 large stkbks, mixture of m & u              
	 incl some joined bilingual pairs, mostly odds and short              
	 sets with better than average offerings in the 1970s to 	 40
	 80s although still sparse in places, mixed cond lot but 
	 good value at estimate (100s) 

886	 x/o	 Mostly U coll from ranges of COGH, Natal, OFS +              
	 Transvaal to 1978 with modest dupln, noted 1925 Airs M,	        180
	  1935 SJ blks of 4 each U on piece (CV £280)), both 
	 1938 Voortremner sets in horiz pairs M, 1961 Decimals 
	 U, etc, cond varies (100s) 

Straits Settlements
887	 o	 QVIC -Modern Straights and Malaya/Malaysia in               
	 Lighthouse stkbk, a few Malay States also noted incl               
	 Kelantan, Johore, Kedah, Malacca, Negri Sembilan, 	 75
	 Pahang, Perak, Perlis, Selangor, Sarawak, North Borneo
	  etc, many issues are rust affected but little or no dupln, 
	 could be picking (100s)

Sweden
888	 o	 1872-2000 Accum/swaps in 3 stkbks & 2 ring binders,              
	 heavily duplicated & very messy, but many pickings 	 60
	 throughout, would suit reseller, mixed cond lot (1200+) 

889	 o	 1872-2014 fairly sparse throughout but could be pickings	        30
	  in the 1990s-2000s period, mixed cond but mainly fine (500+)

Switzerland
890	 xx/x/o	 1920s-80s untidy colln in stkbk of mainly Used with               
	 occasional Mint noted, page with Pro Juventus issues 	        100
	 from the 1940s-60s, better than average collection sure 
	 to be pickings for the serious collector (1000+) 

891	 xx/c	 1972-1980 Coll in small stkbk mostly full sets in excellent           
	 cond, incl Pro Patria & Pro Juventus issues, many with 	 60
	 marginal tabs, high CV (198+ 2 m/s Mint 1x m/s FDC)
892           o	 Early to modern seln with dupln on stkcrds, best range in 	        80
	 early issues, worth inspection (500+) 

Tonga
893	 o	 1892 1d bisect SG 10b (10) & 1895 1d bisect SG 32a               
	 (3) all on piece most with one or two other adhesives, 	 320
	 cond varies CV (on covers) would be £10,750 (13 items) 

894	 x/(x)	 1893-1940s seln of 7 surcharges, higher CV items, 	        40
	 noted 1893 ½d on 1d blue (7) 
895	 xx/(x)	 1893-1940 seln of surcharges mainly Mint (no gum), incls	        30
	  the harder 1893 ½d on 1d Blue (7) 
896	 x	 1897 King George II 2d grey bistre type II, wmk sideways           
	 in UL blk 10 (5 x 2), top row with variety ‘small 2’ in pos 	        40
	 R1/2 & 1/4-5. 2 non variety units with small thins, UR cnr 
	 unit M, SG 42a/b CV £194 for M singles (10) 
897           x/(x)/o	 1923-24 2d surchs accum on leaves with surchs on 5d             
	 (12 M, 7 U), 7½d (3 M, 2 U), 10d (14 M, 2 U), 1/- (2 M), 	        110
	 2/- (9 M, 1 U), 2/6 (10 M, 3 U) & 5/- (10 M, 4 U) - some M 
	 are MNG or have paper adherence o/w mainly Fine CV 
	 £1300+ (79) 

898	 x/o	 1960s-70s seln on pages, incl nice seln of 1963/64 	        40
	 Metallic issues (70+) 

United States of America
899	 x/o	 1847-1954 colln in ELBE Alb on Linn pages, early issues           
	  sparse & mostly Used but fairly comprehensive with 	        50
	 mostly Mint from 1949, Airmails at back, nice colln to 
	 build on - (400, 2 m/s) 
900	 o	 1857-2000s Coll in 2 large Black page stkbks, early               
	 period features US Presidents perf issues usual poor to             
	 average cond, a few of the lower val Columbus series 	        70
	 then fairly comprehensive from the 1920s incl the odd pre
	  cancel, 1947 100th Anniv m/s (M), but majority of coll is 
	 Used, fairly complete to 1990s & a bit more sparse to 
	 mid 2000s (100s)

901	 pc/L	 1885-1892 Small coll of Postcards all sent to a Mr & Mrs            
	 Caldwell in London, some interesting postmarks many              
	 with additional 1c Blue Benjamin Franklin stamp tied to 	 40
	 Pre stamped Postcards, 18 Postcards, plus 2000 
	 Krause US Stamp Catalogue (19 items) 

902	 o	 1920s to 1980s Accum incl strips, blks & duplicated               
	 defins, plus smaller folder of more interesting material,              
	 noted Certified Officials, Parcel stamps, Postage Dues 	 60
	 (good range) & Special Delivery stamps, sure to be 
	 some pickings for the USA specialist, very mixed cond 
	 (1800+)

903	 xx/x/o	 1940s-76 ex stamp sellers stock in quality Lighthouse               
	 Alb - neatly presented with vals to $5 noted would suit 	 40
	 reseller (1000+) 

904	 xx/x/o	 1940s-90s coll in folder with 76 pages of stamps incl               
	 some blks & strips with broad mix of defins & commems            
	 and seln of unusual rates plus 8 pages from old album of 	 50
	 mint blks, pairs & singles & an additional 32 page (black)
	  stkbk with good range of M & U incl some Hawaii (100s)
905           o	 A-Y Postmark collection in 2 huge albums all on piece,             
	 many duplex & slogan Cancels all housed on well 	 30
	 annotated graph pages, fantastic lot for the pmk 
	 enthusiast (100s) 

906	 o	 Mostly early unsorted issues with some dupln on stkcrds,           
	 nice range of early Presidents, Columbian, Postage Due,	        80
	  Stock Transfers + more, best value in early President 
	 issues (250+) 

End of Stamp Auction
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Coin Auction
Commences 12.00pm Saturday

BOXES & TINS OF COINS
907	 1911-64 Accum Aust Halfpennies mostly date sorted in press seal 	        200
	 bags, would suit reseller, approx 8.9kg, VG-UNC (1700+) 
908	 2009 Baby Mint sets x30, all in as new cond (30) 	 600

909	 Accum of Aust Pre dec silver & copper in box inclds qty of Florins,            
	 Shillings, Sixpences & Threepences, a few older noted incl 2 x            
	 1927 Canberra Florins, mainly QEII & KGVI 50% silver issues, plus 	       150
	 bag of Pennies & Halfpennies mainly Kangaroo reverse VG-EF (100s)

910	 Accum of Australian Collector’s Medallic Tokens, cased and in            
	 plastic wallets, mostly various M.R. Roberts types from the 1970s-           
	 80s, incl Halley’s Comet, Parliament House, Fall of Singapore, 	       100
	 R.A.N, Melbourne Cup, Charles & Di, Sydney Harbour Bridge, etc, 
	 very duplicated, would suit reseller (72)

911	 Accum of GB coins older to modern noted 1994 D-Day 50p pieces  UNC         
	  (3), 1887 QVic Double Florin EF, 1895 QVic 1/- EF, 1845  QVic Crown,      150 
	 1854 QVic Penny plus much more, incl silver & CuNi coins (100s) 	

912	 accum world coins in box incl USA mixed bag with stained 1922            
	 Peace Dollar, a qty of State Quarters, Dimes, Nickels & Pennies,            
	 reproduction Aust 1938 Crowns x 2, & small qty of older GB & NZ            
	 coins, vintage gold plated extendable pencils (one with engraving), 	   50
	 WWII Aust Mothers Badge (1 star), VG-VF (Qty)

913	 Aust 2006 Baby Mint sets x30, all in as new cond (30) 	 500

914	 Aust 2006 Baby Proof sets x30, most outer boxes in great        
	 cond, but some have minor bends & scuffs (30) 	 1200

915	 Aust 2007 Baby Mint sets x30, all in as new cond (30) 	 500

916	 Aust 2007 Baby Proof sets x30, most outer boxes in great        
	 cond, but some have minor bends & scuffs (30) 	 1200

917	 Aust 2008 Baby Mint sets x30, all in as new cond (30) 	 400

918	 Aust 2008 Baby Proof sets x30, outer boxes mostly in great 	        900
	 cond, but a few have minor scuff marks or bends (30) 

919	 Australian Proof sets 1975 to 2005, all with certificates and 	        800
	 outer cases (31 sets) 

920	 Box incls 1970-2020 coll of 50c coins in Dansco Crown album (54),           
	  plus small container of odds and ends incl 2s sealed Mint bags of            
	 2016 50c 50th Anniv of Decimal Currency, plus Great Aussie Coin            
	 Hunt Vol 3 empty album, plus a few world coins, Tokens and 	   80
	 Medallions, also noted 2022 Baby UNC coin set but missing 50c 
	 and 10c coins (qty)

921	 Box incls Aust dec 50c 1981, 82 (2), 83 (10), 94 all UNC, 2002 (2)            
	 & 2014 EF, 20c 1980 (5) and 1981 (4) all UNC, 1995 (4), plus $1            
	 1998, 2008 & 2009 EF-UNC, plus $2 2019 Police circ, Aust Last            
	 $1 note and first $1 coin folder, 2x Philippines banknotes, plus Aust	   36
	  ½ds mixed (18)m 1ds mixed (20), GB mixed Farthings (12), GB 
	 £1 1989, etc (85)

922	 Box with dec coins 5c to $2, low values in sealed coin bags from 	        60
	 the Mint, FV $44 (qty) 
923	 Box with miscellaneous coin sets (qty) 	 50
924	 Box with World accum sorted into countries, incls Canada, PNG, 	        50
	 USA, China, Japan and USA (qty) 
925	 Box World coins in envelopes incls UK, Aust, USA, Germany, Hong           
	  Kong, France, Belgium, Netherlands, Poland, Austria, Italy, China,           
	 Czechoslovakia, India, etc, could be anything here, VG-UNC (100s) 	 40

926	 Bulk lot of Aust Proof sets, all with foams and certificates, 1980           
	 to 1984, 10 of each set, great lot for resale, all good cond (50)	    800

927	 Butter cookie tin of over 3kgs of World coins (100s) 	 75

928	 Churston Deckle box of world coins in envelopes, incl Aust, NZ            
	 tokens, Channel Is, France, NZ, Italy, etc, possibly a gem lurking in 	    50
	 one of the envelopes (100s) 

929	 Cigar box containing Australian commemorative medals & tokens (26)	        30

930	 Coinwatch box of World coins (300+) 	 40

931	 Headphone box of World mainly CuNi coins, coins are in            
	 envelopes, could be anything here, noted USA Kennedy set Half           
	 Dollar to 1Cent (5 coins), plus env of old world banknotes, viewing 	 50
	 might reward (100s) 

932	 Large chocolate tin with over 6kgs of World coins, some useful 	        160
	 coins noted (100s) 
933	 Large file box of World coins incl GB, this lot is worth viewing,            
	 heaps of coins in here, many silver, noted GB 1897 1d full lustre           
	 UNC, plus many Aust + World medallions and tokens, noted 1804 	 400
	 GB 5/- Contemporary copy, etc (100s) 

934	 Lipton Tea Bag tin with range of World coins including range of 	        60
	 countries, approx 3Kg (100s) 
935	 Long chocolate tin with over 4kgs of coins, few useful coins noted (100s)	       100

936	 Old Postpak box of mostly World coin sets incl NZ, Fiji, plus cased            
	 Dollars Western Samoa, etc, also incls large qty of M.R.Roberts           
	 tokens & medallions, would suit reseller, cheap at est (100s) 	 50

937	 Over 5kgs of World coins in a Danesk cookies tin, an interesting 	        100
	 range of World coins (100s) 
938	 Quality Street Chocolate tin with accum of Australian Decimals            
	 mostly 20c and 50c, various Commemoratives, noted some            
	 Federation and Bradman’s, good percentage of 1970 Cook and 1977	       90
	 Jubilee, the Cook’s mostly toned, o/w UNC, FV $67, EF/UNC (155) 

939	 Quality Street chocolate tin with over 300 coins from 24 countries,            
	 sorted into plastic bags + approx another 200 coins unsorted (500+)	    80

940	 QVic-QEII accum in Postpak box, older coins mainly ¼d to ½d &            
	 1d but a few silver coins, noted esp KGV & KGVI & later QEII CuNi,           
	  pre-dec also noted incl some Guernsey & IOM, many higher grade 	       50
	 QEII Shillings noted, mixed cond, poor-UNC (100s) 

941	 Roses chocolate tin with over 5kgs of World coins, a good mix of 	        120
	 countries (100s) 
942	 Royalty themed 1970s-80s coll/accum in Postpak box of Crown            
	 Sized coins cased Dollars etc, incl NZ, Western Samoa,            
	 Caribbean, GB, Uganda, Cook Islands, Guernsey, Jersey, St 	       90
	 Helena, Isle of Man, etc, with duplication of most issues, excellent 
	 condition, would suit reseller (59)

943	 Small accum better cond Aust coins in old cash tin 1944s Shillings            
	 x 3 all Unc to Choice, 1927 Canberra Florin aUnc & 1966 silver 	    110
	 round 50c x 2 Unc (6) 

944	 Small box of mainly Australian tokens & commemorative 	        30
	 medallions incls blank brass planchets (approx 80) 
945	 Small green Tin of World Tokens, good assortment, approx 4kgs (100s)	       60

946	 Small tin of coins, good mix of World approx 1.3kg and incls 	        60
	 several Crown sized coins incl good USA ½ Dollar (qty) 
947	 Various Mint Products, One Dollar 5-coin set, Dinosaurs 4-coin set,           
	  Star trek, Anzac Day Sands of Gallipoli Flanders, GB £1 Note + 	    80
	 Coin and 1911/64 Penny (8 items) 

948	 Wooden box with encapsulated medals/souvenirs & tokens, incl            
	 Mawson’s Hut, Taronga Zoo Dubbo, CSIRO Parkes Observatory, 	    30
	 Dubbo Gaol, Halley’s Comet (13) 
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949	 Woolworths tin of tokens & commemorative medalets, generally 	        50
	 VF-UNC (200+) 
950	 World Tokens in a plastic bag, good assortment, approx 2kgs (100s)	        30

951	 World Tokens in plastic bag, nice range, approx 3kgs (100s) 	 40
BULK BANK BAGS OF COINS

952	 1964 Australian Pennies bulk bag of mostly lustrous uncirculated            
	 coins, a few 1962 & 1963 noted but majority are 1964, great lot for           
	 slabber as many Choice & Gem UNC coins noted aUNC-Gem 	 320
	 UNC approx 10kg (1000+) 

953	 Accum of world Tokens in plastic bag, approx 3.9kgs (100s) 	 80

954	 Accum of world Tokens in plastic bag, approx 5.6kgs (100s) 	 120

955	 Australian Kangaroo Pennies late 1950s-1964, many lustrous UNC           
	  coins noted but heavily duplicated especially 1962-64, approx 	    320
	 10kg (1000+) 

956	 Australian KGV Halfpennies in bulk bag some better grade coins 	        400
	 noted, well worth a look approx 10kg (2000+) 
957	 Bag Aust Kangaroo Pennies, Av Circ (1000+) 	 250

958	 Bag Aust Kangaroo Pennies, some KGVI, Av Circ, approx 10Kg (1000+)    250

959	 Bag Mainly Aust Kangaroo Pennies, some KGVI, Av Circ, approx 	        230
	 10Kg (1000+) 
960	 Bag Mixed coins mostly Asia & Europe Av condition approx 8.5kg 	        140

961	 Bank bag full of Tokens, very good range, approx 10kgs (many 100s) 	       150

962	 Bank bag of Australian Kangaroo Pennies mainly KGVI & QEII with 	        300
	 a few KGV also noted, approx 11.3 kgs, VG-EF (1000+) 
963	 Bulk Bag Aust KGV Pennies, average cond (10kg) (1000s) 	 300

964	 Bulk Bag Aust KGV Pennies, average cond (10kg) (1000s) 	 300

965	 Bulk Bag Aust KGV Pennies, slightly better grade, a few KGVI 	        440
	 included (10kg) (1000s) 
966	 Bulk bag Aust Pennies, KGV, average cond (10kg) (1000s) 	 300

967	 Bulk bag Aust Pennies, mixed head KGV, KGVI and QEII, average 	        180
	 cond (10kg) (1000s) 
968	 Bulk bag Aust Pennies, mixed head KGV, KGVI and QEII, slightly 	        200
	 better coins, worth a look (10kg) (1000s) 
969	 Bulk bag of World coins, average mix VG-UNC, approx 10kg (1000+) 	       150

970	 Bulk bag of World coins, average mix VG-UNC, approx 10kg (1000+)        150	
971	 Bulk bag of World coins, average mix VG-UNC, approx 10kg (1000+)       150	  
972	 Bulk bag of World coins, better than average mix VG-UNC, approx 	        180
	 10kg (1000+) 
973	 Cloth bag full of Tokens, good range, approx 6kgs (many 100s) 	 140

974	 Cloth bag full of Tokens, wide range, approx 6kgs (many 100s) 	 140

975	 Cloth bag of heavily corroded Pennies & Halfpennies KGV-QEII, 	        80
	 copper value only, approx 10kg (1000+) 
976	 Cloth bag of heavily corroded Pennies & Halfpennies, KGV-QEII, 	        80
	 copper value only, approx 10kg (1000+) 
977	 Cloth bag of heavily corroded Pennies KGV-QEII, copper value 	        80
	 only, approx 10kg (1000+) 
978	 Cloth bag with accum better grade KGVI & QEII Kangaroo            
	 Pennies, many QEII coins with full lustre, ideal lot for reseller or           
	 slabbing for future investment, VF-Choice UNC - see  photo 	 340

979	 Cloth Bank Bag of heavily corroded pennies & Halfpennies KGV-	        60
	 QEII, really only scrap copper (600+) 
980	 Cloth bank bag of KGV & KGVI Pennies excellent mix with many            
	 higher grade EF-aUNC KGVI coins noted especially 1948-52 but           
	 many better KGV noted as well, mainly gFine-VF, great lot for 	 340
	 reseller (1000+) 

ALBUMS OF AUSTRALIAN & WORLD COINS
981	 Aust Florin set  complete in Southern Cross push in album            
	 1910-63 incls obverses, 1932 is a Fine with legible “Advance            
	 Australia”, 1934-35 Melbourne Centenary Florin is gEF with       
	 minor wear on wreath horse forequarter & rider’s calf, nicely 	 1500
	 matched set, VG-gEF (59)

982	 Australian 1911-64 Halfpenny set in Southern Cross push in album,	        140
	  complete ex 1923 incl obverses, VG-aUNC (62) 
983	 Australian Florins part set in Southern Cross push in album KGVI &            
	 QEII, complete 1938-63 incl the rare 1939, book also incls obverse 	    300
	 coins for KGVI & QEII series, Fine-UNC (29) 

984	 Australian Halfpenny set complete (ex 1923) in Dansco Press in            
	 Alb 1911-64  nicely matched average circ set VG-EF  incl 	    60
	 obverses VG EF (60) 

985	 Australian Penny part set in Dansco push in album 1911-64, 1925            
	 is gFine & 1946 is also Fine cond but has verdigris on obverse &           
	 reverse, fairly matched set, average circ (no 1930), VG-VF (77) 	 150

986	 Australian Penny set 1911-64 in push in album complete ex 1925,            
	 1930 & 1946 incl a few extra 1964 Pennies, average circulated (77)	    40

987	 Australian Shilling set complete in Southern Cross push in            
	 album 1910-63, better than average set, mostly VF-aUNC for           
	 the KGVI & QEII period & VG-Fine for the KGV coins incl 	 700
	 obverse designs (53) 

988	 Australian Threepence and Sixpence set in Southern Cross            
	 push in album  1910-64 complete ex 1922 o/date & incls           
	 obverses, better than average set, mainly VF-EF plus a few 	 500
	 later UNCs (108) 

989	 Blue Alb with Australian Halfpennies and Pennies, noted almost            
	 complete set of Pennies ex 1930 but includes a 1925 also           
	 Threepence and Sixpence from 1910 to 1963 incls some good 	 250
	 grade coins in later dates (190) 

990	 Coll in White album incls GB, NZ, Aust d + 1ds + some decimals (100+) 	       50

991	 Coll of Australian Decimal coins in green Renniks album, 1966-           
	 1990, 1c (25), 2c (19), 5c (33), 10c (26) + 20c (24), mostly full date 	    60
	 sets, bronze mostly full red, gEF-UNC (127) 

992	 Colln of World coins in 3 Albs over 800 coins with very little dupln 	        240
	 VF - UNC (800+) 
993	 Maroon Coin Alb with World coins, all different Cuba (42), Iran (71) 	        220
	 and Nth Korea (24) (137) 
994	 Netherlands coins in 2 Muntenalbum coin albums from 1 cent to 2½           
	  gulden, comprehensive collection with many better value coins (100s)	    200

995	 Threepence and Sixpence set in old Southern Cross push in album            
	 1910-64, complete ex 1922 o/date, incl obverses, average coll, 	    400
	 mixed cond, VG-EF (108) 

NUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURE
996	 2006 Krause Standard Catalogue ‘World Paper Money’ General 	        20
	 Issues 1368-1960 11th Edition, well used 
997	 2x Home made coin trays to hold 55 Crown sized coins 	 20

998	 4 Large Coin albs with Coin and Banknote pages, used but useful (4)	        50

999	 Assorted loose shop stock Optima coin pages from 6 to 54 pocket            
	 pages in reasonable to very good condition (approx 50+ pages) 	    60

1000	 Assorted New!!! and reasonable to good condition, 2nd hand            
	 Cumberland, VST & Vario banknote pages 2, 3 + 4 section pages 	    100
	 (approx 70 pgs) 
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1001	 Assorted Numis loose shop stock pages, from 6 pocket to 48            
	 pocket incl backing white sheets (new in reasonable to good cond) 	    40
	 (approx 70) 

1002	 Assorted Optima, VST, Eagle Mount and Encap 2nd hand coin 	        40
	 pages, in good cond (35+) 
1003	 Australian Coins & Banknotes Pocket Guide, hardcover editions            
	 10th & 11th edition by Greg McDonald + exclusive insiders club           
	 Hardcover 12th to 16th editions, important reference book, 	 40
	 autographed in good used condition, cheap at est (7) 

1004	 Folio 2, 3, 4 + 5 section clear pages and ZWL interleaves (new) (5) 	        90

1005	 Lighthouse green Numis binder with (13) assorted Numis pages 1, 	        60
	 2 + 2 vertical section and white backing pages (new) 
1006	 Lighthouse Optima Gigant brown binder, slipcase and clear 5 	        60
	 section Optima pages (x10), as new 
1007	 Lighthouse Optima loose shop stock 1, 2, 5 + 8 section banknote 	        60
	 pages with interleaves (approx 70) 
1008	 Lighthouse start coin collection, starter kit binder, pages, gloves, 	        60
	 tongs and magnifying glass (new) 
1009	 Maroon VST as new Banknote albums with quantity of pages (2) 	 80

1010	 Mostly Cumberland 42 Pocket Coin pages, new, approx 22 pages 	 40

1011	 New Numis coin Album starter kit, incl 5 coin pages interleaves 	        60
	 magnifier, coin tongs and cotton gloves 
1012	 Numis hard cover coin Alb with slipcase leatherette style with 5 x            
	 pages, near new condition , Blue in colour , cost for new album $75+	    40

1013	 PW blue stamp pack album/slipcase with 3 section VST b/note            
	 pages, large VST medal pages + Vario ZWL black interleaves, in 	    50
	 good used condition (43 pages) 

1014	 Small box of older coin related publications, incls Coin Reviews,            
	 Aust Coin Catalogue, Numis Rare Australiana, Fosters Catalogue           
	 of Aust Coin Varieties, plus useful reference (approx 40) 	 20

1015	 VST Black Australian Banknote album ‘Paper Issues’, incls backing           
	  pages from 1966 to most recent paper notes and acid free 3-	    40
	 Section banknote sleeves added, near new cond 

1016	 VST Black Australian Banknote Polymer issues binder with 3 	        36
	 section pages - (New) 
1017	 VST green Australian complete coin album from 1911 ½ Pennies 	        60
	 to 2015 $2.00 (new) 
1018	 VST maroon Australian Banknote album paper issues from $1            
	 1966 to $100 1991, complete with VST Banknote pages + backing	    60
	  note identifying sheets 

ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS
1019	 2001 ‘Centenary of Federation’ Proof Coin Collection in case in 	        260
	 box in perfect cond 
1020	 2006 Fine Silver Proof set, new in packaging as issued by the RAM	        200

1021	 2007 Fine Silver Proof set, new in packaging as issued by the RAM	        250

1022	 2014 History of Victoria Cross $10 Ballot coin, 2018 The            
	 Earth, 2019 The Moon, 2019 The Sun Earth and Beyond $5 	    500
	 Proof coins (4 items) 

1023	 2017 Planetary set of ten coins, features sought after and            
	 scarce ‘Mars’ $2 coin, as new 	    3000

1024	 2020 AC/DC Boxed set of 7 20 cent UNC Coloured coins (new) 	 120

1025	 2020 AC/DC 20 Cent UNC carded coins (not in tin) x6 	 70

1026	 2021 30 Years of the Wiggles Coloured UNC Scalloped 2-coin set 	        36
	 in tin (new) 

1027	 Anzac folders x4, all different published by RAM and Westpac Bank (4)	       60

1028	 Coll of diff $5 (6) and $1 (7), incls $5 Bradman, 2005 Aust Open $5           
	  PNC 75th Anniversary Anzac, etc, all in exec cond (13) 	    50

1029	 2017 Planetary Coins, Ten Coloured coins in an Astronomical            
	 Pop-up Solar system in box of issue, incls rare $2 Mars coin -	    4000
	   

Proof Sets
1030	 1966 Proof set, coins in perfect cond (no toning), light blue case in 	        300
	 good cond, scarce 
1031	 1969 Perfect condition 	 250

1032	 1969 Proof set with certificate & foams 	 220

1033	 1969-2003 Proof sets (2000 no outer box), otherwise in good        
	 cond (although many without cardboard inners), (35 sets) 	 1800

1034	 1970 Perfect condition 	 180

1035	 1970 Proof set ‘Captain Cook’ with certificate & foams 	 140

1036	 1971 Perfect condition 	 200

1037	 1972 Proof set with certificate & foams 	 220

1038	 1972 Perfect condition 	 200

1039	 1973 Proof set with certificate & foams 	 220

1040	 1973 Perfect condition 	 200

1041	 1974 Perfect condition 	 180

1042	 1974 Proof set with certificate & foams 	 140

1043	 1975 Proof set with certificate & foams 	 60

1044	 1975 Perfect condition 	 50

1045	 1976 Perfect condition 	 50
1046	 1977 & 1978 Proof sets with certificate & foams (2) 	 80

1047	 1977 Perfect condition 	 80

1048	 1978 Perfect condition 	 50

1049	 1979 Double bar variety, perfect condition 	 140

1050	 1979 Perfect condition 	 50

1051	 1979 Proof set with certificate & foams 	 50

1052	 1980 Perfect condition 	 30

1053	 1981 Perfect condition 	 30

1054	 1982 & 1983 Proof sets with certificate & foams - (2) 	 40

1055	 1982 Perfect condition 	 30

1056	 1983 Aust Proof Set Export Blue Box (rare) 	 50

1057	 1983 Perfect condition 	 30

1058	 1984 Perfect condition 	 36

1059	 1985 Perfect condition 	 36

1060	 1986 Perfect condition 	 36

1061	 1987 Perfect condition 	 36

1062	 1988 Perfect condition 	 36

1063	 1989 Perfect condition 	 40

1064	 1990 Perfect condition 	 50

1065	 1991 Perfect condition 	 50

1066	 1992 Perfect condition 	 50

1067	 1993 Perfect condition 	 50

1068	 1993 Proof set 	 50
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1069	 1994 Proof set ‘Year of the Family’ 	 100

1070	 1994 Perfect condition 	 50

1071	 1995 Perfect condition 	 60

1072	 1996 Proof set ‘Sir Henry Parkes’ 	 80

1073	 1996 Perfect condition 	 60

1074	 1997 Proof set ‘Sir Charles Kingsford Smith’ 	 90

1075	 1997 Perfect condition 	 60

1076	 1998 Proof set ‘Bass & Flinders’ 	 90

1077	 1998 Perfect condition 	 60

1078	 1999 Proof set ‘ International Year of the Older Persons’ 	 95

1079	 1999 Perfect condition 	 60

1080	 2000 Perfect condition 	 80

1081	 2001 Proof set as new cond 	 140

1082	 2001 Perfect condition 	 80
1083	 2002 Perfect condition 	 80

1084	 2003 Perfect condition 	 80

1085	 2004 Perfect condition 	 80

1086	 2005 Perfect condition 	 100

1087	 2006 Perfect condition 	 100

1088	 2007 Perfect condition 	 100

1089	 2007 Proof set ‘Year of the Surf Lifesaver’ 	 60

1090	 2011 Proof set, scarce 	 200

1091	 2015 Perfect condition 	 120

1092	 2016 set 14/2/66 In Come the Dollar, perfect condition 	 100

1093	 2019 Perfect condition 	 120

1094	 2021 Perfect condition 	 150

1095	 2023 Vegemite Proof set and UNC set (2 sets) 	 120

Mint Sets
1096	 1966 to 2010 Complete set, all sets in perfect condition, a few            
	 early sets have toned copper as is normal with genuine 	    1400
	 earlies, the 1966 set is in the blue card (43) 

1097	 1970 Mint set, copper coins toned as usual in genuine sets 	 70

1098	 1979 Mint set 	 20

1099	 1991 Mint set ‘25 Years of Decimal Currency’ 	 36

1100	 1994 Mint set ‘Year of the Family’ 	 30

1101	 1995 Mint set ‘Weary Dunlop’ 	 40

1102	 1997 Mint set ‘Sir Charles Kingsford Smith’ 	 70

1103	 2000 Mint set ‘Millennium’ 	 80

1104	 2002 Mint set ‘Year of the Outback’ 	 30

1105	 2005 Mint set ‘60th Anniv of End of WWII’ 	 40

1106	 2006 Mint set ‘40 Years of Decimal Currency’ 	 34

1107	 2009 Mint set ‘International Year of Astronomy’ 	 30

1108	 2015 Mint set ‘50th Anniv of RAM’ 	 40

1109	 2017 Mint set ‘Effigy of an Era’ 	 40

1110	 2021 One Flag Many Nations UNC set, 2023 100 Years of Happy            
	 Little Vegemite’s UNC set, plus 2x 2021 Baby Coin UNC Year sets 	    180
	 (total 4 sets) 

1111	 2022 baby mint set plus 2023 Lunar year of the Rabbit carded 50c            
	 UNC,& 4 x different 2022 Dinosaur coins + 2022 Commonwealth           
	 games $2 “S” these last 5 Uncirculated but unpackaged (7 items) 	 70

Baby Sets - Proof and Mint
1112	 1995 Baby Proof Set, good cond 	 180

1113	 1998 Baby Proof Set 	 300
1114	 2003 Baby Proof Set, excellent cond 	 70

1115	 2005 Baby Proof Set, excellent cond 	 140

1116	 2006 Baby Proof Set 	 100

1117	 2008 Baby Proof Set, good cond 	 70

1118	 2009 Baby Proof Set 	 160

1119	 2012 Baby Proof Set, good cond 	 140

1120	 2015 Baby Proof Set 	 140

Philatelic & Numismatic Covers
1121	 $5 Red 11th Nov 2011 Poppy PNC 	 400

1122	 1997 $5 Sir Donald Bradman PNCs (2 in poor cond) (5),  2019            
	 Native Bees Perth Mint coloured dollar PNCs as new (8), high retail	    80
	  value (13 PNCs) 

1123	 2007 “Howzat Australia” Ashes $1 carded coin, PNC, FDCs POP 	        50
	 with m/s and sheetlet in pack - (6 items) 
1124	 Assorted Olympic Games themed PNCs, incls Perth Mint 2008 $1            
	 Beijing & 2012 The Road to London & London Olympics 3 coin cvr,          
	  2000 Olympics $5 Alum/Bronze Swimming and Athletics plus 	 40
	 2008 Beijing Commemorative 3 medallion cvr (6 cvrs) 

1125	 Assorted PNCs 2013 20c Cent of Canberra & 25th Anniv of Parl            
	 House, 2008 50c Cent of Scouting & 2011 Royal Wedding, $1            
	 2008 World Youth Day, 2010 Shanghai World Expo, 2011 RMC 	       50
	 Duntroon, 2012 Sydney Swans Ltd Ed’n 1761/15000, 2013 Bush 
	 Babies Possum & 2013 Striated Pardolote - (10)

1126	 Assorted PNCs 2013 Cent of Canberra 20c, 50c 1995 Aust Remembers,            
	 2010 Melb Cup, 2013 Surfing, $1 2008 100 Years Quarantine,           
	 2009 Aust Post, 2010 Shanghai World Expo, 2012 Sumatran Tiger,	       65
	 2013 Bush Babies Possum & $5 2000 Olympic Sports - (10) 

1127	 Assorted PNCs 50c Aust Remembers, Melb Cup, Surfing, $1            
	 Bounding Kangaroos, Sydney Harbour Bridge, Special Air Service,          
	  C’Wealth Coinage, 2012 Christmas Bush Babies Possum & $5 	 50
	 Eureka Stockade - (10) 

1128	 Australia Post/Perth Mint One dollar PNCs, incl Macquarie            
	 Lighthouse, Burke & Wills, QVIC 200th Birth Anniv, Native Bees,           
	 Tom & Jerry, Year of the Rooster 2017, Xmas 2012 retail over 	 40
	 $150, as new (7) 

1129	 Australia Post/RAM $1 PNCs, inclds Int year Older Persons x 2,            
	 Co-op, Aust Post 200 Years, Quarantine x 2, Aust Commonwealth           
	 Coinage, Sir Douglas Mawson, & 2007 Bounding Kangaroos 	 50
	 (scarce) (9) 

1130	 Australia Post/RAM 50c PNCs, 1994 year of family x 3, 1995            
	 Weary Dunlop x 3, 2010 150th Melbourne Cup x 2, 2012 Australian          
	  Ballet, 2013 Surfing x 2, 2018 Ford Mustang Boss 302 x 2 good 	 50
	 cond (13)

1131	 Christmas Themes Perth Mint $1 UNC coins, 2011, 2012, 2013, 	        40
	 2014 and 2016 (5) 
1132	 Mix lot of PNCs 20c-$1 all different, incls $2 Change Over - (16) 	        230
1133	 Mix lot of PNCs 50c-$2 incl 50c The Accessions & $2 Firefighters -(14)      220

1134	 Mix lot of PNCs from 20c to Medallions incl $1 For Valour & $2 	        200
	 Firefighters - (17) 
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1135	 Mix lot of PNCs from 20c-$2 incl $2 Lest We Forget - (15) 	 140

1136	 Range of PNCs, QEII x6, Space x3 incl, Lunar x12 different, Aust            
	 Gold Medallist’s x7, 150th Anniv Melb Cup x3, plus 8 additional cvrs          
	  incl 2x Remembrance $5 Poppy, nice seln worth inspection (39 cvrs)	 250

1137	 Seln Chinese New Year issues 2005 50 Cents Year of the Rooster            
	 (6), 2006 $1 Year of the Dog (couple with tone spots) (6), 2008 $1            
	 Year of the Rat (one with tone spot) (7), 2009 $1 Year of the Ox (8) 	       120
	 and 2010 $1 Year of the Tiger (total 28 PNCs) 

Twenty Cent Coins
1138	 2020/21 AC/DC Set of 7 20c Coins in Black and Silver Case and 	        80
	 Cardboard Box UNC 
1139	 2020/21 AC/DC 20c Coloured Coins, Missing AC/DC Reverse Coin (6)	        50

Fifty Cent Coins
1140	 1972 Collection of 100 coins in bag, EF or better cond (100) 	 250

1141	 2016 Holden Heritage coin set in original tin, complete set of            
	 all 12 coins as issued by the RAM in Canberra, incls the           
	 dividers & rare 12th coin, the non colour 160 Years of Holden 	 720
	 12 coins plus tin, limited issue of just 7,500 sets 

1142	 2017 9 of the 11 carded coins and 2018 6 of 6 carded coins, no            
	 tins or coins issued only in tins included, missing Ford XC Falcon 	    170
	 Cobra & Ford XYGT-HO Phase III - (17) 

1143	 2017 Ford Australian Classic Collection of carded coins, set of 11 (	        95
	  12th coin and tin not included) 
1144	 2018 Ford coin collection in original tin, 6 coins, missing 1967 XR 	        80
	 Falcon GT coin, excellent cond (6) 
1145	 2018 50c Ford High Octane, 2006 B4 Falcon, 1989 Sierra RS500            
	 Cosworth, 1969 Mustang Boss 302 Trans-AM, 1981 XD Falcon 	    60
	 Tru-Blu (6) 

1146	 2018 Holden High Octane Australia’s Motor Sports Legends set of 	        60
	 6 carded coins (not in tin) 
1147	 2020 50 Cent ‘Super Cars’ individual carded coins, 60 Years of            
	 Australian Car Champions, incl 1989 Ford XE Falcon (Dick           
	 Johnson), 1991 Nissan R32 Skyline GT-R (Jim Richards), 2000 	 65
	 Holden VT Commodore (8) 

1148	 2020 Supercars Coloured 50c Coins, 1970 Monaro, 1971            
	 Camaro, 1983 Mazda, 1984 Falcon, 1991 Nissan, 1998 	    65
	 Commodore VS, 2000 Commodore VT & 2008 Falcon BF UNC (8) 

1149	 2020 Supercars coloured coins on cards, Monaro, Camaro (2), VS           
	  & VT Commodore, XE Falcon, Mazda RX-7, Nissan Skyline GT-R 	    50
	 (damaged card), all other cards as new condition (8) 

One Dollar Coins
1150	 1984 $1, 2016 Paralympic Team $1 x2, 2019 Wallabies $2 & 	        20
	 2020 ICC Women’s World Cup $2 (5) 
1151	 1992 Barcelona $1 Women in Sport (capsule) 	 50

1152	 2004 40th Anniversary of the last Australian Penny $1 proof coin in            
	 original packaging sealed in plastic wrap, 99.9% pure silver outer 	    65
	 ring, centre = 99.9% copper (56.45 gms) 

1153	 2007 Polar Year $1 & 2007 Ashes $1 (2) 	 15

1154	 2008 $1 Silver Proof coin based on the UNC 1921 Kookaburra            
	 Penny, 99.9% pure silver (60.46 gms) in original packaging, 	    100
	 subscription coin, C of A #2886 

1155	 2009 1852 Adelaide Assay Office selectively Gold plated 1oz 	        60
	 99.9% Silver coin 
1156	 2010 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 

1157	 2011 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 
1158	 2012 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 
1159	 2013 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 
1160	 2015 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 
1161	 2016 Convict Love Tokens Dollar cards When This you see,            
	 Remember me (4), Forget Me Not (1), 2018 Olympic Pyeongchang          
	  Snowboarder Dollar cards (3), 2018 Sir John Monash Dollar cards	 40
	  (3), all UNC (11 cards) 

1162	 2016 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 
1163	 2016 $1 copper carded coins, Convict Love Coins, ‘Forget me not’,           
	  ‘Gaol Bird’ & ‘When This You See, Remember Me’ - UNC (3) 	    20

1164	 2017 $1 Silver Kangaroo at Sunset Proof coin as issued 6.03 	        40
	 grams complete with box and certificate 
1165	 2018 Rascals and Ratbags, Australia’s Convict Era UNC $1            
	 mintmark and privy mark 4-coin set and $1 UNC coin with Sydney           
	 counter stamp, 2020 Eureka $1 mintmark and privy mark 4-coin set	 34
	  and 2020 $1 UNC coin with Perth counter stamp (4) 

1166	 2018 $1 Invictus Games coin & 2018 $1 Australian Olympic Team 	        25
	 coin, both colour coins on RAM card - (2) 
1167	 2019 $1 UNC Coloured ‘Centenary of England to Australia Air 	        110
	 Race’ set of coins in tin 
1168	 2019 $1 coins on RAM cards Versailles, Bounty & Rum Rebellion (3)	        20

1169	 2021 AC/DC silver Dollar with AC/DC ‘Flight Case’ set of carded 	        120
	 20c coins (2 sets) 

Five Dollar Coins
1170	 2003 Rugby World Cup selectively Gold plated Silver Proof coin 	        65

Ten Dollar Coins
1171	 1989-1994 Birds Piedforts (6) & 1995 $10 Numbat, plus 1996 $10            
	 Southern Right Whale Piedforts (2), (total 8 proof coins) 	    200
1172	 1999, 2000 and 2001 Millennium $10 Proof coins collection (3            
	 boxed coins in black case, plus additional 3 individually cased (no           
	 outer boxes) proof coins, also incls 1984 $1 Unc and Proof (8 	 280
	 coins) 

1173	 1999, 2000 and 2001 The Past, Present and Future Millennium            
	 coin series 3-coin boxed proof set, coins a combination of 99.9%           
	 silver/gold plated silver or copper, in original boxes and display 	 200
	 box, outer slip cover not perfect 

PERTH MINT ISSUES
1174	 2010 50c ½oz 99.9% Silver stamp shaped coin and stamp set 	        40
	 ‘Mary Mackillop canonisation’ in original packaging 
1175	 2018 1oz silver proof coin “The Spirit of Anzac” + 2005 1oz silver 	        110
	 2-coin set “Australian & New Zealand Army Corps” (2) 
1176	 Long boxes for Australian 4-coin and 5-coin gold sets, Jarrah            
	 cases with outer leather cases, no gold coins but most sets have           
	 the Medallion plus 10 booklets with information on the sets from 	 100
	 1988 to 1999 (11 years) 

1177	 Perth Money Expo ANDA Special Australian Kookaburra with 	        400
	 Floral Privy Mark 1oz coins, 5x 1oz silver coins (5) 
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MIS-STRIKES/ERRORS
1178	 1922 Sixpences, all with large die crack through date error, VG (3) 	        30

1179	 1953 Halfpenny struck outside of collar about 10% plus 1960 	        80
	 Sixpence small error - (2) 
1180	 1960 Aust QEII Penny Mistruck, verdigrae spot, EF - see photo 	 80

1181	 1961 Aust 1/- Bitten below date, VF - see photo 	 50

1182	 1962, 63 & 64 Australian Pennies all in bags with varieties noted            
	 for each coin both minor & major errors/flaws etc, some with prices,          
	  great lot for reseller or serious variety collector, VG-UNC (205) 	 60
1183	 1963 Aust Florin bitten at 11 o’clock aUNC - see photo 	 40

1184	 1966 Aust One Cent, spectacular mistrike by approx 15%, date 	        400
	 can just be made out - see photo 
1185	 1966 Perth 2c planchet flaw End of Bar variety, aUNC - See Photo 	        40

1186	 Aust 1926 Sixpences, all with circular die crack 19 of date to E of 	        40
	 SIXPENCE, VG (3) 
1187	 Australia 1926 Sixpence dot below D in D.G. variety, one of the 	        50
	 clearest examples of this scarce variety, gVF 
1188	 Florins incl 1926 with die crack, 1943S with partially filled die            
	 obscuring ‘3’ of date, then seln of bitten coins ranging from minor to           
	 10%, dates incls 1951 Jub, 1953 (2), 1958, 1962 (2), VG-aUNC (8) 	 65
1189	 Seln of eight GB Mistrikes, Varieties, Split coins, coins machined 	        100
	 out, etc, worth a look - see photo (8) 
1190	 Seln of higher grade Aust Threepence varieties incl, 1949 Die            
	 crack aUNC, 1957 Delamination UNC, 1958 Delamination EF, 	    40
	 1962 partly filled Die UNC - (4) 

1191	 Small coll of Halfpenny mistrikes 1917 “upset 1 o’clock”, 1927            
	 “high 7”, 1939 CofA “Bar missing in R of George” (poor cond),            
	 1943 I “Last A dropped”, 1943 I “Last A dropped & faint date”,            
	 1946Y “Dots by or Cuds beside A of Australia”, 1949 Die Cracks, 	   50
	 1953 x3 minor varieties incl high dots & die crack, 1954 Die crack, 
	 1961 x3 blob etc, VG-aUNC (14)

DECIMAL COINS
Decimal Mint Rolls

1192	 1979,1980,1982 One Cent RAM rolls, 1980 &1981 Two Cent RAM           
	  rolls, 1979 & 1982 Five Cent RAM rolls + 1983 Ten Cent RAM roll,	    30
	  all in good cond (8) 

1193	 Accum various rolls incl 1988 RAM roll 50c Tall Ships T/T, 1991            
	 25th Anniv Decimal Currency 50c Merino Ram T/T, 2016 10c            
	 Standard reverse plain bank roll H/T (2), 1982 2c RAM roll H/T,            
	 1985 2c RAM roll H/T (2), 1977 2c RAM roll T/T, 1985 2c Armguard	   50
	  H/T toned end coins, 1984 2c Armaguard H/T toned end coins 
	 (10 rolls FV $34)

1194	 RAM rolls 1980 & 1982 1c and 1984 & 1985 $1 rolls, in good cond	        90
	  - (4 rolls) 
1195	 RAM rolls 1982 & 1984 1c, 1981 2c, 1980 5c, 1982 50 C’Wealth            
	 Games, 1984 $1 badly toned & Armaguard double ender tail, most 	    100
	 in very good cond - (7 rolls) 

1196	 RAM rolls 1982 1c, 1981 2c, 1982 50c C’Wealth Games, 1986 $1            
	 International Year of Peace & Reserve Bank Melbourne 1995 UN 	    80
	 20c, all in good cond - (5 rolls) 

1197	 RAM Rolls 1985 1c, 1981 2c, 1983 5c, 1982 50c C’Wealth            
	 Games, 1986 $1 International Year of Peace, plus 1995 UN 	    100
	 Armaguard Roll, all in very good condition - (6 rolls) 

One Cent Rolls
1198	 1980 x4, 1981 x4, plus 1982 x4 RAM Rolls in very good cond (12) 	        30

1199	 Accum of RAM Rolls, 1979 (6), 1980 (3), 1981 (5), 1982 (5), 1983 	        60
	 (3), 1987 (2), 1998 (25 rolls) 

Five Cent Rolls
1200	 1979 x 10 Five Cent RAM rolls in very good cond (10) 	 50

1201	 1980, 1981,1982, 1983. 1987 & 1988 Five Cent RAM rolls in very 	        30
	 good cond (6) 
1202	 1981 x 3, 1982 x 3 + 1983 x 3 RAM roll in very good cond (9) 	 30

1203	 1982 RAM rolls, 7 are H/T or H/H and 3 are T/T but marked as 	        25
	 1982 (10 rolls, FV $20) 

Ten Cent Rolls
1204	 1976,1978 x 4, 1979, 1981 & 1983 Ten Cent RAM rolls in very 	        40
	 clean tight rolls (8) 
1205	 1978 x 2, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 + 1984 RAM rolls all in 	        40
	 very good cond (8) 
1206	 1978 x 3, 1979 x 2, 1981 x 2 + 1983 Ten Cent RAM rolls in very 	        40
	 clean tight rolls (8) 
1207	 2016 RAM 10c Changeover Mint Roll and 2016 Prosegur 10c Roll 	        40
	 (H/T) nice neat rolls - (2) 
1208	 RAM rolls all H/T incl 1979 (20, 1980 stained wrapper, 1982 (2), 	        60
	 1984, 1988 (2), 1989, FV $36 (9 rolls) 

Twenty Cent Rolls
1209	 1976 x 3 + 1981 x 3 Twenty Cent RAM rolls in good cond (6) 	 30
1210	 1980 RAM roll H/T, 1982 RAM roll H/T, 2016 50th Anniv Decimal            
	 Currency RAM roll H/T, 2017 RAM roll Platypus rev H/T (2), 2014 	    150
	 Prosegur H/H,, 2015 Prosegur H/T (5) (11 rolls) 

1211	 1995 UN Brambles rolls T/T (2), 2001 Bradman Chubb roll T/T,            
	 2002 Brambles Platypus rev H/T, 2006 Armaguard Platypus rev            
	 H/T (2), 2011 Chubb William & Kate H/T, 2014 Prosegur Platypus 	       80
	 rev H/H (2), 2015 Prosegur Platypus rev H/H (2), FV $44 (11 rolls) 

1212	 1995 UN Brambles Roll T/T, plus 1995 UN Armaguard roll T/T,            
	 2006 Armaguard H/H Platypus rev, 2014 Prosegur H/T Platypus 	    35
	 rev & 2015 Prosegur H/T Platypus rev (5 rolls) 

1213	 2016 50th Anniv Decimal Currency RAM rolls limited edition rolls            
	 H/T, individual coins getting very hard to get and have a current CV           
	 of $10 per coin, total CV $400 (2 rolls 40 coins) 	 150

One Dollar Rolls
1214	 2014-2018 100 Years of Anzac $1 Rolls, (5 rolls) 	 600

Two Dollar Rolls
1215	 1988 $2 RAM Roll + 2022 $2 C and C Socceroo’s (2 rolls) 	 500

One Cent Coins
1216	 1967 One Cent pieces, bulk lot all brilliant UNC & housed on quality           
	  Lighthouse page, superb lot & rare to find this quality in this           
	 quantity, high CV lot $180+, UNC-Choice UNC (30) 	 120

1217	 1969 One Cent pieces, bulk lot all brilliant UNC & housed on quality           
	  Lighthouse pages, superb lot & rare to find this quality in this 	    150
	 quantity high CV $300+, UNC - Choice UNC (30) 

1218	 1971 One Cent pieces, bulk lot all brilliant UNC & housed on quality           
	  Lighthouse page, superb lot, high CV $150, UNC to choice UNC (30)	    70

Two Cent Coins
1219	 1967 2c coins, bulk lot, all have lustrous UNC, ex bank roll, all have          
	 carbon/watermarks hence the low estimate, CV if perfect $5000, estimate         
	 is a fraction of the CV as still very saleable coins for reseller - (200)	 360
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Five Cent Coins
1220	 1966 London die 5c long spine on Echidna Bulk lot housed on            
	 quality Lighthouse pages CV $1000, would suit reseller, UNC - (100) 	    190

Ten Cent Coins
1221	 1966 Canberra Mint (4 spikes on Lyrebird feather), some small 	        40
	 flts/marks etc, aUNC-UNC - (10) 

Twenty Cent Coins
1222	 1995 United Nations 20 Cent pieces ex Mint bags UNC to Choice 	        40
	 UNC, high CV $10 per coin (15) 
1223	 2015-18 20c Westpac/Daily Telegraph carded coins, Anzacs 	        120
	 complete sets (4 sets) 

	 Fifty Cent Coins
1224	 1969 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	 400
1225	 1969 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	 400

1226	 1971 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	 400

1227	 1971 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	 400

1228	 50c Coins, 2006 Shooting, 2010 Melbourne Cup & 2011 National 	        20
	 Service (3) 
1229	 Blue album of commemorative Dollars (7), 50c (17), 20c (16), 	        50
	 others, plus some world etc, Fine - UNC (qty) 
1230	 Coll of carded 50c coins incls 2017 Ritchie Benaud, 2017            
	 Christmas, 2019 The Ghan (2), 2020 Afghan Cameleers, 2021           
	 Battle of Long Khanh (3), 2020 Year of the Rat (2) & 2021 Year of 	 100
	 the Ox (11 coins) 

One Dollar Coins
1231	 2007 Peacekeeping & 2008 Rugby $1s (2) 	 20

1232	 Coll of carded $1 coins, incls 2018 Monash, 2018 Invictus Games,            
	 2019 Rum Rebellion, 2020 Lunar Series pair (2 pairs), 2022 Year  of         	 75
	 the Tiger pair cased (slight tear in cover) and 2018 Wallet Centenary (7) 	

1233	 Great Aussie Coin Hunt folders number 1, 2 and 3, all complete (3) 	        200

1234	 Seln $1 carded UNC coins, 2000 Olymphilex coin, 2004 Eureka C,            
	 E (2) m/m, 2005 Gallipoli C (4), M (3) + G, 2007 Syd Har Bridge M           
	 (4), C (2), S (2) & B, 2009 Citizenship C m/m (4), 2008 CofA (2), 	 70
	 plus 2x 2011 CHOGM in bags (29 coins) 

1235	 Seln incls 2001 Aust Defence Forces One Dollar UNC 3-coin set in           
	  folder, 20c 2009 Aust Remembers Nurses & 2010 Fromelles, 50c            
	 2006 QEII 80th Birthday, 2008 Scouts, 2015 Longest reigning 	       40
	 Monarch, 2013 50th Anniv Surfing Aust, plus Jim Beam medallion (8 ) 

1236	 Two security bags each containing 20 $1 Donation coins (40 coins) 	        60

Two Dollar Coins
1237	 $2 Mint Folder 2014/18 (2 types), 2017, 2019, 2020 + Indigenous 	        300
	 Defending Country folder (4) 
1238	 2012 ‘Lest We Forget’ Red Poppy on RSL card, 2014, 2015 &            
	 2018 ‘Remembrance’ C m/m, cards, 2017 & 2018 ‘Lest We            
	 Forget”, C m/m cards, 2020 ‘End of WWII’ C m/m card, plus 	       500
	 2015 RAM bags of 5 coins x2 ‘Remembrance’ and ‘Lest We 
	 Forget’, good value at est (9 items)

1239	 2016 Road to Rio coloured $2 coins folders, 1 of each type,            
	 Volleyball, Kayaking, Swimming, Cycling & High Jump, all complete          
	  with the 5 different colour coins (25 coins, 5 folders) 	 80

1240	 2018 30th Anniversary of the Two Dollar coin set of 12 coins 	 500

1241	 2018 Gold Coast coin colln folders as issued by the RAM, incls 3 x            
	 colour $2 coins & 4 x Commem $1 coins (10 sets, 70 coins) 	    300

1242	 2019 Wallabies colour $2 coins in folders as issued by the RAM in 	        100
	 original display box (25 coins) 

1243	 2020 $2 Tooth Fairy PCGS MS68 - see photo 	 460

1244	 2020 $2 Tooth Fairy PCGS MS67 - see photo 	 340
1245	 2020 Australian Olympic Team ‘Courage, Passion, Striving &            
	 Resilience’ $2 coins in 4 security bags containing 25 $2 coins in 	    250
	 each, FV $200 - (100 coins) 

1246	 2021 and 2022 $2 Tooth Fairy Carded coins, as issued (2) 	 150

1247	 2022 Tooth Fairy Kit, complete in box as received from RAM, scarce	        200

1248	 Coll of carded $2 coins & sets, incls 2016 Rio Olympics folder,            
	 Paralympics folder (4), 2019 Wallabies (3), 2020 T20 World Cup           
	 folder, 2021 Ambulance “c” mintmark, 2021 Wiggles folder & 2022	 100
	  “c” mintmark 75th Anniv Peacekeeping (12 items) 

1249	 Collectors folder of $2 coins, mostly UNC, the 2012 and 2013 have 	        300
	 faults, otherwise nice coll (55) 

Five Dollar Coins
1250	 2009 Fine Silver Proof $5 ‘Meteorite’ coins, all in as new cond (10) 	 1500

ANCIENTS AND ANTIQUITIES
1251	 Crossbow type fibula without pin plus ladies cuff style bronze 	        70
	 bracelet, Roman era, circa 100-400AD (2) - see photo 

Greek Coinage - BC
1252	 Cappadocia, Ariobarzanes I (96-63 BC) silver drachm, 3.95g. Obv:           
	  Diademed head right. Rev: BAΣIΛEΩΣ APIOBAPZANOV            
	 ΦIΛOPΩMAIOV, Athena standing left, holding shield 
	 and spear, right hand supporting figure of Nike left holding wreath.	       75
	 Sear 7302, Simonetta 48. 1701RCH705p. VF

Roman Imperial Coinage - BC
1253	 Antia 1 (47 BC) silver denarius, 3.65g. Obv: RESTIO, Bare head of            
	 C. Antius Restio. Rev: C ANTIVS C F, Hercules advancing            
	 brandishing club and holding trophy. Rome mint. Scarce. Head on 	       300
	 the obverse is of the moneyer’s father, a tribune of plebs in 68 BC. 
	 Sear 434, Cr 455/1. 1801SIL02. gFine

Roman Imperial Coinage - AD
1254		  Diocletian (AD 299/) bronze follis, 9.09g. Obv: IMP C            
	 DIOCLETIANVS PF AVG, Laureate head facing right. Rev: GENIO           
	 POPVLI ROMANI, Genius standing left holding patera and 	       90
	 cornucopiae, Δ E across (ANT in ex). Antioch mint. Sear 12796, 
	 RIC 52a. 2204NBL3552c. Nice VF - see photo

1255	 Caracalla (AD 205) silver denarius, 2.4g. Obv: ANTONINVS PIVS            
	 AVG, Laureate, draped and cuirassed bust facing right. Rev:            
	 INDVLGENTIA AVGG IN CARTH, Dea Caelestis holding 	       100
	 thunderbolt and sceptre on lion. Rome mint. Scarce. Sear 6806, 
	 RIC 130a, RSC 97. 0607N4132. VF

1256	 Claudius II (AD 268/69) bronze antoninianus, 2.73g. Obv: IMP C            
	 CLAVDIVS AVG, Radiate, draped bust facing right. Rev: ANNONA          
	  AVG, Annona holding corn ears and cornucopiae, prow at feet. 	 75
	 Rome mint. Sear 11319, RIC 18. 1205GM3000o. gVF

1257	 Constantius II (AD 348-351) bronze centenionalis, 6.85g. Obv: DN            
	 CONSTANTIVS PF AVG, Diademed, draped and cuirassed bust            
	 facing right. Rev: FEL TEMP REPARATIO, Roman soldier 	       75
	 spearing fallen horseman, Γ in left field (CONST in ex). 
	 Constantinople mint. Sear 18148, RIC 81. 2111NBL2955b. gVF

1258	 Galerius (AD 300-303) bronze follis, 9.44g. Obv: MAXIMIANVS            
	 NOB CAES, Laureate, draped and cuirassed bust facing right.            
	 Rev: GENIO POPVLI ROMANI, Genius standing left holding patera 	       100
	 and cornucopiae. Londinium mint. Sear 14344, RIC 15. 
	 2204NBL3561j. Nice VF - see photo
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1259	 Galerius (AD 305/6) bronze follis, 9.63g. Obv: IMP C GAL V            
	 MAXIMIANVS PF AVG, Laureate head facing right. Rev: GENIO            
	 POPVLI ROMANI, Genius standing left holding patera and 	       90
	 cornucopiae, Δ in left field, E in right (ANT in ex). Antioch mint. Sear
	  14548, RIC 74b. 2204NBL3556b. gVF

1260	 Magnentius (AD 350/51) AE2, 4.86g. Obv: DN MAGNENTIVS PF            
	 AVG, Bare-headed, draped and cuirassed bust facing right, A            
	 behind. Rev: GLORIA ROMANORVM, Emperor on horseback 	       120
	 spearing kneeling barbarian (TRS in ex). Treveri mint. Sear 18798, 
	 RIC 271. 1602COL09. aVF
1261	 Septimius Severus (AD 198-200) silver denarius, 3.74g. Obv: L            
	 SEPT SEV AVG IMP XI PART MAX, Laureate head facing right.            
	 Rev: MONETA AVGG, Moneta seated left holding scales and 	       100
	 cornucopiae. Laodicea mint. Sear 6316, RIC 510a, RSC 345. 
	 2004NBL3404d. Nice VF

AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS
1262	 Accum on coin page incl 1959 proof 2/- in capsule plus others (6) 	        150

1263	 Australian silver Kilo of all post 1946 incls a few World , 3ds 	        500
	 to Florins (100s) 

1264	 Australian silver Kilo of all pre 1946 3d to Florins (100s) 	 1000

Australian Halfpennies
1265	 1911-1964 Complete Halfpenny coll in Dansco push in album ex 	        120
	 1923, album in as new cond, coins Fine-UNC (61) 
1266	 1911-1964 Halfpenny set complete ex 1923 & 1946 in push in alb, 	        120
	 above avg coll, VG-UNC (61) 
1267	 1911-1964 Halfpenny coll complete in push in album ex 1923, VG-	        90
	 EF (69) 
1268	 1911-64 Halfpenny set virtually complete ex 1923 & 1939 Roo, etc            
	 in VST Decimal Coin album, but does incl 1938 aUNC and most           
	 key dates 1914, 1915, 1918 & 1924 with dupln of common dates, 	 120
	 VG-aUNC (90) 

1269	 1916 I Halfpennies both with trace of lustre, better than average, 	        200
	 CV $175 each (2) - see photo 
1270	 1923 red brown patina VG - See Photo 	 700

1271	 1931 VF, 1932 gVF and 1933 gEF (3) 	 60

1272	 1933 UNC 	 80

1273	 1933 brown toned aUNC 	 40

1274	 1933, red/brown with some lustre, aUNC - See Photo 	 40

1275	 1934 and 1935 both gEF (2) 	 70

1276	 1935 Halfpenny still has traces of lustre, slight wear on moustache, 	        80
	 very nice coin good eye appeal aUNC - See Photo 
1277	 1939 Kangaroo EF 	 60

1278	 1939 Roo aVF, 1942Y EF, 1943 aUNC and 1945Y VF (4) 	 60

1279	 1939 Roo VF and 1959 EF (2) 	 60

1280	 1947Y aUNC, 1951Y gEF, 1959 aUNC, 1960Y Choice UNC, 	        65
	 1961Y UNC and 1962Y Choice UNC (6) 
1281	 1960-1964 lustrous EF-UNC, a high grade group (160) 	 40

Australian Pennies
1282	 1911-1964 Penny set, complete ex 1930 in Dansco push in album, 	        200
	 1925 & 1946 1ds both VF, rest of coins Fine-UNC (79) 
1283	 1911-64 Penny part set, plus extra coins in large VST album, incls            
	 1925 (damaged), 1930 (altered date), 1946 VF, good lot for 	    140
	 reseller, VG-EF (180) 

1284	 1915 aVF and 1915H VF (2) 	 180

1285	 1915H Pennies, job lot slightly harder date made at the Heaton 	        120
	 Mint in Birmingham England high C.V lot VG-aVF (20) 
1286	 1917I, reflective fields with traces of lustre, some verdigris, but aUNC	        40

1287	 1920 Double Dot nice clean example VF 	 360
1288	 1922 aVF 	 80

1289	 1925 gVF nice grade for this scarce coin - See photo 	 200

1290	 1925 aVF 	 180

1291	 1925 aVF 	 150

1292	 1929 VF, 1933/2 overdate aVF (2) 	 90

1293	 1930 Uniface facsimile “electrotype” marked on back as such, nice	        100
	  item for display - see photo 
1294	 1933/2 overdate VF 	 120

1295	 1934 aUNC 	 80

1296	 1938 aUNC 	 60

1297	 1939 UNC 	 90

1298	 1940 EF and 1940 KG VF (2) 	 65

1299	 1941 UNC, 1941 KG EF and 1941Y EF (3) 	 110

1300	 1942I EF and 1942Y aUNC (2) 	 80

1301	 1944 EF and 1944Y UNC (2) 	 110

1302	 1945 EF and 1946 VF (2) 	 120

1303	 1947 aUNC and 1949 UNC (2) 	 65

1304	 1948 lustrous perfect contenders to be slabbed C.V $500+, UNC 	        200
	 to Choice UNC (10) 
1305	 1948 some nice coins here most with full lustre high C.V lot aUNC-	        150
	 Choice UNC (20) 
1306	 1948 UNC and 1950Y aEF (2) 	 100

1307	 1948M full gold lustre marred only by a spot on ‘N’ of Penny, UNC 	        30

1308	 1948Y aEF and 1950 UNC (2) 	 80

1309	 1949 KGVI Pennies most with lustre aUNC-UNC (10) 	 300

1310	 1951 plain Melbourne Mint all UNC to Choice UNC with full lustre (10)	       300

1311	 1951Y, 1951 and 1951PL all UNC (3) 	 65

1312	 1952M x 5, 1952A. X 5 all UNC-Choice UNC (10) 	 200

1313	 1955 Choice UNC - see photo 	 50

1314	 1956M Choice UNC and 1956Y aUNC (2) 	 100

1315	 1957Y, 1959M and 1959Y all UNC (3) 	 90

1316	 1958 and 1958Y both UNC (2) 	 80

1317	 1959-64 Pennies in bag, mainly 1962-64 better grade coins, most 	        75
	 with lustre, aUNC-UNC (55) 
1318	 1960Y, 1961, 1962Y, 1963, 1964 and 1964Y all UNC or better (6) 	        80

1319	 1964 QEII Roo reverse (54) with some earlier (31), incl 1946 VF 	        80
	 cleaned, 1915 Fine, a few cleaned (85) 
1320	 Accum higher grade Pennies on page, 1912H (dark coppery green           
	  patina), 1919 mottled tone, 1921, 1931 (normal), 1932, 1933,           	 100
	 1935, 1936, nice coins to upgrade a collection, mainly aEF to gEF (8)	

1321	 Better grade Pennies, suitable to upgrade a collection 1911, 1912,            
	 1915, 1915H, 1917, 1921, 1931, 1932, 1933, 1935, 1936, good 	    70
	 match, normal patina, VF+ (11) 
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Australian Threepences
1322	 1910 Antique Patina UNC 	 80

1323	 1910-1964 Complete Threepence set  on 2x Dansco see through            
	 pages complete ex o/dates (52), plus Aust 1927 Canberra 2/- on            
	 card, 1951 Anniv of Federation on card, plus misc Aust pre dec 	       140
	 silver coins, Florins (9), Shillings (4), Sixpences (8), Threepences 
	 (4), Pennys (2), Halfpennies (2) (83 coins)

1324	 1912 Key date, slight wear to second set of pearls, but well        
	 struck and nice eye appeal, aUNC - see photo 	 1000

1325	 1914 VF 	 80

1326	 1915 obverse a little soft, but reverse is almost faultless with        
	 “mint bloom”, rare in this grade, gEF/aUNC - see photo 	 1500

1327	 1915 gFine plus 1938 UNC - (2) 	 130

1328	 1915, Advance Australia partly merging, aF 	 30

1329	 1918 aEF, 1919 aVF, 1922 gVF - (3) 	 90

1330	 1921 gVF 	 40

1331	 1921M Choice UNC with full lustre marred only by light scratch 	        120
	 marks - see photo 
1332	 1924 aEF plus 1934 aVF - (2) 	 140

1333	 1925, 1926, 1936 and 1938 aEF to gEF (4) 	 80

1334	 1928 lustrous EF 	 40

1335	 1934 grey toned gEF 	 150

1336	 1935 gVF, 1936 EF, 1939 UNC, 1940 aUNC - (4) 	 110

1337	 1936 aUNC 	 60

1338	 1941 EF, 1942s aUNC, 1942d UNC, 1943 aUNC, 1943s EF, 1944	        120
	  Choice UNC - (6) 
1339	 1947 EF, 1950 aUNC, 1951 UNC, 1951 PL UNC, 1952 aUNC & 	        110
	 1953 gEF - (6) 
1340	 1948 Gem UNC, 1949 UNC (2) 	 110

1341	 1954 UNC & 1955 UNC (2) 	 100

1342	 1956, 1957, 1958 all Choice UNC (3) 	 160

1343	 1959 Choice UNC, 1960 Choice UNC, 1961 Choice UNC, 1962 	        100
	 Choice UNC, 1963 UNC & 1964 Soft UNC - (6) 

Australian Sixpences
1344	 1910 gVF to aEF, scarce (4) 	 180

1345	 1910, 1911, 1919 and 1920 VF to gVF (4) 	 180

1346	 1910, 1954, 1955, 1958, 1959 and 1962 VF-EF (6) 	 40
1347	 1911 EF 	 160

1348	 1921, 1925, 1926 and 1927 Fine to gVF (4) 	 140

1349	 1928 Partial feathers on EMU aEF 	 40

1350	 1928, 1935 and 1936, the 1928 with full lustre (3) 	 280

1351	 1936 aUNC 	 65

1352	 1943D Choice UNC 	 80

1353	 1951 Choice UNC 	 90

1354	 1951PL Choice UNC 	 80

1355	 1963 in PCGS slab, graded MS63 	 40

1356	 1963 in PCGS slab, graded MS63 	 40

Australian Shillings
1357	 1910, 1911, 1912 and 1913 Fine to aVF (4) 	 180

1358	 1911, 1914, 1921* and 1924 Fine to gFine (4) 	 180

1359	 1912 gFine 	 120

1360	 1915 aFine 	 160

1361	 1915H gVF - see photo 	 400

1362	 1916 aUNC 	 120

1363	 1916 EF 	 60

1364	 1916, 1917, 1918 and 1925, full centre diamond gVF to gEF (4) 	 200

1365	 1916, 1917, 1918 and 1935 aEF to gEF (4) 	 180

1366	 1916, 1922, 1935 and 1936 gVF to aEF (4) 	 180

1367	 1916, 1917, 1918 and 1925 VF to gVF (4) 	 180

1368	 1916, 1917, 1918 and 1927 gVF to aEF (4) 	 160

1369	 1916, 1917, 1918 and 1936 aEF (4) 	 140

1370	 1920 gVF (cleaned) 	 100

1371	 1921 Star aVF 	 200

1372	 1921 star VF 	 180

1373	 1925 gEF 	 140

1374	 1927 gVF, 1928 aVF and 1931 gVF (3) 	 150

1375	 1927 EF 	 50

1376	 1931 gVF 	 40

1377	 1933 VF - see photo 	 380

1378	 1933 Fine 	 160

1379	 1935 (2) and 1936 (2) aEF to EF (4) 	 180

1380	 1935 (2) and 1936 (2), VF to gVF (4) 	 140

1381	 1936 EF and 1938 aUNC (2) 	 90

1382	 1939 aEF and 1942 aUNC (2) 	 70
1383	 1940 gVF 	 60

1384	 1941 aUNC 	 60

1385	 1943 aUNC 	 95

1386	 1943, aUNC 	 65

1387	 1944 UNC 	 100

1388	 1944S Choice UNC and 1946 UNC (2) 	 140

1389	 1946 Perth UNC 	 340

1390	 1948 aUNC, 1950 aUNC and 1952 UNC (3) 	 120

1391	 1953 UNC and 1954 UNC (2) 	 75

Australian Florins
1392	 1910 to 1963 complete set in push in album, incls obverses,            
	 VG to UNC, many later coins KGVI and QEII are EF to UNC 	    1000
	 (59) 

1393	 1910 First issue, EF - see photo 	 640

1394	 1911 Type Coin, first KGV issue, Fine 	 80

1395	 1912 digs obv, nice rev toned, VF 	 60

1396	 1913 VF - see photo 	 400

1397	 1913 gFine 	 50

1398	 1917 gVF - see photo 	 160

1399	 1918 VF 	 80

1400	 1927 Canberra, superb coin, 3 steps of Parliament House 	        200
	 showing, Choice UNC - see photo 
1401	 1927 Canberra Florins 1st EF, the second aUNC (2) 	 100
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1402	 1932 Keydate, rare, Fine - see photo 	 320

1403	 1934/35 Melbourne Cent Florin, EF - see photo 	 400

1404	 1938 UNC 	 100

1405	 1943S UNC 	 60

1406	 1944 Melbourne Mint UNC 	 75

1407	 1945 UNC 	 120

1408	 1946 UNC 	 50

1409	 1947 UNC 	 50

1410	 Seln of seven 1962 & one 1963 Florins, all UNC Choice-UNC (8) 	 180

Australian Crowns
1411	 1937 Crown, small bag marks on obv o/w UNC & 1937 Crown 	        300
	 UNC (2) - see photo 
1412	 1937 nice eye appeal, great hairlines, but soft orb, partial toning, 	        100
	 aUNC - see photo 
1413	 1937 a few obverse marks but good detail on reverse incl full cross 	        75
	 on the orb, aUNC - see photo 
1414	 1937 nice hairlines, dark tone, gEF 	 60
1415	 1937 possibly polished in the past, but generally a pleasing coin, EF	        60

1416	 1938 Crown gVF 	 180

JEWELLERY & PRECIOUS GEMS
1417	 1780 Austria Maria Theresia Silver Thaler with suspension ring and           
	  silver chain, 1968 Austria 25 Schilling Silver coin in impressive 24           
	 point Silver holder with Silver chain (2) - See Photo 	 80

1418	 925 Sterling Silver Bracelets incls 1x Cuff and 1x Identity Bracelet, 	        260
	 approx 200 grams Sterling Silver (7) 
1419	 925 Sterling Silver  Curb Link Neck Chain with Jade Pendant, 	        140
	 approx 81.8 grams, sterling silver and 63cm in length 
1420	 925 Sterling Silver “Thomas Sabo” Curb Link Bracelet, nice clean            
	 Jewellery piece, 21cm long and approx 37.7 grams Sterling Silver 	    120

1421	 925 Sterling Silver Rings, sizes J, N (2), N/O, plus Copper + P (2), 	        100
	 nice clean Rings, various designs (6) 
1422	 925 Sterling Silver Rings, sizes M, N (3), P (2), nice clean rings, 	        100
	 various designs (6) 
1423	 925 Sterling Silver Rings, sizes L, O/P, P (2), Q/R + R, nice clean 	        100
	 rings, various designs (6) 
1424	 925 Sterling Silver Rings, sizes I, M, P (2), Q + R, nice clean rings, 	        100
	 various designs (6) 
1425	 925 Sterling silver Rings, Sizes N, (O/P), P, (Q/R), R & Z, nice 	        80
	 clean Rings, various designs (6) 
1426	 925 Sterling silver Rings, Sizes K, (L/M), O, P (2) + (P/Q), nice 	        80
	 clean Rings, various designs (6) 
1427	 925 Sterling silver Rings, Sizes (K/L), L, P, Q (2) and R, nice clean 	        80
	 Rings, various designs (6) 
1428	 925 Sterling Silver Charms, Overcoat, Plane, Garfield, Skateboard,           
	  Cricket Bat, Crutches, Dart, Crown, ‘18’ Key Chicken, Dolphin, 	    60
	 Shell, Lady Beetle and Softball Bats + Ball (14) 

1429	 925 Sterling Silver Charms, Dog, Wish bone, Hockey stick, Frog,            
	 Tortoise, Chicken, Scooter, Cat, Crab, Hat, Dolphin, Candy cane, 	    60
	 Lamp & Penguin (14) 

1430	 925 Sterling Silver Charms Leo, Crown, Soldier, Tomahawk,            
	 Miners spade/Pick/bucket, hairdryer, Pirate, cricket bat, tennis           
	 racket, tortoise, scissors, 21 Horseshoe, plane + chicken (14) 	 60

1431	 Beautiful set of vintage Pince-Nez (Pincer-Nose) Eyeglasses with            
	 tortoise shell rims and 9ct gold bridge in amazing and usable            
	 condition, this style was popular in the 1800s and early 1900s, 	       130
	 comes in original Western Optical Co. Orange NSW box 

1432	 Diamond graded and certified 1.00 Carat, Oval Cut, Loose,            
	 Colour C7, Clarity I1 with Australian Diamond Grading 	    540
	 Laboratory Certificate A36741 

1433	 Diamond graded and certified 1.01 Carat, Cushion Cut,            
	 Loose, Colour LT Fancy Yellow, Clarity I1 with Australian 	    520
	 Diamond Grading Laboratory Certificate A36320 

1434	 Diamond graded and certified 1.03 Carat, Cushion Cut,            
	 Loose, Colour C5, Clarity I1 with Australian Diamond Grading	    550
	  Laboratory Certificate A36808 

1435	 Diamond graded and certified 1.03 Carat, Pear Cut, Loose,            
	 Colour C4, Clarity I2 with Australian Diamond Grading 	    550
	 Laboratory Certificate A36667 
1436	 Diamond graded and certified 1.06 Carat, Oval Cut, Loose,            
	 Colour C4, Clarity I1 with Australian Diamond Grading 	    550
	 Laboratory Certificate A36635 

1437	 Diamond graded and certified 1.08 Carat, Cushion Cut,            
	 Loose, Colour C4, Clarity I2 with Australian Diamond Grading	    560
	  Laboratory Certificate A36752 

1438	 Diamond graded and certified 1.15 Carat, Oval Cut, Loose,            
	 Colour C3, Clarity I2 with Australian Diamond Grading 	    600
	 Laboratory Certificate A36675 

1439	 Stunning Stirling Silver rope style necklace with T-bar clasp, this            
	 thick and weighty piece is a definite statement head turner, 	    250
	 65.85gm - See Photo 

Gold Jewellery & Precious Gems
1440	 18ct Gold Ring, size L, large blue stone in unusual Roman style 	        440
	 setting, approx 4.27gm - see photo 
1441	 9ct Earrings, 1.6gm 	 130

1442	 9ct Female Earrings, 1.9gm 	 120

1443	 Elegant 22ct Ladies Bracelet - see photo 	 600

1444	 Female Exotic Ring, very interesting, 14ct, 3.6gm - see photo 	 380

1445	 Gold 9ct Tie Pin, 3.4gm - see photo 	 100

1446	 Pretty 9ct Rose Gold Ring with 5 x small diamond chips inset, 	        150
	 approx 2gm, size Q - See Photo 
1447	 Sterling Silver Brooch, 9.4gm, hallmarked - see photo 	 50

1448	 Stunning 18ct Gold Black Opal Pendant 45 x 25mm approx,            
	 Opal itself measuring approx 25 x 20mm at longest & widest            
	 points, also incls 17 small Diamonds in top of setting, a must       
	 view lot to truly appreciate this show stopping piece - see 	 2000
	 photo front cover 

1449	 Very Nice Men’s Gold 9ct Chain, weight 36.4gm - see photo 	 1000

1450	 Vintage 9ct Gold Cameo Brooch, 6.9gm - see photo 	 280

1451	 Vintage 9ct Gold Fob Badges ‘AW’ Monogram, 2.67gm - see photo	 280

Costume Jewellery
1452	 Box cont 3 plastic bags of costume jewellery, Citizen Quartz Watch            
	 in original box, chocolate box of 5 watches (some broken), Aust           
	 1977 & 1981 Mint sets, jar of Aust Dec stamps on ppr, etc (qty) 	 50
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1453	 Box cont Pouch of 11 necklaces, pr cufflinks, 4x watches all work            
	 but need batteries, plastic bag of costume jewellery, Sydney 2000 	    30
	 Olympics Pin, plus 1942 Victorian Racing Brooch 

1454	 Box of assorted Costume Jewellery pieces incls Necklaces,            
	 Earrings, Bracelets, etc, many in wearable condition, others need 	    50
	 repair (60+ items) 

WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC
1455	 Antique 9ct solid gold Fob Pendant inscribed “Naval Band A            
	 Grade Solo Competition 1925 - Awarded To W. Gummow - 	    160
	 Maryborough”, approx weight 5.2gms - see photo 

1456	 Gold and Silver Fobs “Dux 1946”, total weight 7.05gr, mainly silver 	        60

1457	 Lge carton of replica Pocket Watches, most in original packaging 	        100
	 as issued and were issued every fortnight (53) 
1458	 Replica military Wristwatch x8 in original packaging (8) 	 30

1459	 Seiko Coutura Solar Chronograph Men’s watch in working 	        500
	 order, as new - see photo 

AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS
Sydney Mint Half Sovereigns

1460	 1866 Fine - see photo 	 800

Queen Victoria Shield Half Sovereigns
1461	 1879S aVF - see photo 	 600

King Edward VII Half Sovereigns
1462	 1908S VF 	 350

King George V Half Sovereigns
1463	 1911P, hard date in top grade, Choice UNC - see photo 	 900

1464	 1912S, PCGS slabbed, graded MS63 - see photo 	 550

1465	 1915S GEM UNC - see photo 	 600

AUSTRALIAN SOVEREIGNS
Queen Victoria Shield Sovereigns

1466	 1871S UNC - see photo 	 2000

1467	 1872S PCGS slabbed, graded AU53 - see photo 	 800

1468	 1885S Choice UNC - see photo 	 2000

Queen Victoria Young Head Sovereigns
1469	 1873M Choice UNC - see photo 	 2500

1470	 1879S EF - see photo 	 1200

1471	 1886M Choice UNC - see photo 	 1200

1472	 1889M Choice UNC - see photo 	 2000

Queen Victoria Jubilee Head Sovereigns
1473	 1892M GEM UNC - see photo 	 3000

Queen Victoria Veiled Head Sovereigns
1474	 1893S UNC - see photo 	 960

1475	 1894M aUNC - see photo 	 800

1476	 1894M PCGS slabbed, graded MS62 - see photo 	 780

1477	 1894SGEM UNC - see photo 	 3000

1478	 1897M Choice UNC - see photo 	 1000

1479	 1898S UNC - see photo 	 900

1480	 1899M Choice UNC - see photo 	 1000

1481	 1899S GEM UNC - see photo 	 3000

1482	 1901M GEM UNC - see photo 	 3000

1483	 1901P last year of QVic Sovereigns, VF 	 800

King Edward VII Sovereigns
1484	 1903M Choice UNC - see photo 	 1200

1485	 1904M GEM UNC - see photo 	 3000

1486	 1907M GEM UNC  	 2800

1487	 1907M GEM UNC - see photo 	 1400

1488	 1907M PCGS slabbed, graded MS62 - see photo 	 800

1489	 1907S GEM UNC - see photo 	 960

1490	 1910P UNC - see photo 	 960

King George V Sovereigns
1491	 1911P UNC - see photo 	 760

1492	 1911P EF 	 700

1493	 1912M PCGS slabbed, graded MS64 - see photo 	 800

1494	 1914P Choice UNC - see photo 	 1100
1495	 1914S PCGS slabbed, graded MS65 - see photo 	 800

1496	 1915M GEM UNC - see photo 	 2000

1497	 1915S Choice UNC - see photo 	 760

1498	 1916P GEM UNC - see photo 	 2200

1499	 1921P GEM UNC - see photo 	 2200

1500	 1929M Small Head UNC - see photo 	 3800

1501	 1929P Small Head GEM UNC - see photo 	 1200

1502	 1930P Small Head GEM UNC - see photo 	 1200

1503	 1931P GEM UNC 	 1200
BULLION PRECIOUS METALS

1504	 2002, 2003, 2004 and 2005 (Coloured coin box imperfect) carded            
	 and boxed 50 Cent ½oz 99.9% silver of the square Australian 	    100
	 Kookaburra proof coin series (4) 

1505	 2004 + 2005 Eureka + Gallipoli $1 11.66 grams 99.9% silver proof            
	 coins and 2002 + 2003 Queen Mother and Rugby World Cup           
	 (Selectively Gold plated) 1 troy oz 99.9% silver proof coins overall 	 80
	 boxes have been badly stored, approx 2.23ozs (4) 

ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD
1506	 $200 Gold Long boxes 1988 to 1991 plus 1980, 1982, 1985 + 	        60
	 1986 Square boxes, all perfect cond (no coins) 
1507	 $200 Gold Long boxes 1988 to 1991 plus 1994, all perfect cond 	        50
	 (no coins) 
1508	 2018 $100 Gold Proof Domed coin 1oz 99.99% Pure, Themed            
	 “1626 A New Map of the World”, certificate of authenticity, 	    2800
	 #10/750 

WORLD GOLD
Half Sovereigns

1509	 1873M Fine, Queen Victoria shield half sovereign	 500

Canada
1510	 1911C King George V Sovereign PCGS slabbed, graded 	        800
	 MS63 - see photo 
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Great Britain
1511	 1887 Queen Victoria Jubilee Head Half Sovereign, PCGS 	        500
	 slabbed, graded MS63 - see photo 

1512	 1893 Queen Victoria Veiled Head Sovereign, VF 	 680

1513	 1898 Queen Victoria Veiled Head Sovereign VF 	 680

1514	 1902 King Edward VII Sovereign, VF 	 680

1515	 1904 King Edward VII Sovereign, VF  	 680

1516	 1909 King Edward VII Sovereign, VF 	 680

1517	 1910 King Edward VII Sovereign, VF 	 680

1518	 1912 King George V Sovereign, VF 	 680

1519	 1914 King George V, Half Sovereign UNC - see photo 	 500

Netherlands
1520	 1989 2 Ducat, 6.98 gms, AGW .2208oz, KM 211, Proof - see 	        600
	 photo 

1521	 2002 2 Ducat, 6.98 gms, AGW .2208oz, KM 211 Proof - see 	 600
	 photo 

1522	 2009 2 Ducat, 6.98 gms, AGW .2208oz, KM 211, Proof - see photo	        600

South Africa
1523	 1898 Gold ‘SAMMY’ Threepence restrike, prooflike, very rare -	        800
	  see photo 

WORLD SILVER AND BRONZE
1524	 1852A France 5Fr aVF KM773.1, Spain 1893 PG-L 5 Pesetas VF	        80
	  KM700, Netherlands 2½G 1932 EF KM165 - (3) 
1525	 Coins of the Commonwealth Folder holding 55 coins of C’Wealth 	        110
	 Countries (55) 
1526	 Franklin Mint 1982 ‘Coin Sets of All Nations Collection of 130            
	 different countries, set of coins incl Australia housed in four     	      1000
	 large volumes, each has individual description card (130 sets) 	

1527	 Very nice carry case of 21 World mint sets, all diff countries incl            
	 Great Britain, USA, Japan, Turkey, etc, all UNC, good coll and 	    120
	 good reference material (21) 

Austria
1528	 1780 Austria Maria Theresia 1 Thaler, EEF, restrike, .950 Silver 	        50

Bermuda
1529	 1959 1 Crown, .925 Silver, UNC 	 60

Canada
1530	 1824 Nova Scotia Penny token, George IV Scotch Thistle - See Photo	        50

1531	 1842 Bank of Montreal Halfpenny bank token, front view, bank crest, VF	      30

1532	 1843 New Brunswick Penny Token, full rigged ship at anchor, 	        40
	 QVIC, aVF - See Photo 
1533	 1843 New Brunswick Penny token, QVIC, fully rigged ship at anchor, aVF    40

1534	 1852 Bank of Upper Canada Halfpenny token St George, seal of            
	 Upper Canada aVF + 1857 Bank of Upper Canada Penny token, 	    70
	 St George, seal of Upper Canada VF (2) 

1535	 1852 Quebec Penny and Halfpenny bank tokens (F-VF), seated            
	 female figure of commerce French-Canadian habitant in winter 	    60
	 dress (2) 

1536	 1857 Bank of Upper Canada Penny token, St George, Upper 	        60
	 Canada seal, aEF - See Photo 
1537	 1857 ½d token  Prince Edward Is Self Gvt and Free Trade 	        30
	 (verdigris) Fine 

1538	 1864 Nova Scotia One Cent, Quebec Halfpenny bank token,            
	 seated female figure of commerce, French-Canadian habitant in           
	 winter dress (VF), 1857 Bank of Upper Canada Halfpenny token, 	 80
	 St George, seal of Upper Canada (gFine) (3) 

1539	 1980-1986 & 1987 (2) proof sets cased & boxed incls a silver 	        140
	 Dollar in each set (9 sets) 

Ceylon
1540	 1830-dated Patina Collection restrike 4 Rupees, Elephant reverse,            
	 George IV sets of Pewter (4), Nickel Silver (4), Copper (3) and 	    40
	 Bronze (4), in flips with certificates (15) 

1541	 1870, 1912, 1917(2) one  cents, 1870 (2) 5 cents, gVF - aUNC (6) 	        40

Channel Islands
1542	 Alderney 2014 £5 each coin approx 28.30 grams of sterling silver            
	 ‘A Legacy A Duty coins approx 1.8 ozs sterling silver total (2) 	    70

China
1543	 Macquarie Mint Chinese Lunar Zodiac coll in original box, incl 10 of           
	  13 Medallions with certificate, each 24ct Gold Plated (10) 	    40

Europe
1544	 Coins from Greece, Scandinavia, Poland, Italy, Germany, etc, 1900	        80
	  to 2000, useful lot (qty) 

Germany
1545	 1918-23 Coll of Notgeld incls 1923 Westphalia Gilt Brass 10,000  Mark          
	 plus various other base metals Nickel, Aluminium & Brass  minors 5          
	 pfennig to 50 pfennig plus 1923 2 Million Mark in Aluminium from	       120
	 Menden, interesting lot little or no duplication VG-aUNC (43)

1546	 Bavaria 2 Mark 1876 D VF 	 40

1547	 Silver 5 Marks 1936A, 1939B and 1951J with Mark 1914J, VF-EF (4)	        40

German States
1548	 Hamburg Two Mark 1888J KM604, aVF - See Photo 	 60

Great Britain
1549	 1656 The Commonwealth Shilling, scarce VG 	 160

1550	 1660-85 Charles II Threepence, machine made Maundy,            
	 CAROLVS.II.D.G.M.B.F & H.REX ( 5 harp strings) Spink 3385, 	    50
	 Robinson p.144,15 (I,ii,iii) gVF 

1551	 1673 Charles II Crown V.QVINTO Third Bust F/VF 	 200

1552	 1688 James II Crown Quarto VG/Fine 	 180

1553	 1689 William & Mary Halfcrown First Reverse VG/Fine 	 140

1554	 1695 William III Crown VF 	 200

1555	 1707 Post Union of Scotland Crown second Dr Bust SEXTO, 	        160
	 plugged, minor scratches, VF - see photo 
1556	 1746 George II Half Crown D. nono gVF 	 160

1557	 1797 George III Cartwheel Two pence, gVF - see photo 	 140

1558	 1818 George III Crown LIX gVF - see photo 	 140

1559	 1819 LIX (ex mount) gVF and 1820 LX Fine, George III Crowns (2) 	        80

1560	 1821 & 1822 Queen Victoria Crowns VG/Fine (2) 	 80

1561	 1821 George IV Halfcrown, ex mount, VF - see photo 	 80

1562	 1830-dated George IV restrike Patina collection Crowns, reverse            
	 St George + Dragon in Pewter (3), Nickel Silver (3), Copper (4) 	    50
	 and Bronze (4) in flips with certificates (14) 

1563	 1834 William IV Shilling, a little unevenly toned, gVF 	 40

1564	 1844, 1845 & 1847 Queen Victoria Crowns, mostly Fine (3) 	 120
1565	 1850 Maundy Penny, Nuremberg Germany Model Florin & Model 	        40
	 Threepence all 3 are similar size and dark toned, EF (3) 
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1566	 1887, 1889 & 1890 Queen Victoria Double Florins VF-EF (3) 	 100

1567	 1893 Queen Victoria Veiled Head Crown edge LVI CV £500,  nice 	        240
	 patina UNC - see photo 
1568	 1896 Queen Victoria Crown, rev evenly dark toned, obv lighter 	        200
	 toning, scarce in high grade UNC - see photo 
1569	 1897 Queen Victoria Crown gVF 	 60

1570	 1898 EF, 1899 aEF & 1900 VF Queen Victoria Crowns (3) 	 140

1571	 1901 Sixpence, nice patina, slight edge knock at 12 o’clock, o/w 	        80
	 superb UNC 
1572	 1937-56 KGVI-QEII coll of brilliant UNC Farthings, all with lustre, 	        100
	 housed in quality coin page (20) 
1573	 1966 GB Halfpennies, brilliant UNC - (58) 	 40

1574	 1967 GB Halfpennies in Barclays Bank Limited paper bag, brilliant 	        40
	 UNC - (60) 
1575	 1979-1986 proof sets, plus 2x 1987 proof sets, some toning on a 	        90
	 few sets (10 sets) 
1576	 Bank of England issues 1804-16, 1804 Dollar (5 Shillings), some            
	 scratches, gFine, 3 Shillings 1815 gVF & 1s and 6d 1811 EF (3) 	    180

1577	 Charles I Halfcrown King on Horse, clipped VG 	 90

1578	 KGV-KGVI small accum of better quality Threepences &            
	 Sixpences, Threepences 1918 aEF, 1919 VF, 1935, 37, 38 (2), 40           
	  (2), 41 (2) EF-UNC, Sixpences 1914 VF, 24 VF, 28 EF, 28 2nd 	       50
	 reverse gEF, 29 EF, 30 aUNC, 34 gEF, 36 aUNC, 43 aUNC, 
	 better than average lot (19)

1579	 QVic-KGV pre 1921 silver .925, Threepences QVic Young Head 	        40
	 x5, Jubilee Head x4, Veiled Head x4, KEVII x2 & KGV x19 
1580	 Seln GB Crowns 1902 Edward VII, 1937 George VI, 1951 George            
	 VI, plus QEII 1953, 1960 and 1965 Churchill, all UNC except 1902 	    80
	 gFine (6) 

1581	 Seln of Queen Victoria Crowns 1887, 1888 (ex mount), 1889, 	        300
	 1890, 1892, 1894, 1895 and 1896 VF-EF (8) 
1582	 William IV pattern Crowns, restrikes (4) 	 60

Hong Kong
1583	 1930 George V (1910-1936) Silver Trade Dollar, no mint mark,            
	 struck for circulation in East Asia, scarce, aEF - see photo 	    500

Ireland
1584	 1830-dated Patina collection restrike KGIV Irish Crowns, reverse            
	 Irish Harp, in Pewter (4), Copper (5) and Bronze (5), in flips with 	    50
	 certificates (14) 

India
1585	 1830 - dated East India Company George IV restrikes in Nickel            
	 Silver (4), Pewter (5), Copper (5), Bronze (3) and Golden Alloy (1), 	    50
	 UNC in flips with certificates (18) 

1586	 Hyderabad Princely State 1/16 Rupee AH 1299 KM Y13 EF 	 100
1587	 Indian Native States Hyderabad 1911 Silver Rupee plus 1942 	        120
	 Silver Rupee EF - (2) - See Photo 
1588	 Indian Native States Hyderabad 1919 Silver ½ Rupee plus 1944 ½ 	        65
	 Rupee EF - (2) 

Italy
1589	 1927 (2) and 1930 silver 5 lire, VF to EF with other 19th & 20th 	        50
	 century Italian coins (21), F to UNC (24) 

Korea
1590	 2002 FIFA World Cup Korea/Japan, 4 x approx 1oz 99.9% Silver 	        160
	 coin set, no outer packaging, approx total weight 4oz 

Latvia
1591	 1931 5 Lati, KM 9, Choice UNC - see photo 	 120

Liberia
1592	 1999 $10 Silver Proof in capsule 	 40

Mexico
1593	 1801 Charles IV chop marked 8 Reales (Pillar Dollar), Mexico City 	        100
	 silver coin Fine/VF 

New Zealand
1594	 1933--1963 Halfcrown set plus 1949 and 1953 Crowns in push in            
	 pages (missing backing sheets),plus seln of ½ds and 1ds in           
	 Dansco push in album (5x ½ds, 19x 1ds) some better grades 	 140
	 noted, obv (toned) (26), Fine-UNC (50 coins) 

1595	 1934 Florin, 1934 Shillings (2), 1934 Sixpence, 1933 (2) and 1934 	        50
	 (6), Threepences, others (18), VG-gVF (28) 
1596	 1965, 1966 + 1967 Mint sets in binder with Pre-Dec Year sets in            
	 album, incl 1949 Silver Crown + Decimal year sets (170+, 3 mint sets)	    80

1597	 1978-1990 UNC sets plus Singapore 1981 & 1982 UNC sets, 	        90
	 1981 PNG set (16 sets) 
1598	 New Zealand coins incl 1965 coins of NZ in plastic sleeve, 1967 &            
	 1977 commemorative Dollars, 1989 C’Wealth Games proof set, 	    60
	 1991 UNC set, incl $5 Rugby coin - (5 items) 

1599	 Seln NZ proof sets 1967, 1968, 1969, 1981-1988, 1989 & 1990            
	 (Five Coin Silver proof set), sets from 1981-1989 incl $1 silver 	    280
	 proof coin (13 sets) 

Peru
1600	 1917 ½ Sol, partly toned, gEF 	 40

Poland
1601	 Poland 100,000 Zlotych, Solidarity, .999 Silver, 39mm, 31.1g 	 80

Russia
1602	 1557-84 Ivan “The Terrible” silver wire money, EF - See Photo 	 50

1603	 1557-84 Ivan “The Terrible” silver wire money, slightly mistruck on 	        50
	 wide flan EF - See Photo 
1604	 1557-84 Ivan “The Terrible” silver wire money VF - See Photo 	 40
1605	 1557-84 Ivan “The Terrible” silver wire money, VF - See Photo 	 40

Scotland
1606	 1830-dated George IV Patina collection restrike Crowns in Pewter            
	 (4), Nickel Silver (5), Copper (4), Bronze (2) and Golden Alloy (2), 	    50
	 in flips with certificates (17) 

Spain
1607	 2 Reales 1724J & 1825J, both about Fine grade KM329 - (2) 	 50

Sri Lanka
1608	 1957 5 Rupees, KM 126, ASW 0.8409 oz, UNC 	 30

Straits Settlements
1609	 1903 5c KM#20 EF 	 40

Thailand
1610	 Coins in copper & silver?, probably restrikes, fantasy issues, VG to	        35
	  UNC (9) 

Tristan Da Cunha
1611	 Impressive Gold Plated coins by the Bradford Exchange, 2020            
	 ANZAC Day ‘We will Remember Them’ golden double Crown and           
	 50th Anniv 1970 Royal tour fine Crowns in presentation boxes - (2) 	 40
1612	 Macquarie Mint colln of 12 comm Crowns incl UK King and 	        50
	 Queens, Flying Scotsmen, D-Day etc, nice colln - (12) 
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United States of America
1613	 1838 United States Liberty Head 1 Cent coin VF - See Photo 	 80

1614	 1881s Morgan Dollar in PCGS slab, - nice looking coin, graded 	        80
	 MS64 
1615	 1883 Morgan Dollar aUNC, 1922 & 1923 Peace Dollars both EF            
	 but 1923 appears cleaned, plus 1935 and 1943 Half Dollars both 	    160
	 Fine+, and 1895 Quarter VG (6 coins) 

1616	 1890 Silver Liberty One Dollar, gVF 	 40

1617	 1921 Morgan Silver Dollar mounted in Pepsi-Cola money clip 	 80

1618	 1974 USS Constitution, Constitution Mint Half Troy Ounce .999 	        50
	 Fine Silver coin - See Photo 

MEDALS
1619	 1827 Sir Walter Scott bronze Laudatory medal 62mm Fine 	 120

1620	 1851 University of Muratori St Francis & Madonna Oelle Grazie 	        70
	 Medal by Zaccagnini gVF 
1621	 1884 Richmond River Agricultural Horticultural & Pastoral Society            
	 Prize Medal awarded to A.Reeves for Durham Cow, 38mm bronze,	    160
	  aVF - see photo 

1622	 1930s British National Rifle Association Kings Trophy Medal for            
	 Special Distinction, named to D.Sgray, pure silver - see photo 	    200

1623	 1937 Cawnpore Auxiliary Force (India) Buchanon Cup Medal, the            
	 AFI was a part time paid volunteer force of European and Anglo-	    80
	 Indian personnel, named to GNR Turkington 

1624	 1949 RAF Mongewell Park Tug of War  Medal, named to Cpl Griffith	        50

1625	 1954 1st Submarine Squadron (RN) Malta Shooting Medal 	 60

1626	 1983 Malta Gozo Centinarju Tal Madonna Ta Pinu Centenary 	        40
	 Medal incl box 
1627	 Knights Bachelor Neck Badge (replica) with ribbon in Royal Mint box	        120

1628	 Masonic Jewel Medals, 60 Years of Service, Order of Secret 	        80
	 Monitor (2) 
1629	 Most Honourable Order of the Bath Companions Neck Badge 	        150
	 (CB), replica 
1630	 The Most Honourable Order of the Bath (Civil Division) 	        120
	 Companions CB Medal (replica) with ribbon in case 

Australian Military Medals
1631	 1914-18 War Medal named to 894 Pte R.Norton 13 Bn AIF, no ribbon	        100

1632	 Australian East Timor Medal group, Australian service Medal Timor           
	  clasp, Australian Defence Medal Timor-Leste Solidarity Medal, 	    140
	 unnamed replacement set (3) 

1633	 Australian medal group, Afghanistan & Bougainville Service set incl           
	  AASM, ASM, Long Service and NATO (6) Unnamed replacement 	    250
	 set - See Photo 

1634	 Australian Red Cross Medals and Badges, incl Long Service (with            
	 rosette), Life Member and Distinguished Service Medal (8) 	    160

1635	 Australian WWII Miniature Medal group 1939-45 Star, Pacific Star,            
	 1939-45 War Medal, Australian Service Medal (4) (replica set) 	    80
1636	 Book ‘Australians Awarded the Definitive Reference for Military and           
	  Civilian Awards, Decorations and Medals to Australia since 1772, 	    40
	 2nd edition 2014 by Clive Johnson 

1637	 Original Anniversary of National service 1951-1972 Medal &            
	 Australian Defence Medal correctly named to 2705984 Pte C.J.           
	 Nunns, Rising Sun Hat Badge, incls letter from Danna Vale MP 	 300
	 (4 items) 

1638	 Single Australian 1914-1919 Victory Medal named to 3150 A-Sgt            
	 H.R . Sisely 39 Bn AIF, wounded in France & appears to have 	    150
	 married his nurse 

1639	 Single WWII Pacific Star named to NX39383 D.Pennington 2/1 	        80
	 Australian Ordnance Stores Company 
1640	 WWII 1939-45 War medal, modern Pantograph engraving named 	        40
	 to 130255 Roy W.F, EF+ 
1641	 WWII 1939-45 War medal, named to 32788 W.H.J Finn, EF 	 40

1642	 WWII Australian Service medal 1939-45 named to VX127702 J.A 	        40
	 Hennessy, some scratches & small amount of porosity, VF 
1643	 WWII Australian Trio medal group, Defence Medal, 1939-45 War            
	 Medal, Active Australian Service Medal, named to NX124745 EA 	    150
	 Hearn - See Photo 

1644	 WWII War medal & ASM 1939-45 pair correctly named to Q37078 	        80
	 G. Jorgensen EF 

World Military Medals
1645	 1919 Johannesburg Conclusion of the Great War Medal, Peace 	        40
	 with Honour, VF 
1646	 1924 Australia Welcomes the British Naval Squadron 	        65
	 commemorative medal, scarce - See Photo 
1647	 1939-45 War Medal name to N130825 K.G.Casay, no ribbon 	 60

1648	 40 Years Socialist Bulgaria Medal, Bulgaria Interior Ministry Police 	        50
	 15 Year Long Service Medal (2) 
1649	 China War Medal 1839-42 First Anglo Chinese War named to        
	 PO 2nd Class J.R.Abrahams HMS Goliath, EF - see photo 	 1200

1650	 Commander of the Order of the British Empire CBE with neck 	        150
	 ribbon, Rosette and case, replica - see photo 
1651	 Crimea Medal 1854-56 2 clasps Inkerman Alma, named to Pte 	        440
	 W.M. Maynard 49th Regiment of Foot - see photo 
1652	 Great Britain 1953 QEII British Coronation Medal in Silver issued to           
	  Army and Police in attendance, unnamed as issued with original           
	 Brooch Style Mount & original ribbon EF - see photo 	 50

1653	 Great Britain Jubilee Police medal 1897 City of London Police, 	        80
	 named to P.C 441 H.M Honour, no ribbon, aVF 
1654	 Great Britain Medal “The National Commemorative Medal” in white           
	  metal 45mm (brown 3680), sold at 2/- to assist Widows and 	    75
	 Orphans EF - see photo 

1655	 Great Britain Normandy Campaign full size & mini size medals, 	        40
	 commissioned by the Normandy Veterans Association - (2) 
1656	 Great Britain WWI Trio to 34578 BMBR E. Legg Royal Artillery,            
	 mounted for display with 2 old ribbon bars plus Returned Service 	    100
	 lapel pin No.78 - VF - See Photo 

1657	 Great Britain WWII 1939-45 British War medal, unnamed bulk lot of           
	  10 original medals, suit reseller, all with ribbon - (10) 	    160

1658	 Great Britain WWII 1939-45 Defence medal, unnamed bulk lot of 4 	        80
	 original medals all with ribbon, suit reseller - (4) 
1659	 Great Britain WWII Group of 4, 1939-45 Star, African Star, Defence	        100
	  medal & 1939-45 War medal, mounted for display - (4) 
1660	 Greece Commemorative War medal 1940-41 with brooch mount, 	        40
	 unnamed - See Photo 
1661	 Kingdom of Serbia, Order of ‘Saint Sava’ 3rd Class in Gilt and           
	  Enamels by Hughenin Freres & Co Switzerland, cased as 	    800
	 issued, issued from 1883, scarce EF - see photo 
1662	 Queen’s South Africa QSA 1899-1902 5 clasps Cape Colony,            
	 Orange Free State, Transvaal, South Africa 1901, South Africa           
	 1902 named to 27494 TPR A.H.Taylor 26th Cor Imperial Yeomanry	 280
	  - see photo 

1663	 Queen’s South Africa QSA 1899-1902 Cape Colony clasp to 1109 	        200
	 W.Wavell 44th Btn RFA 
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1664	 Republic of Pakistan medals, 1971 War Medal, 100th Anniv of 	        60
	 Quaid I Azam, 1988 Democracy (3) 
1665	 Royal Navy achievement award medal made from white metal,            
	 HMS Bulwark Oct 1955 (HMS Bulwark was a Light Aircraft 	    50
	 Carrier), in box - See Photo 

1666	 Single 1914-19 Victory Medal named to 6877 Cpl A.Drury 	        60
	 Yorkshire Light Infantry 
1667	 Single 1950 India Independence Medal, un-named as issued 	 50

1668	 Single British 1914-15 Star named to 85390 Bmbr G.S.Brennan 	        70
	 Royal Field Artillery 
1669	 Single British 1914-1918 War Medal named to 121586 Dvr 	        80
	 R.Thomas Royal Artillery, stg silver 
1670	 Single British 1914-1918 War Medal named to 60859 R.Scott 	        80
	 Machine Gun Corps, stg silv 
1671	 South Africa WWII South Africa Service medal named to 185616 Z.	        40
	  DE B Ceronio with short length of ribbon, EF+ 
1672	 Thailand Order of the White Elephant with box & ribbon 	 120

1673	 Thailand Order of the White elephant with box and ribbon - see photo	       120

1674	 U.S.A miniature medals, 1939-41 U.S Defence Medal, American            
	 Campaign medal, Soldiers medal for Valour, Army Good Conduct 	    40
	 & U.S Afghanistan Campaign - (5) 

1675	 USA Medal Group Vietnam War, Coast Guard (7) - see photo 	 150

1676	 USA Meritorious Service and Legion of Merit Medals with ribbon	        100
	 and case (2) 
1677	 USA Purple Heart Air Medal and Joint Civilian Service Medals (3) 	        120

1678	 Victoria Cross, replica Medal with length of ribbon, unmounted 	        30

1679	 WWI Austrian Bronze Bravery Medal 	 100

1680	 WWII German Knights Cross with Oak Leaves and Swords, honour 	        100
	 Ring, Helmet Sticker, all reproductions (3) 

MILITARIA
1681	 Australian C/Wealth Military Forces Collar badge, K.G. Luke + 	        30
	 replica badge on card (2) 
1682	 Australian’s Awarded 2nd Edition Clive Johnson, current issue - new	        60

1683	 British General Service 2-piece Brass Belt Plate QC, missing one lug	        60

1684	 Cigar box containing Ordnance Corps colour patch WWII RAAF            
	 Leading Aircraftsman badge, 2 x empty WWII medal issue boxes,           
	 ribbon bars incl 10 medal CSC group, WWII RAN PO badge, 3 	 80
	 WWI/WWII commem medals (10) 

1685	 Original WWI German 1914 EK2 Iron Cross Medal by Wagner,           
	 German Honour Cross of the World War 1914/18 Combatants           
	 version with G makers mark, WWI German Wound Badge 3rd 	 200
	 Class (3) - see photo 

1686	 Seln of WWI and WWII Military Brass Buttons incl WWI Ottoman, 	        30
	 RAA, Italian Infantry, Garrison Artillery (8) 
1687	 United State Challenge coins, 91st Div, Target Attack Radar, 504th	        60
	  Military Police, Air Mobility Command (4) 
1688	 United States brass challenge coins 864th Engineers, 69th Armed 	        60
	 Regt, Coast Guard, Surveillance Target Attack Radar (4) 
1689	 WWI Hand engraved identity Tag made from French Coin, 	        40
	 1552397 B.Powell Royal Field Artillery 

Australian Badges
1690	 1953-60 Royal Australian Artillery Hat Badge plus 1900-12 NSW 	        30
	 Artillery Collar Badges - (3) 

1691	 Australian Army Officer Insignia, larger King’s Crown with velvet            
	 backing, plus smaller Queen’s Crown also with velvet backing, the          
	 first is in white metal, the second is anodised plastic + Australian            
	 Army Officer’s Insignia Crowns (3 diff types) + Australian Army 	   25
	 General’s Insignia Collar Badge - (6)

1692	 Australian Army Psychology Corps 1960-, Hat & Collar (2) Badges            
	 & Shoulder Title + Royal Aust Signals Corps 1960 (modified 	    25
	 design) Collar Badges and Shoulder Title - (7) 

1693	 Royal Australian Artillery 1948-52 Hat Badge +1960- Hat & Collar 	        30
	 (2) Badges & Shoulder Title - (5) 
1694	 WWI Australian Army Band Corps Hat Badges in white metal & brass - (2)   25

1695	 WWI Australian Army Machine Gunner Trade Badge + WWI Aust            
	 Army Mortar Detachment Trade Badge + WWI Aust Army 	    25
	 Regimental Sergeant Major Bullion Hat Badge - (3) 

1696	 WWI Australian Army Signals Trade Badge + WWI Aust Army Bugler           
	 Trade Badge + WWI Aust Army Machine Gunner Trade Badge - (3) 	    25

1697	 WWI Australian Army Transport Driver Trade Badge + WWI or            
	 earlier ‘AAMC’ ( Aust Army Medical Corps) & RAE (Royal Aust 	    25
	 Engineers) metal Shoulder Titles - (3) 

World Badges
1698	 Great Britain 1914-1918 Ayrshire Yeomanry (The Earl Of Carrick’s            
	 Own), Hat Badge, 2 lugs + 1926 Royal Marines Cap Badge with 2 	    25
	 lugs & 2nd King Edward’s Own Ghurkha Hat Badge - (3) 

1699	 New Zealand 1911-1921 10th (North Otago Rifles) Regt Cap            
	 Badge, 2 lugs, maker J.R.Gaunt London plus 1911-1921 1st 	    25
	 (Canterbury) Regt Cap Badge, 2 lugs - (2) 

1700	 New Zealand 1912-1923 13th (North Canterbury & Westland) Regt           
	 Cap Badge, 2 lugs, plus 1911-1964 6th (Hauraki) Regt Cap            
	 Badge, 2 lugs, maker of both badges is J.R.Gaunt London, also in 	       25
	 lot is 1911-1921 9th (Wellington East Coast Rifles) Regt Cap 
	 Badge, 2 lugs - (3)

1701	 New Zealand 1914-1923 17th (Ruahine) Regt Cap Badge, 2 lugs +	        25
	  1914-1941 (Ruahine) Regt Hat Badge, 2 lugs - (2) 
1702	 New Zealand 1946-1964 Wellington West Coast + Taranaki Regt            
	 Hat Badge, 2 lugs + 1964 15th (Northland) Regt Cap Badge, 2 lugs  - (2)	    25

1703	 New Zealand 1947 Royal N.Z. Medical Corp Hat Badge, 2 lugs            
	 plus 1939-45 Royal New Zealand Air Force Cap Badge, 2 lugs - (2)	    25

1704	 New Zealand Trade badges and cap badge, WWI incl Surveyor,            
	 Lewis Gunner plus WOII lower sleeve badge with 2 lugs, plus 1911-	    25
	 64 3rd Auckland Regt cap badge, 2 lugs (4 items) 

1705	 New Zealand WO1 Central School of Instructors Hat Badge with            
	 missing slider, plus Cap Badge with slider & 1939-1945 Regiment 	    30
	 of NZ Artillery Officers Hat Badge, intact lugs - (3) 

Australian Militaria
1706	 1914 Christmas tin replica with Anzac pair coloured silver Dollars 	        40
	 2005, superb set in original case 
1707	 1945 ‘Welcome Home’ card from Rydal NSW to Lieutenant J.            
	 Sutherland from the Rydal District Welcome Home Association            
	 1945, as new, with a fundraising poem flier for ‘Wounded Australian           
	  Soldiers’ titled ‘An Excuse For Der Kaiser!’, as new with rounded +	          36
	  a 1930s comic ‘Egbert the Engine, V6 lacking back cover,  1964/5
	  cricket fixtures handbook NSW and FDCs - (17)

1708	 1971 50th Anniversary of the RAAF medals by the Military            
	 Historical Society of Australia, Bronze, Silvered, Gilt (set of 3) 	    60

1709	 1990 75th Anniv of ANZAC Landing on Gallipoli in original case,            
	 Simpson & Donkey, unknown maker 51mm diameter 70.6 gram - 	    80
	 See Photo on website
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1710	 2005 Sands of Gallipoli limited edition 90th Anniversary set of 6            
	 Medallions in display box with Rising Sun Hat Badge & Capsule of           
	 sand from the beaches at Gallipoli, no 421 of 15,000 	 60

1711	 2005 Sands of Gallipoli 90th Anniv Medallion in case, “The Battle            
	 of Lone Pine” 50mm Gold & Silver plated No. 1198 of 10,000 	    40

1712	 Albury Grammar School Cadet Unit Hat Badge 	 60

1713	 Australian Army Cadet Badges, Ingleburn & Chatswood (2) 	 60

1714	 Australian Army reproduction badges incl Garrison Artillery, Camel            
	 Corps, Surplus Store, Rising Sun, Returned from Active Service 	    60
	 (RAS) badge (5) 
1715	 Australian military badges & buttons incl Infantry, Service Corps, 	        60
	 SAS, RAAF, WA University Regt 3 missing tabs (12) 
1716	 Australian Military Badges incl RAAF, Armd, Trade and Infantry (10)	        60

1717	 Australian Military Hat & Collar Badges incl ATC, Trade, Nursing, 	        60
	 band (8) 
1718	 Beersheba Light Horse Charge limited edition Medallion proof            
	 minted in brass alloy finished in silver + full colour overprint, limited           
	 to only 500 in presentation case, C of A #263 	 40

1719	 Book ‘Australians Awarded the Definitive Reference for Military and           
	  Civilian Awards, Decorations and Medals to Australia since 1772, 	    40
	 2nd edition 2014 by Clive Johnson 

1720	 c. WWII Royal Australian Navy felt pennants RAN & HMAS Cerberus (2)     50

1721	 Coll of Australian Army Rising Sun Badges, incl Mother of Pearl            
	 Hat Badges, Sweetheart Badge, all with missing lugs/pins (7) 	    70

1722	 Colln of Patriotic tinnies from WWI & WWII incl Orphan Fund,            
	 Prisoners of War, Airmen’s Day, ACF, Red Cross, War Chest Day,           
	  Jack’s Day, Greece War Victims Appeal, T.P.I Appeal (The man 	       40
	 with the Donkey) etc, great variety, cond varies (17 items) 

1723	 Full set of 75 Postcards “Uniforms of the Australian Army & the            
	 Soldiers That Wore Them” by Major Phillip Rutherford Ph.D., new in	    110
	  perfect condition 

1724	 Queensland Pre Federation, Army Tunic Buttons 1901-1903 brass            
	 KEVII, (maker W.Hobson London) both with intact screw backs - (2)	    50
	  - See Photo 

1725	 Rising Sun Hat Badge colln in display box with examples of the            
	 seven Rising Sun Hat Badges worn by Soldiers of the Australian 	    80
	 Army, very nice condition - (7 badges) 

1726	 The Gallipoli Collection Centenary of Gallipoli Commemorative            
	 Collection of 5 Medallions on PNC + WWI 1916 Australians on the           
	 Western Front Commemorative Collection of 5 Medallions on PNC 	 160
	 (10 PNCs in 2 sets) 

1727	 Trench Art, 1928 Australian Threepence Cut-Away, beautifully done	        40
	  - See Photo 
1728	 WWI Nearest Female Relative Badge A.I.F by Stokes s/n 170862            
	 small chip out of enamel on left hand side o/w good cond - see photo	    40

1729	 WWII Trench art Australian Commonwealth Military Forces 	        60
	 enamelled Matchbox holder/cover, very collectable - see photo 

World Militaria
1730	 1915 Lusitania Medal (German version with date spelt “MAI”),            
	 original propaganda Medal produced to assert Germany’s claim           
	 that the Lusitania carried War munitions 58.89 gms - see photo 	 160

1731	 1915 Lusitania Medal (British copy of German medal with May            
	 spelt with Y in lieu of German I), in original presentation box (pretty           
	 tatty) & incl satirical explanation sheet - See Photo 	 50

1732	 1915 Lusitania Medal German Empire Propaganda Medal for            
	 sinking of Cunard’s Lusitania, passengers queuing to buy tickets off	    50
	  Death/Ship rolling and sinking 

1733	 1939-45 German Navy Kreigsmarine Insignia, Naval Artillery & PO 	        80
	 Signaller (2) 
1734	 1940s Tin with superb prints of the King’s Life Guard Regiment of            
	 Cavalry executing ‘Trooping of the Colour’ outside Buckingham           
	 Palace, presumably a shoe polish and brush case, unusual, must 	 40
	 be rare 

1735	 Boer War era 1st Australian (Volunteer) Horse Collar Badge and 	        80
	 buttons, 1 lug bent on badge (3) - see photo 
1736	 Boer War Johannesburg Mounted Rifles Shoulder Title, missing 1 	        60
	 lug - see photo 
1737	 French Airforce c.1950s Flight Mechanic badge in blue hardcase 	        40

1738	 Hong Kong Occupation Forces group of 10 EPNS soup spoons 	        30
	 produced by Spoon and Forks products (10) 
1739	 Postcard advising of the award for the British Victory medal            
	 Corporal R Waller of Norwich Eng. (undated but Army Form 	    20
	 Postcard suggests WW1) 

1740	 WWI France or Belgium model saucepan for dolls house with            
	 caricature of Kaiser Wilhelm, rare and interesting piece of wartime           
	 patriotic souvenir memorabilia, superb cond - See Photo 	 40

AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONS
1741	 1800s Belgium Antwerp Poultry Association Bronze Medal 	 60

1742	 1881 Bathurst NSW Juvenile Industrial Exhibition Medal, struck by            
	 Evan Jones Sydney, Awarded to Maggie Cameron Bronze 42mm -	    160
	  see photo 

1743	 1903-2003 100th Anniv Australian Lighthouse Copper Medallion            
	 featuring a Light horse Man mounted on an image of General Sir            
	 Harry Chauvel, lovely antique Copper finish, produced by the 	       60
	 Australian Light horse Assn, Dia 60mm, 98 grams, comes in 
	 Perspex capsule in display/presentation box - see photo on website

1744	 1909 Sydney Conservatorium medal for Pianoforte named to 	        80
	 Florence Guy 
1745	 1916 Dept of Education Victoria ANZAC Medallion (EF) and 1901 	        80
	 Royal Visit of Duke & Duchess of York (VF) (2) 
1746	 1925 British Empire Exhibition medal, EF Brone in velvet lined 	        100
	 fitted case 
1747	 1931 Lord Baden Powell World’s Chief Scout visit to Australia, 	        70
	 Medal silvered - see photo on website
1748	 1932/33 NSW Amateur Swimming Assoc Silver award Medal to 	        40
	 V.Besomo, 440 yards senior championship - See Photo 
1749	 1938 Royal Hobart Centenary Regatta Franklin & Tasman Medal 	 35

1750	 1940 Amateur Athletic Assn of NSW School Boys Championships            
	 Stirling Silver and Bronze medals (2), both named to W.F Harding           
	 & dated 12.10.40, the Silver medal for 1st place Hop, Step & 	 80
	 Jump, the Bronze medal for 2nd in the Broad Jump (2) 

1751	 1940 Amateur Athletics Assn of NSW School Boys Championships           
	  Stirling Silver medal, 1st Under 16, named to W.F Harding & dated	    75
	  12.10.40, markers mark Angus & Coote - See Photo 
1752	 1953 QEII Coronation Medal in Copper made by K.G. Luke 	        150
	 Melbourne, Carlisle 1953/1a, 58mm, 91.8 grams - see photo 
1753	 1953 Queen Elizabeth II Coronation medalets with ribbons (8) 	 80

1754	 1955 Aust Numismatic Society Sydney Mint Centenary Medallions,            
	 Silver No.78 and Bronze No.269 stamped on edge, UNC - (2) 	    60
1755	 1973 United Nations Peace Medal Proof, Stirling Silver and 	        60
	 mounted in desk display stand 
1756	 1975 SA Yorke Peninsula Cornish Festival medallion, Silver 	        50
	 98.2%, 14.8g, numbered - See Photo 
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1757	 1976 ‘200th Anniversary of American Independence, obv design            
	 George Washington & The First US Flag with ‘Stars & Stripes’, rev            
	 has Liberty Bell, antique finish, .999 silver, 60 grams, 48mm dia,            
	 comes in plastic display box with original certificate, limited edition 	   100
	 by Chamber - Castle issues pty ltd, rare item, mintage 2050, as 
	 struck - see photo

1758	 1976 Montreal Olympic swimming participation medallion, bronze            
	 with original chain + Mt Kosciusko cross country skiing medallion - 	    40
	 (2) - See Photo on website

1759	 1980 Aust Day Olympic Sports Carnival Canberra medal, 1979 	        65
	 WA 150th Anniv Swan River Colony medal (2) 
1760	 1982 International Labour Conference Medal Pope John Paul II in 	        50
	 fitted box, bronze 60mm 
1761	 1988 ‘Opening of Parliament House May 9 1988 and the Royal            
	 Visit’ silver Medallion made by Stokes Mint in original green velvet           
	 display box, toning spot on p/house side, 38mm dia, .925 silver 1oz 	 60
1762	 1988 Royal Canberra Show Medals “Senior Champion Brahman            
	 Female” & “Junior Champion Brahman Bull” both in display boxes (2)	    30

1763	 1993 Metro Tasmania Centenary picture card medal, thick 2 piece            
	 enamelled medal, 68mm containing 10 circular cards of historical 	    80
	 vehicle fleet in original pouch - See Photo on website

1764	 1993 South Australia Field Naturalists Silver Medal engraved to 	        40
	 ‘Gordon E. Gardiner, scarce - See Photo on website
1765	 2000 Sydney Olympics, Paralympic Games set of 3 Medals, gold            
	 plated, silver and copper (silver medal toned), scarce (3 medals) 	    40

1766	 2005 Sea Cliff Bridge commem medals, Brass and CuNi (3) 	 80

1767	 2014-18 Remembrance “Poppy” Medallion limited edition “Their            
	 Spirit Our Pride”, in attractive wooden box, no 309 of only 1915 	    75
	 produced - see photo on website

1768	 A seln of Australian Tokens & medallions incl Broken Hill Cent,            
	 Temora Cent, Battle of the Coral Sea, Gold Exchange 3 Bucks (8) 	    60

1769	 America’s First Medals, US Mint, LtCol John E Howard, Colonel 	        40
	 De Fleury, LtCol William Washington, Pewter, 38mm (3) 
1770	 Australia 1788-1988 Celebrating 200 Years, Fine Silver .999 	        40
	 medalet, 10g, on behalf of WA Premier, in original pouch 
1771	 Australia Commem medals incl, QVIC Jubilee, Armidale 1937            
	 Coronation, 1911 George V, 1938 Australia’s 150th, 1970 Capt. 	    60
	 Cook Bicentenary (6) 

1772	 Australian & British tokens, British Commonwealth Occupation            
	 Forces, Royal Arsenal, Goole Co-op, Sydney Ferry, Pascalles 	    60
	 Confectionary (12) 

1773	 Australian & World medals incl Bathurst Royal Visit, 1977 Silver            
	 Jubilee Train, 1887 Napier NZ QVIC Jubilee, 1877 French Prize 	    60
	 medal, Apollo 11 medal & Marlboro medal (8) 

1774	 Australian & World Tokens incl Tooth & Co, 1837 Scottish 	        70
	 Communion & 1964 British Exhibition (8) 
1775	 Australian commem medallions incl 1972 Back to Hay, 1954 Royal            
	 Visit (2 var), 1951 C/Wealth 50th, 1945 WWII Victory, 1970 Papal 	    55
	 Visit (6) 

1776	 Australian commem medals in small tin incl Coolangatta            
	 Centenary, Bathurst Royal Visit, Bicentenary, Tokens ADFC, 	    70
	 Australasian Missionary College (12) 

1777	 Australian commem medals incl 1920 Prince of Wales Visit, Angus           
	  & Coote 1956 Melbourne Olympics, Strike Me Pink movie 	    40
	 commemorative, Silver Jubilee Train (8) 

1778	 Australian Commem medals incl 1937 Coronation VF, Coles Book           
	  Arcade, 1936 Centenary of SA, 1951 50 Years C/Wealth, WWII 	    60
	 School Children’s Victory medals (6) 

1779	 Australian Commem medals, 1911 Coronation, WWI School Childs           
	  Victory medal, 1934 Vic Centenary, 1951 C/Wealth 50th, 1970 	    60
	 James Cook, 1970 Wagga-Wagga Local Govt (6) 
1780	 Australian commem medals, Opening Harbour Tunnel, Opening            
	 Opera House (2 x var), 200 Years NSW, 1970 Capt. Cook, 1934 	    90
	 Cent of Vic, VF-UNC (6) 

1781	 Australian Commemorative Medallions incl Cook Centenary , WWI 	        80
	 Victory, Royal Visit, Australia’s 150th (8) 
1782	 Australian Commemorative Medals 1897 Jubilee, George V 	        60
	 Coronation, 1938 Australia’s 150th (4) 
1783	 Australian Commemorative Medals 1897 Queen Victoria (edge            
	 bruising), 1913 Commonwealth Fleet Sydney, 1938 Australia 150th 	    60
1784	 Australian commemorative medals incl 1899 Transvaal War Major            
	 C.St.C Cameron Tasmania’s Hero VF, 1964 Healesville           
	 Centenary, 1970 Cook Centenary, 1988 Holbrook Sesqui 	 30
	 Centenary, WWI & WWII School Children’s Victory medals (6) 

1785	 Australian commemorative medals incl 1986 Central Deborah            
	 Goldmine, Phar Lap, Captain Cook, Liverpool 175th, Canberra, 	    30
	 1988 Bicentennial (12) 

1786	 Australian commemorative medals incl Broken Hill Cent, Capt.            
	 Cook, Ashes Cent, Parkes Radio Telescope & Baden-Powell (8) 	    50

1787	 Australian Commemorative Medals, Cook Bicentenary 1970, 	        40
	 Barrier Highway 1972 (2) 
1788	 Australian commemorative medals, Sydney Harbour Bridge, 	        30
	 Americas Cup, Royal Visit, Commonwealth Games (16) 
1789	 Australian Military commem medals incl Rats of Tobruk, Sudan 	        40
	 Centenary, ADF, International Fleet Review Sydney 2013 (4) 
1790	 Box containing World Commem medals incl Smallholders            
	 Championship medal, Virginia Independence Bicentennial, 1971 	    100
	 British Columbia 100th Anniv (18) 

1791	 British King Edward School Attendance Medals, King George V 	        50
	 Coronation Medal (3) 
1792	 c1990s David Jones $50 Gift Coin 	 60

1793	 Canada 1882 Blakley & Cos - Halifax Brass Token Birmingham 	        40
	 mint, Fine - see photo on website
1794	 Cash tin of Australian & World Tokens & Medallions, a great variety           
	  incl Canberra Raiders Token & Charles Dickens Bronze Medallion (200+)	   100

1795	 Cigar box containing Australian commemorative medals incl,            
	 ANDA Jubilee, 1994 Stamp Show, Parliament House, Victorian 	    120
	 Local Gov, Sydney Tower, Kodak, Mogo (20) 

1796	 Colln of Australian commemorative medals incl Americas Cup,            
	 Royal Wedding, Sydney Harbour Bridge, WA Sesqui - Centenary, 	    30
	 Archibald Foundation (Fine-UNC) (30) 

1797	 Commemorative medallions incl 1897 Barratts Sweets QVIC            
	 Jubilee, Boer War Kitchener badge (missing pin), 189 Federation, 	    50
	 1902 NZ Edward VII Coronation (4) 

1798	 Commonwealth Institute of Valuers Inc Bronze Medal in original            
	 Stokes (Melb) box, with engraving on back “Annual Examinations 	    40
	 H.J Manning 1940” - See Photo on website

1799	 Early Exhibition Souvenir Medalettes 1879 Commemorating 1851            
	 Garden Palace Exhibition Sydney Fine, 1880 Melbourne Exhibition	    120
	  aVF, 1904 Hawera Exhibition NZ VF (3) 
1800	 Gallipoli coll 2015, 5x PNC boxed set (Medallic), Australians on the           
	  western Front 5x PNC boxed (Medallic set), plus 2008 Hawthorn           
	 Hawks medallic PNC no 545/10,000 and 2012 Sumatran Tiger 	 50
	 PNC (4 items) 
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1801	 Germany Nuremburg advertising medal 30mm, bronze Ober            
	 Meister 25yrs medal 1926 with Belgium Vooruit token 5 centimes           
	 1921, 39mm, USA 1931 McCormick’s Reaper medal, Frankston’s 	 40
	 shoe mart medal with Ford model T, F-UNC (5) 

1802	 Germany, Frederick the Great 1757, 43mm bronze medal            
	 commemorating the Battles of Rosbach, Lissaberg and Breslau,           
	 King of Horseback overseeing battle scenes, plugged but scarce, 	 50
	 VF - See Photo on website

1803	 Great Britain George III silver medal 32mm aUNC, Austria bronze            
	 medal 4 generations of Hapsburg rulers 1765 EF and France 1841          
	  Death of Marquis de Puymaurin, MP in bronze, 42mm EF (3 medals)	 130

1804	 Mount Isa Ciry Copper Tourist Dollars in capsules in excellent cond            
	 (14), Kalgoorlie Goldfields souvenir coin in capsule (1) (15) 	    70

1805	 Netherlands 42mm bronze medal commemorating Dr Karl            
	 Landsteiner, inventor of blood transfusion, bust left, reverse mother           
	 pelican pecking breast to feed young, Bloedtransfusiedenst, rare, 	 50
	 EF - See Photo on website

1806	 Olympic Victory coin reproduction in Stirling Silver 247mm 12g, 2004           
	 Athens Olympics Supporter medal + Sydney 2000 Olympics pin (3) 	    70

1807	 Pope Pius XI portrait medal, Opening of Sydney 1928 International            
	 Eucharistic Congress, 39mm silvered copper, scarce, EF - See Photo	    50

1808	 RAM medallion gold gilt in original box 54mm diameter featuring            
	 image of the Mint & Australians Pre 1984 Circ coins + Canberra            
	 Aust RAM medallion featuring Coat of Arms & Canberra Tourist 	       40
	 attractions Old Parliament House , War Memorial, Lake Burley 
	 Griffin & the RAM 60mm gold gilt  - (2)

1809	 Range of Commemorative Medals incl Coronation and Royal Visit, 	        80
	 WA 100 Years noted (8) 
1810	 Range of telephone tokens from 1937 to modern, (eg Telefon, 	        40
	 AEG, PTT), some duplication, variety of sizes (34) 
1811	 Royal Australian Mint 54mm medallion with decimal currency coin            
	 images + RAM building image in plush box + cardboard outer sleeve	    30

1812	 Scarce 1918 NSW Railway & Tram War Fund Subscriber medal, 	        50
	 24mm Bronze - See Photo on website
1813	 Selection of Royalty commemorative medals incl Jubilee, Royal 	        120
	 Visit and Coronation (6) 
1814	 Seln English Brass Gaming Tokens incl King George III Spade            
	 Guinea type “In Memory of the Good OLD Days” 1768 (die crack)            
	 & 1797, 1787 W.M. Pearsall Birmingham, 1798 J.Sainsbury “For 	       70
	 Best Provisions” & Queen Victoria “Sovereign Type” “Off to 
	 Hanover”, EF-UNC (5) - see photo

1815	 Seln of religious themed medals incl 1928 International Eucharistic            
	 Congress Sydney x 2, Lords Prayer/10 Commandments, John Paul	    55
	  II, Francis (6) 
1816	 Tasmania 1938/1939 Centenary Regatta Medallion in Silvered            
	 Bronze by Stokes, bust of Abel Tasman and Franklin EF, with           
	 replica Holey Dollars (2) and GB countermarked Dollar from 	 65
	 Facsimile set - (4) 

1817	 Tin containing Canberra related commemorative medals,            
	 Parliament House, Australian War Memorial, Self Govt, Canberra 	    30
	 Deep Space Communication Complex (7) 

1818	 Tobacco tin of telephone and machine tokens (78) 	 40

1819	 W. McCarthy 1979 Year of the Child medals, brass 32mm, Stirling 	        60
	 Silver 32mm, Redfen coins (2) 
1820	 Western Australia 150th Anniversary Medals 1979, CuNi 	        60
	 Aboriginal Art, Bronze Mining (2) 
1821	 World collectable coins & medallions incl US Presidents, trade 	        80
	 coins, tokens (38) 

1822	 World commem medals incl 1901 NZ Royal Visit HMS Ophir,            
	 British 1919 Versailles Treaty, 1961 Italian Giovanni Mingazzini (3) 	    70
1823	 WWI Sinking of Lusitania Medal, British Propaganda version - see photo	       80
	 on website

China
1824	 Chinese Lunar (Zodiac) Bi-metal copper medallions, bright shiny            
	 silver coloured outer rim with gold coloured centre - (12) 	    80

France
1825	 1889 large bronze Eiffel Tower medallion, very attractive, in good cond	        35

Great Britain
1826	 1851 Prince Albert Exhibition of the Industries Silver Gilt Medal by 	        50
	 Taylor, EF - see photo on website
1827	 1937 Coronation medal of George VI in white, dia 51mm, weight 	        50
	 65.95 grams, EF - see photo on website

United States of America
1828	 United States Brass Medals Commemorative and Sporting 	 50

1829	 United States brass medals, University, Commemorative, Sporting (14)	       50

1830	 USA 1880 Thorbecks’s Cigarettes “Smoking Bear” Token from            
	 Melbourne 1880 Expo, very rare and of interest to the Tobacconist 	    150
	 Collector, gVF - see photo 

1831	 USA 1910/1960 Semi-Centennial Bronze commemorative Medal,            
	 squared oval design with leaf design/stairs leading to university, 	    40
	 Kent State University 

1832	 USA 1976 silver Independence Medal 45mm, GB Mileage from            
	 London calculation Token, Australia silver 28mm Bicentennial medal (3)	    80

1833	 William Mc Kinley US President, 1907 Memorial Medal, 48mm,            
	 Canton OHIO EF, plus Sands of Gallipoli Lapel Pin, Two-Up set,           
	 Edinburgh, Military Tattoo Lapel Pin, interesting group (4) 	 30

BADGES & FOBS
1834	 10 Carat Gold Badge with T motif, 1.25gm 	 100

1835	 1931 Battersea Juvenile organization Silver Fob approx 9.1gm - 	        40
	 see photo on website
1836	 1940/50s Australian Red Cross Pin Badges (24) 	 80

1837	 1950s Australian Pin Badges, War Orphans, Hospital Saturday, 	        40
	 Scouts (20) 
1838	 1950s-70s Australian Youth Organisation Badges incl Girls            
	 Friendly Society, Girls Brigade, Gould League of Bird Lovers, 	    70
	 Hornby Railways, Nestles Car Club, Nestles Sky Club (10) 

1839	 1962 British Empire & Commonwealth Games Competitors 	        60
	 Badge, Perth WA 
1840	 1970s/80s club member badges incl Caringbah RSL, Rooty Hill, 	        40
	 Trundle, 1967 Penrith (29) 
1841	 9ct Gold and Sterling Silver Prize for Highland Fling, Fiji            
	 Caledonian Society, Central Gold Shield surrounded by Scottish 	    400
	 Thistles in silver - see photo on website

1842	 9ct Gold Masonic No 83 Lodge WA chapter Jewel ribbon 	        200
	 attachment device, 2.35gm - see photo on website
1843	 Australian Charity Badges, Red Cross, TB, Salvation Army, 	        50
	 Goulburn War Memorial, etc,  in cigar tine (16) 
1844	 Australian tin and enamel badges incl 1923 St Andrews Hobart, 	        50
	 1918 AIF Memorial (12) 
1845	 Australian Women’s Movements enamel badges incl Mission 	        80
	 Helpers, Women’s Agricultural Movement and League of Health (5) 
1846	 Bag of bowling club badges, pins removed mounted on circular 	        60
	 cards (100+) 
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1847	 Barker Cadet Corps Badge with cloth backing 	 60

1848	 Bjelke Petersen School of Physical Culture enamel Badges, all diff (7)	        30

1849	 c WWII Australian Pin Badges, HMAS Sydney, Airman’s Day, 	        60
	 Merchant Navy, AIF (12) 
1850	 c1800s Lincolnshire regt Button Bdge, WWI Gloucestershire Regt 	        70
	 Slider Hat Badge (2) 
1851	 c1930/40s Australian enamel badges incl CFA 12 Years, School 	        100
	 badges and YMCA (8) 
1852	 c1940/50s Australian Pin Badges, Soldiers Poppy Day, TB, War 	        60
	 Orphans (20) 
1853	 Circa 1928 Birmingham & District Amateur Football Alliance,            
	 sterling silver Fob with hallmarks, approx 11.7gms - see photo 	    40

1854	 Coll of French Badges incl Air Commando (6) 	 60

1855	 Collection of Post 1980s Australian Military Lapel Pins & Badges 	        60
	 incl RMC, RAR, Vietnam Vets, Navy & RAAF (14) 
1856	 cWWI British Army Brass Shoulder Titles ACC, QOR, AOC, RGA            
	 and 1914-18 National Assoc of Discharged Sailors & Soldiers 	    40
	 Badge (5) 
1857	 Dunlop box containing an interesting colln of Australian and World            
	 badges incl WW2 charity badges, Racing, Speedway & Scouts (30)	    80

1858	 Edith Parsons School of Physical Culture enamel & Badges, some 	        30
	 duplication (10) 
1859	 Interesting colln of badges, buttons and medallions incl Royal Life            
	 Saving medal w/1940-41 bar, WWI charity, Ginger & Meggs (34) 	    70

1860	 Mainly pre-war Returned Sailors & Soldiers Imperial League 	        90
	 Member Badges (13) 
1861	 Mainly pre-war Returned sailors & Soldiers Imperial League 	        100
	 Member Badges (14) 
1862	 Mainly WWI British Hat and Collar Badges incl Pioneers, Yorkshire 	        40
	 Hussars, Royal Fusiliers (City of London) (4) 
1863	 Marist Brothers Parramatta Army Cadet Badge 	 40

1864	 Military Sweetheart Brooches, Royal Canadian Naval Volunteer 	        80
	 Reserve, Royal Sussex Regt, Border Regt (3) 
1865	 Mostly early 1900s Australian Badges incl 1915 Ranelach Club,            
	 1918 AIF Memorial, Red Cross Coca Cola HiFi Club, 1938 Health           120
	 & Beauty Movement, Federated TB Sailors Soldiers Airmen Assoc (10) 

1866	 New Zealand Army Hat Collar & Shoulder Title Badges incl New            
	 Zealand Rifles, 7th Wellington West Coast Rifles, 6th Hauraki Regt,	    80
	  Bullion Engineers (7) 

1867	 Nice seln of Australian Badges incl WA Retired Police Officers, 	        40
	 The Girl’s Guides, All for Australia League (10) 
1868	 Original Adelaide University Regiment Hat Badge 1948-53 	 40

1869	 Original WWI 6th Light horse (opposing side) Colour Patch, the 6th 	        60
	 fought at Gallipoli, Egypt and Palestine - see photo 
1870	 Pre-WWI French enamelled Brooch/Badge Rouen, 2 piece 	        40
	 construction 
1871	 Royal Australian Artillery Hat Badges incl an excellent pre-1953 	        60
	 example, one missing lugs (4) 
1872	 RSSIL & RSL badges incl a nice 1936 example (8) 	 60

1873	 Scarce WWII Pin Badges, 1940 Gunning Win the War & 1942 	        60
	 NSW Commandos for Christ (5) 
1874	 Selection of collectable badges, Charity and Commemorative (27) 	        50

1875	 Selection of foreign awards and badges incl British, Canadian, Viet	        80
	  Cong & N.V.A medals (7) 
1876	 Selection of mainly Australian badges incl Salvation Army, 	        70
	 Agricultural Society and Sporting Association (16) 

1877	 Selection of mostly WWI charity badges, incl C/Wealth Button Fund            
	 badges and a nice 1920 Edward Prince of Wales Digger Prince 	    60
	 bag (12) 

1878	 Selection of Pin Badges incl Harley Davidson, Transportation, 	        50
	 Defence and Charity (44) 
1879	 Selection of World military badges & buttons incl UK, US and a 	        65
	 nice PNG Volunteer Rifles badge (24) 
1880	 Seln of Australian & Foreign Badges & Buttons incl early Australian           
	  Engineers Collar (missing lug), enamel Engineer Colour Patch           
	 Badges, WWI British pressed leather Buttons, WWI Ottoman Button (12) 	 80

1881	 Small bag of World and Australian badges (44) 	 80

1882	 Sweetacres tin containing bowling club badges, pins removed mounted           
	 on circular cards, mainly enamel Australian/New Zealand (250+)	    80

1883	 United States Police Shield Badges mounted in Perspex, named            
	 to James N.Brown US Marshall & Corpus Christi Lieutenant 	    90
	 Badges (3) - see photo 

1884	 United States Police Shield Badges, Eager Arizona & Cypress California	   80

1885	 United States Police Shield Badges, New Hampshire & 	        80
	 Chattanooga Tennessee 
1886	 WWII Australian Comforts Fund ACF Pin Badges (18) 	 40

1887	 WWII British Badges incl Royal Army Service Corps Collar Badge,            
	 Epaulette Slide and Button, Catering Corps Button Badge (4) 	    30

1888	 WWII Female Relative Badge, Army, Amor, 2 stars 	 60

1889	 WWII Female relative Badges, Air Force, Rodd 1944, 1 missing 	        70
	 ring for bar, Single Star (2) 
1890	 WWII Female Relative Badges, Army, Amor, Single Star (2) 	 60

1891	 WWII Female Relative Badges, Army, Rodd 1940, Amor, Single 	        60
	 Star, 1 missing pin (2) 
1892	 WWII Nearest Female Relative badge 1942 Single Star, CMF 	        60
	 Citizens Military Forces lapel badge (2) 
1893	 WWII Nearest Female Relative Badge, Single Star, Army, Angus & 	        40
	 Coote 1942 on original card 
1894	 WWII Royal Air Force RAF Brass Hat Slider Type Badge and Cloth	        50
	  Badges (5) 
1895	 WWII Slazenger Factory Workers Badge, whilst known for their            
	 tennis equipment, during WWII they manufactured the wood grips 	    250
	 for the .303 bayonet enamel & brass, rare - see photo 

AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS
1896	 1855 Abrahams, Lewis Halfpenny R2, Fine 	 40

1897	 1855 R309/A309 Newtown Tollgate, Tasmania 1d Token - good 	        40
	 VF - See Photo on website
1898	 1857 Hanks & Lloyd Peace & Plenty (R184) (R185), VF-EF (2) 	 60

1899	 1857 Hanks & Lloyd Peace & Plenty ½d token R184, VF 	 50

1900	 1857 R25/A233 Hide & De Carle Elizabeth Street, Melb VIC ½d 	        30
	 Token - Fine - See Photo on website
1901	 1858Professor Holloway’s Pills & Ointments Penny token VF + 	        40
	 1858 Professor Holloway Halfpenny token F (2) 
1902	 1863 1d token Metcalfe & Lloyd Shipping Sydney Shipping & 	        80
	 Family Grocer, VF - See Photo on website
1903	 1871 1d token Auckland Victuallers Assn R36 VF 	 40

1904	 1874 McCaul G 1d token, R353, VF 	 50

1905	 Auckland R Somerville Penny 1857 VF, United Services Hotel            
	 Penny 1874 gVF, Tasmania R A Mather Hobart Penny aVF and R 	    80
	 Henrys Hobart Penny VG (4) 
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1906	 Australian tokens and coinage, uniface restrikes incls reproduction            
	 Adelaide Pound, Port Phillip pattern, Hogarth Erichsen 3d etc (9) 	    40
1907	 H.J. Hall 1d token Christchurch Family Grocer Fine Wine & Spirits 	        60
	 Merchant, R165 Fine - See Photo on website
1908	 Parker R, Moorabool Street Geelong, Ironmonger, 1d token R404, 	        40
	 aEF 
1909	 Penny Tokens, Hide & De’Carle 1858 Melbourne Penny Fine            
	 corroded, Robert Hyde 1861 VG, William Andrew Jarvey Hobart 	    40
	 Penny VG, Hobart R Josephs Tollgate 1855 dented Fine (4) 

1910	 Stewart & Hemmant Penny A505 R488 porous surface Fine 	 40

1911	 Tasmania De’Carle Auctioneers Penny 1855 VG, Annand Stores            
	 Melbourne Penny VG corroded, Professor Holloway Penny 1858 	    50
	 VF, Halfpenny 1857 Fine (4) 

1912	 Whitty/Brown Advance Australia R9, worn 	 40
1913	 Butterworth, T & Co Penny Token Wine & Spirit Merchants R63 (poor), 
		  1858 Holloways & 1871 Auckland Licenced Victuallers Assn Halfpennies 	 30
		  all three damaged/ corroded (3)       

Banknote Auction
Commences Immediately after Coins

PRE DECIMAL BANKNOTES
1914	 Bulk lot of pre-dec notes, Ten Shillings to Ten Pounds, noted           
	  KGVI 10/- x7, £1 x4, £5 x1 + QEII 10/- x2, £1 x5, £5 x5 and £10 	    800
	 x2, mostly Fine or better (26) 

Ten Shilling Notes
1915	 1939 R12 Sheehan/McFarlane, F21 866795, horizontal & vertical 	        300
	 folds VF 
1916	 1942 R13 Armitage/McFarlane F27 353494, some folds, gVF 	 200

1917	 1942 R13 Armitage/McFarlane F72 241052 Fine 	 60

One Pound Notes
1918	 1923 R24 Kell/Collins H67 828761 VG/Fine 	 300

1919	 1933 R28 Riddle/Sheehan N54 564248 VF 	 400

1920	 1938 R29 Sheehan/McFarlane P3 843852 gVF - see photo back cover	 240

1921	 1942 R30 Armitage/McFarlane gVF 	 140

1922	 1942 R30a Armitage/McFarlane, dark green P/78 053025, c/fold gEF	        80

1923	 1942 R30a Armitage/McFarlane, K54 183293 gEF - see website photo 	 80

1924	 1942 R30a Armitage/McFarlane, H2 409525 2 light folds  gEF - see photo   65

1925	 1942 R30a Armitage/McFarlane, J24 037222 gVF - see photo on website	 60

1926	 1942 R30a Armitage/McFarlane, H7 599931 VF 	 50

1927	 1949 R31 Coombs/Watt I/80 617474 centre fold aUNC 	 200

1928	 1949 R31 Coombs/Watt W23 421836 gVF 	 160

1929	 1949 R31 Coombs/Watt I63 839396, gVF 	 50

1930	 1952 R32 Coombs/Wilson X39 809454 EF 	 240

1931	 1952 R32 Coombs/Wilson, W96 582298,gVF 	 50

1932	 1953 R33 Coombs/Wilson Commonwealth Bank HC56 711229 aEF	 80

1933	 1953 R33 Coombs/Wilson C’Wlth HA/69 132 560 EF+ 	 70

1934	 1953 R33 Coombs/Wilson C’Wlth (marks on side) HB/76 660691 EF+	        70

1935	 1961 R34 Coombs/Wilson Reserve Bank HF70 621549 gEF 	 110

1936	 1961 R34b Coombs/Wilson Reserve Bank Issue HJ/67 716258 aUNC	        70

1937	 1961 R34a Coombs/Wilson Reserve Bank Issue HK/26 133552 gEF	        40

	 Five Pound Notes
1938	 1941 R46 Armitage/McFarlane R48 030166 gVF 	 300

1939	 1949 R47 Coombs/Watt S18 431538 gVF 	 300

1940	 1952 R48 Coombs/Wilson S46 551717 aVF 	 180

1941	 1954 R49 Coombs/Wilson Commonwealth Bank TA64 085033 EF	 240
1942	 1960 R50 Coombs/Wilson Reserve Bank TC84 882045 UNC - 	        600
	 see photo 

1943	 1960 R50 Coombs/Wilson, TC67 467304, gVF 	 50

Ten Pound Notes
1944	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank WA15 472400 gVF	 300

1945	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA55 191996 aUNC	        900
	  - see photo 

DECIMAL NOTES
1946	 1985 $5 R209A Johnston/Fraser OCRB Serial, QCJ 047843 gVF 	        25
	 plus 1979 $2 R87 Knight/Stone, JKZ 367459 EF (2) 
1947	 Bulk lot of $1 notes, incls diff signature combinations, VG/Fine (100+) 	       150

1948	 Bulk lot of $2 notes, incls diff signature combinations, VG/Fine (100+)	       250

1949	 Bulk lot of Aust paper notes $1 to $100, FV $879, noted $100            
	 x2, $50 x5, $20 x10, $10 x10, $5 x7, $2 x46 and $1 x102, VG to 	    1000
	 Fine (277) 

1950	 Bulk lot of dec notes, $1 to $100, FV $347, VG/Fine (200+) 	 400

1951	 Large envelope with accum of Decimal notes, incls circulated set            
	 $1 to $100 Paper notes + Numispac Day of release of 1984 Coin           
	 and $1 note (stained front) + 1988 $10 Bicentennial Polymer note 	 200
	 o/print issue in original envelope (qty) 

1952	 Seln incls $1 1968 R72 Coombs/Randal (slight tone top left cnr)            
	 Fine, 1979 R77 Knight/Stone UNC, $2 1966 R81 Coombs/Wilson 	    80
	 VF & $5 1972 R204 Phillips/Wheeler Fine (4 notes) 

One Dollar Notes
1953	 1968 $1 R72 Coombs/Randall AHS 889048 light centrefold aUNC 	 120

1954	 1976 R76c Knight/Wheeler Side Thread Consec pair CLZ 	        40
	 745840/1 UNC (2) 
1955	 1976 R76A Knight/Wheeler Centre Thread, CGA 336849 UNC 	 30

1956	 1977 R77 Knight/Stone, DAF902330 aUNC & DBK549131 UNC (2)	 20

Two Dollar Notes
1957	 1972 R84 Phillips/Wheeler Commonwealth, GTE587719, UNC 	 32

1958	 1972 R84 Phillips/Wheeler Commonwealth, GXG 913544 aUNC 	 30

1959	 1974 R85 Phillips/Wheeler Australia, HDX 772813 aUNC 	 24

1960	 1974 R85 Phillips/Wheeler Australia, HCL737043, EF 	 18

1961	 1976 R86C Knight/Wheeler OCRB Side Thread, HZA 211199 aUNC	 25

1962	 1976 R86B Knight/Wheeler OCRB Centre Thread, HRV 954534 EF	 20

1963	 1983 R88 Johnston/Stone KFZ 023301 and KGL 772858, both UNC (2)	       30

1964	 1985 R89 Johnston/Fraser Consec pair LKC 761400/1 UNC (2) 	 20

Five Dollar Notes
1965	 1979 R207 Knight/Stone, PCY 664699 aUNC 	 25

1966	 1985 R209B Johnston/Fraser Gothic serials, QBH 926689-	        40
	 91consec run of 3, centrefold gEF (3) 
1967	 1985 R209A Johnston/Fraser OCRB Serial, PUT 476457 EF plus 	        30
	 1990 R212 Fraser/Higgins, QDL 056740 EF (2) 
1968	 1985 R209A Johnston/Fraser OCRB serials PKP 117909 UNC 	 30

1969	 1990 R212 Fraser/Higgins, QHQ 864113 aUNC 	 25
1970	 1992 R214 Fraser/Cole Consec pair AA97 785470/1 UNC (2) 	 40
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1971	 1992 R214i Fraser/Cole PALE GREEN serials AB15 	 30

1972	 1993 R216 Fraser/Evans MID GREEN serials DD93 	 40

1973	 1995 R217a Fraser/Evans consecutive runs of notes incl BK95 	        130
	 843309/10, CB95 370133/4 and CC95 426667/8 UNC (6) 
1974	 1995 R217a Fraser/Evans WIDE BAND BH95 413014 	 20

1975	 1995 R217b Fraser/Evans DK96 483349 UNC 	 20

1976	 1996 R218a MacFarlane/Evans CG96 404962 UNC 	 30

1977	 1996 R218c MacFarlane/Evans BD98 859526 UNC 	 15

1978	 2001 R219 Macfarlane/Henry Consec pair EM01 801427/8 UNC (2)	 30

1979	 2001 R219F Macfarlane/Henry First Federation Prefix AA01 141049 UNC	       20

1980	 2006 R220d Macfarlane/Henry BL06 776979 & DR06 779727 	        20
	 both UNC (2) 

Ten Dollar Notes
1981	 1976 R306b Knight/Wheeler, side thread, small tear rhs 	        30
	 TKR340820, gEF 
1982	 1979 R307A Knight/Stone Gothic Serial, TPY 641332 EF 	 32

1983	 1983 R308 Johnston/Stone, UCB428974, UNC 	 34

1984	 1985 R309 Johnston/Fraser, USR244041, aUNC 	 30

1985	 1988 R310b Johnston/Fraser Reissue, pair AB32 470511/2 UNC (2)	        90

1986	 1989 R312 Fraser/Higgins, MAH612052, aUNC 	 30

1987	 1991 R313A & B, Fraser/Cole MQC 951716-20 Consec run of five           
	  1st MQC 951716 with plate number, 16 balance no plate number 	    120
	 UNC (5) 

1988	 1993 R316a Fraser/Evans Blue Dobell, consec run of 6 notes 	        130
	 CF93 351439/44 UNC (6) 
1989	 1993 R316a Fraser/Evans IB93 275615 UNC 	 20

1990	 1998 R318c MacFarlane/Evans consec run of 10 notes CK98 	        360
	 973237/46 UNC (10) 
1991	 2002 R320af Macfarlane/Henry 3x 1st Prefix AA02 090979, AA02            
	 172988 + AA02 172990 plus R320aL Last Prefix run of 3 	    140
	 consecutive numbers GL02 877122/24 UNC (6) 

1992	 2006 R320c MacFarlane/Henry CK06979992 UNC 	 20

1993	 2017 R326 Lowe/Stevens BK17 1666566 UNC 	 15

Twenty Dollar Notes
1994	 1976 R406A Knight/Wheeler, centre thread, XRV493572, UNC 	 60

1995	 1983 R408 Johnston/Stone, VLT 346940 aUNC 	 50

1996	 1985 R409A Johnston/Fraser OCRB serial, consecutive pair, 	        60
	 EFH606106 - EFH606107, c/f & tellers flick, gEF (2) 
1997	 1994 R416a Fraser/Evans GL94 319407 UNC 	 30

1998	 1996 R416cL Fraser/Evans Pair DA96 341582/83 UNC - 	 300
1999	 1996 R416cL Fraser/Evans DA96 341689 UNC 	 150

2000	 1996 R416cF Fraser/Evans AA96 286601 UNC 	 80

2001	 2002 R420aF MacFarlane/Henry AA02 049401 UNC 	 30

2002	 2005 R420c MacFarlane/Henry AB05 968216 UNC 	 25

2003	 2006 R420d MacFarlane/Henry BF06 992619 UNC 	 30

2004	 2007 R421a Stevens/Henry BG07 404146 UNC 	 25

2005	 2008 R421b Stevens/Henry corner fold HK08 191463 	 25

2006	 2019 R427 Lowe/Gaetjens AB19 0908628 UNC 	 25

Fifty Dollar Notes
2007	 1995 R516a Fraser/Evans IC95 300359UNC 	 80

2008	 1997 R518a MacFarlane/Evans FM97 512178 UNC 	 80

2009	 1998 R518b MacFarlane/Evans EM98 846646 UNC 	 80

2010	 1998 R518bF MacFarlane/Evans AA98 207764 UNC 	 80

2011	 2004 R520b MacFarlane/Henry AG04 318186 UNC 	 70

2012	 2004 R520bF MacFarlane/Henry AA04 026429 UNC 	 60

2013	 2005 R520cF MacFarlane/Henry AA05 189142 aUNC 	 60

2014	 2008 R521B Stevens/Henry consec pair AL 08591298-99, UNC (2)	 100

2015	 2009 R521C, Stevens/Henry consec pair AD 09146074-75, UNC (2)       90

2016	 2009 R521c Stevens/Henry AD09 146150 UNC 	 60

2017	 2010 R521d Stevens/Henry AB10 638587 UNC 	 60

One Hundred Dollar Notes
2018	 1996 R616L Fraser/Evans Pair JK96 877542/43 UNC - (2) 	 350

2019	 1996 R616F Fraser/Evans Pair, small handling mark 1 note 	        300
		  AA96 891048/49 aUNC/UNC - (2) 
2020	 1996 R616L Fraser/Evans JK96 935651 UNC 	 180

2021	 1996 R616 Fraser/Evans GG96 740255 UNC 	 120

2022	 1998 R618aF MacFarlane/Evans AA98 920455 UNC 	 180

2023	 1998 R618a MacFarlane/Evans BH98 564758 UNC 	 140

2024	 1998 R618a MacFarlane/Evans 2X PIN HOLES CF98 	 120

2025	 1999 R618b MacFarlane/Evans FL99 841506 UNC 	 120

2026	 1999 R618bL MacFarlane/Evans JK99 971741 UNC 	 120

2027	 2014 R622b Stevens/Parkinson AA14 652870 UNC 	 120
STAR NOTES

Ten Shilling Notes
2028	 1961 R17S Coombs/Wilson Reserve Bank Star note AE99 	        400
	 34735*, pinhole, Fine - see photo on website

One Pound Notes
2029	 1953 R33S Coombs/Wilson Commonwealth Bank Star note HA94 	        400
	 84020*, VG/Fine 
2030	 1961 R34S Coombs/Wilson Reserve Bank Star note HE 35362*, 	        300
	 toned VG/Fine 

FIRST PREFIXES
Ten Dollar Notes

2031	 2017 R325f Lowe/Fraser First Prefix run of 8 notes AA17 	        120
	 2103698/705 UNC (8) 

LAST PREFIXES
Two Dollar Notes

2032	 1985 R89L Johnston/ Fraser LQG951008 aUNC 	 30
SPECIAL NUMBERS

Ten Dollar Notes
2033	 1991 R313L Fraser/Cole1x PIL 1 x NO PIL MRR 670622/23	        40
	  aUNC (2) 

Twenty Dollar Notes
2034	 1998 R418b MacFarlane/Evans PREFIX RUN REPEATER, 	        140
		  BJ-BM 98 797979 UNC (4) 

Fifty Dollar Notes
2035	 1998 R518b MacFarlane/Evans PREFIX PAIR REPEATER, 	        140
		  CL-CM 98 074074UNC (2) 

One Hundred Dollar Notes
2036	 1996 R616 Fraser/Evans PREFIX PAIR REPEATER, EC-ED	        240
	  96 744744 UNC (2) 
2037	 1999 R618a MacFarlane/Evans REPEATER EF99 810810	 120
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NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC
2038	 1995 $10 Dated Annual folder Deluxe edition “Blue Serials” outer 	        65
	 folder has edge knock AA95 005221 UNC 
2039	 1996 Portfolio no 167 of 1000 produced of polymer notes $5 	        500
	 to $100, rare set 

2040	 1996 $10 Dated Annual Folder Deluxe edition “Blue Serials” outer 	        65
	 folder has small crease AA96 001238 UNC 
2041	 2020 Next Generation$100 Polymer note, consecutive run of 	        600
	 5 notes, AF 200713192/96, UNC (5) 

2042	 2020 Next Generation $100 Polymer note, consecutive pair, AF 	        240
	 200713318/19, UNC (2) 
2043	 2020 Next Generation $100 Polymer note, in folder, UNC 	 120

WORLD NOTES
2044	 Bulk lot of World notes incls a vast range of Countries,            
	 mostly lower grade but noted about 50% of this lot are UNC 	    800
	 incl some consecutive runs (1000+) 

2045	 Red album of World notes incls GB and various other countries, 	        100
	 also noted Australia $5 Next Generation folder (76) 
2046	 World Notes in Gold, Novelty notes in 2 x folders the first is a set of            
	 Australian Polymer reproduction notes incl  $5 x 2, $10 x2, $20,            
	 $50, & $100 (notes not legal tender), the second folder features a            
	 set of GB notes incl £5, £10, £20 & £50 ( notes not legal tender), +            
	 USA Military Payment Certificates Vietnam era series 681 5c x 1, 	      30
	 10c x 1, 25c x 2, very tattered 1941 J.I.M 10 centavos & Noumea 
	 20 Francs (8 items)

Azerbaijan
2047	 Manat 5, 50 and 100, UNC (3) 	 29

Fiji
2048	 1951 KGVI 5/-, heavy creasing, s/n B/8 83942 F, 1957 QEII 5/- s/n            
	 C/I 20614 aF, 1975 $1 creased VF. 1970s Tahiti 20 Francs (2)           
	 VG, 1970s Noumea 500 franc F. (7 notes in total ) photo of 2 x 5/- 	 60
	 notes - see photo 

2049	 1957 Ten Shilling, Government of Fiji, centre fold and rust spots on 	        200
	 back, scarce, aEF - See Photo on website

	 Germany
2050	 Seln of banknotes mostly from the 1920s & 1930s, incls 50pfg (5),            
	 One Reichsmark (20), Two Reichsmark (6), Five Reichsmark (16),            
	 Ten Reichsmark (10), Twenty Reichsmark (90, Fifty Reichsmark 	       240
	 (9), One Hundred Reichsmark (4), plus 1, 2, 5 and 10 Uber 
	 Reichsmark on Vario pages, Fine-aUNC (80)

Ghana
2051	 Set of 4 specimen star notes, 1, 2, 5 and 10 cedi with some serial 	        60
	 numbers *0006874, UNC (4) 

Great Britain
2052	 1918 red Ten Shilling signed John Bradbury, w/60 prefix, lightly 	        320
	 toned at edges, aEF - See Photo 
2053	 1943-45 £1 notes, emergency issue pink& blue, signed K.O 	        100
	 Peppiatt, gVF-aEF - (5) - See Photo on website
2054	 1943-45 Emergency issue pink & blue pounds signed K.O 	        100
	 Peppiatt, gVF-aEF - (5) 
2055	 Military Payment Vouchers for 10/-, 6d, 3d (3) for WWII, also 	        100
	 Tripolitania 10 Lire 1943 (2) & 5 Lire, VG to gVF - (8) 
2056	 Special Commemorative issue 1992 with GB £5 plus 2 types of 	        50
	 Proof 10p Silver coins in presentation box 

Hong Kong
2057	 1936 KNB2 KGVI $1 Purple - See Photo on website	 160

2058	 1937-41 colour set of George VI dollars, purple, blue and green,            
	 one with pen number on back, other with glue remnants, aVF-gVF - 	    200
	 (3) - See Photo on website
2059	 1937-41part set of George VI notes, blue dollar 1939, green dollar            
	 1941, 1937 set of red 10c, green 5c and brown cent, VG-gF - (5 notes)	    130

2060	 1953-60 issue dollars, 1957 (2) and 1959 with 1953 10c (2), 5c (2) 	        100
	 and cents (2), F to EF - (9) 
2061	 HSBC $100 1989, $20 1988, $10 1973 & 1986, $5 1972 & 1967, 	        50
	 Standard Chartered Bank $20 1998, VF to EF - (7 notes) 

India
2062	 50 rupees Ghandi portrait with special serial 033333, Scarce - 	        40
	 UNC - see photo on website

Japan
2063	 1993 10,000 Yen (p.106a) single prefix (1) and double prefix (3) FV	        390
	  $480 - EF (soft centre fold) (4) 

Mauritius
2064	 1976 Specimen set of four notes, 50, 25, 10 and 5 rupees, all with 	        130
	 matching 006661 serial & cross pattee prefixes - (4) 

Sierra Leone
2065	 1976 Specimen set of 5, 2 and 1 Leone, 50c, all with cross prefix, 	        50
	 UNC, matching serials 006334 - (4 notes) 
2066	 1976 Specimen set of five, two and one Leone & 50c, all with cross	        50
	  prefix, UNC, matching serials 006134 - (4 notes) 

United States of America
2067	 c.1850 Canal Bank of New Orleans unissued remainder $20, 	        80
	 superb EF - See Photo on website

BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA
Guernsey

2068	 Title Deeds Documents etc, from the late 1600s, most with            
	 elaborate Seals of Guernsey on Parchment type paper etc with           
	 numerous pages of research relating to the documents (8 documents) 	 120
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2069	 Large carton incls 5 sweet and biscuit tins (pictures of dogs on the            
	 outside), plus Disney Classics tin of 30+ small figurines of dogs,            
	 bag of approx 15 small plastic dogs, 4x large polyester ETs, 2            
	 bags of small plastic ETs, ET storybook, ET the Book of the Green 	   30
	 Planet, Clockwork Bird, slate with horse’s head painted on it (qty)
2070	 Large carton of Freddie Mercury/Queen memorabilia, incls CDs            
	 (17), DVDs (2), Calendars (4), magazines (8), Programs, Books,            
	 Booklets, Queen VHS video, framed photos, scrapbook, tea towels	       40
	  (2), posters (2), one framed, keyrings, etc, great items for the 
	 Freddie Mercury/Queen fan (qty)

PICTORIAL POSTCARDS
2071	 Australian Pre-WWII Cards (20) 	 40

2072	 B&W + early colour cards from Sydney NSW all baring Aust States           
	 stamps, various scenic places incl Farm Cove, Dawes Point, St            
	 Andrews, Lane Cove etc + other NSW place of interest incl Grafton,	       30
	  Ballina & Bathurst all housed on Lighthouse 2 division clear Vario pages (26)

2073	 Coll of Postcards featuring Ocean Liners and other Vessals, some            
	 interesting Liners incl Oriana, Skaubryn, Australia, Monterey, all no 	    120
	 longer sailing, some collectable cards (24) 

2074	 Collection of Comical Postcards incl Pedro, Sunshine and 	        80
	 Bamforth, cards all in plastic sleeves, all diff (30) 
2075	 European Cards (40) 	 25

2076	 GB Mixed Pre-WWII Cards (35) 	 30

2077	 GB Southern UK Cards (35) 	 30

2078	 Good coll of Postcards from Isle of Wight, Isle of Man and Isles of            
	 Scilly in plastic sleeves + collector’s binder (100) 	    80

2079	 Interesting Colln of Postcards featuring casinos, incls some very            
	 early cards of Monte Carlo as well as vintage cards of Las Vegas 	    80
	 and Hobart (24) 

2080	 Large Maroon as new Binder suitable for holding Lighthouse            
	 Maximum pages for Postcards, incls new pack of Max 6W pages (2)	    40

2081	 Nice collection of 30 Pedro Comical cards, all in good condition 	        80
	 and unused, in plastic sleeves (30) 
2082	 Photo album 1928/1929 incl large range of photos of New Zealand           
	 and NSW, appears to be a travel record depicting many tourist           
	 attractions and events, some great historical photos, worth 	 50
	 examination, over 150 photos 

2083	 Scottish Cards (25) 	 25

2084	 Stanley Gibbons Cosmic leaves, 8-section + 9-section pages,            
	 possibly used for Cigarette, collector cards or stamp booklets, 7 	    70
	 packs (approx 70 pages, new) 

2085	 Unique collection of New Zealand (?) Postcards, incl 2 of renowned         
	  fraudster Amy Bock and 7 of Auckland identity Wu George Letter           
	 cards from early 1900 and extremely rare, all in excellent cond (9) 	 180
2086	 Very nice colln of early 1900s Australian Postcards incls many rare           
	 views no longer surviving, most with NSW or other State Stamps, 	    100
	 quite rare cards (24) 

2087	 World picture cards, a mix of Mint and Postally used, all sorted by            
	 Country of origin, French Colonies feature prominently incl Indo 	    80
	 China, French Africa & French Pacific (64) 

CIGARETTE & TRADE CARDS
2088	 1905 Wills Capstan, interesting Buildings, very nice early set in            
	 Cigarette Card pages, great condition for their age (50) 	    120

2089	 1908 Time and Money by Capstan (50), 1927 British Butterflies 	        100
	 (50), 2 complete sets in VG or better cond (100) 
2090	 1912 Fish of Australasia (Capstan) (50) and 1923 Wild Flowers 	        120
	 (WWII) (50), 2 rare sets all VG to excellent (100) 
2091	 1913 Wills Alpine Flowers (50_ and 1914 Wills Overseas            
	 Dominions (Canada) (50), both in mostly VG or better cond, some 	    90
	 good early cards (100) 

2092	 1923 Wills Garden Hints, set of 50 	 20

2093	 1933 Race Horse Derby & Grand National Winners, set of 50 	 40

2094	 1934 Players Cricketers, set of 50 	 40

2095	 1936 Wills Household Hints, set of 50 	 20

2096	 1938 Wills Garden Hints, set of 50 	 20

2097	 1939 Wills Garden Flowers, set of 50 	 20

2098	 200 Diff Brooke Bond Tea Cards 	 40

2099	 200 Diff Cigarette Cards 	 40

2100	 200 Diff Cigarette and Trade Cards 	 40

2101	 4 full sets of Wills 1914 Garden Life (50), 1924 Do You Know 2nd            
	 (50), 1936 Household Hints (50), 1935 The Reign of HM George V           120
	 (50), cards in mixed cond, fair to excellent, mostly VG or better (200)	

2102	 Basketball Collector Cards - binder with 35 folders of 9 card            
	 holders(some with doubled items). Features mainly USA 	    30
	 basketballers - over some 300 cards. 

2103	 Blue Cigarette Card albums, incls 10 Cigarette pages per unit 	        100
	 (New!!) (4) 
2104	 Box of 4 part sets of cards, Capstan ‘Time & Money’, John Player            
	 ‘Ships Figureheads’, ‘Footballers & Cricketers Caricatures’ - Nice 	    80
	 cards to make up sets, some rare cards (150+) 

2105	 Cigarette cards with Military themes, incl Wills 1910 Types of the            
	 Commonwealth Military Forces complete set 50, 1915 VC Heroes 	    120
	 21/25, cond varies but some very rare cards (92) 

2106	 Ferd . Piatnik + Sohne (1940s) double deck of playing cards, 52            
	 cards per deck, in original box, made in Austria, in well used cond, 	    40
	 no creases or dog ears 

2107	 Nice coll of over 100 large Wills + Players cards in pages, no            
	 complete sets but some rare cards incl Golf, Old Naval Prints,           
	 Heraldic Signs, etc, needs checking, all in good cond (108) 	 100

2108	 Small box with nice collection of playing cards incl some Coca Cola           
	  and Airline Cards, also qty Teenage Mutant Ninja Turtles, Aussie 	    40
	 Animals Vita Brits etc (100+) 

2109	 Vintage photo album containing collection of Vita Brits cards incl            
	 Sea Shells, Prehistoric Beasts, red Indians, Famous People, etc, 	    80
	 nice coll with some rare cards (150+) 

2110	 Wills Polo Cigarette Tin, rare 	 40
2111	 Wills Riders of the World, 20 diff 	 25

BOOKS COMICS & EPHEMERA
2112	 1891 “Chatterbox” magazines, continuous run of 9 in great cond for           
	  their age, Nos 4-12 April to December 1891, an interesting read           
	 with lovely illustrations from a bygone era - (9) 	 40
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2113	 Colln of comics incl Richie Rich, Donald Duck, 2 x Treasure            
	 Magazine (No.1 Jan 1963 & No.4 Feb 1963) plus 11 Look and           	 40
	 Learn Magazines from 15/6/63 - 31/8/63, well read, in fair cond - (22)	

2114	 Large foam container full of Royalty  Memorabilia, incls mostly            
	 books and magazines of Lady Diana, Prince Charles and the Royal          
	  Wedding, plus tours of Australia, etc, also incls some VHS videos 	 30
	 of Lady Diana, etc (approx 20 items) 

2115	 Large foam container full of Royalty Memorabilia, incls mostly            
	 Hardback books of the Royal Family, incls QEII 1953 Coronation            
	 books (2), plus books of Prince Charles, Lady Diana, the Royal            
	 Wedding, the Queen Mother, Prince Phillip, Sarah Ferguson, etc + 	   30
	 many others, interesting reading material (21 H/B books, 5 softcovers)

2116	 Seln of WWII related ephemera incl 1946 Rifle Small Arms Training           
	  pamphlet, end of war newspaper, 39th Bn AIF Honour roll and 	    40
	 nominal coll, etc 

COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETC
2117	 A pair of vintage Czech Kovap tin ladybird wind-up toys 	 60

2118	 Black Americans Moneybox - separate thumb piece 	 120

2119	 Mid Century Japanese Wind-up Tin Toy Comical Dog Eating 	        60
	 Candy - see photo 
2120	 Mid Century Tin Wind-up Toy Cat Chasing Ball, modern toys Japan	        60

2121	 Vintage German Key Windup Arabian Horse Trotter Toy a/f - see photo	       80

2122	 WWI Patriotic Soldier Doll in Officers Uniform, Ceramic Head, 	        250
	 Hands and Feet in Vintage Yardley box - see photo 

PORCELAIN & CERAMICS
2123	 Carlton Ware Platter good cond Green with Purple Flowers, 3x            
	 Royal Doulton Plates ‘Poplars at Sunset’ D3416 (1 plate is crazed),           
	  1 Wedgwood Dinner Plate embossed Blue + Gold Edging good            
	 cond, 2x ‘BOAC’ Wade Side Plates good cond, 1x Prinknash            
	 Gloucester Eng ‘25th Anniversary Plate dec inlay, Royal inlay +            
	 Gold Edging good cond, 1x Sydney Opera House ‘Woods + Son’ 	  40
	 Plate, 1x Benz Ceramics - Govt of NSW Sydney Harbour 50th 
	 Anniv Bridge, 1x macquarie Heritage Plate 10th Anniv Sydney 
	 Opera House (11 items)

2124	 J+G Meakin ‘Sunshine’ Bowls x2 good cond, plus 6x J+G Meakin            
	 ‘Sylvania’ Vintage Bowls, 1x Grimades ‘Ann Hathaway’s Cottage            
	 Side Plate good cond, 3x J+G Meakin Bowls Scalloped edge Blue,           
	  Pink, Yellow + Blue Roses, 1x Empire Casserole Dish (not lid) 	          40
	 gold lip + Flower Banner good cond, 1x Alfred Meakin hand 
	 painted Cake Plate good cond Floral Etching, gold lip Scalloped 
	 edge, 3x Copeland Spode Bowls good cond (17 items)

SILVERWARE, ETC
2125	 Business card holder 90% silver, lid expertly hammered design, 	        250
	 case has Thai Hallmark - see photo on website
2126	 Silver plated Hardy Bro Ltd Jewellers & Silversmiths Australia            
	 (Made in England) complete condiment set incls 2 x pepper pots            
	 unlidded, 2 x salt shakers + condiment spoons x 3 & lidded            
	 mustard pot, all pots have stunning cobalt blue glass liners, all in 	   130
	 original display box, would make a lovely gift (8 pieces + display 
	 box) - See Photo

2127	 Silverware set in plastic container Rogers Bros “Eternally            
	 Yours” full set 99% Silver (Knives have stainless steel 	    2000
	 blades, total weight 2.7kg - see photo 

2128	 Wooden Cutlery box with 2 part sets, Bone Handled Knives            
	 & Carving set (Stainless Steel), plus Spoons and Forks from            
	 a different set, HARDY Hallmarks & tests as 99% pure silver,       
	 weight of silver cutlery only approx 1.9kgs (47 pieces in total) 	 1600

MISCELLANEOUS COLLECTABLES
2129	 1950s Ronson Vara flame lighter, 1970s Ronson Adonis lighter in 	        80
	 crocodile covers cigarette case (2) 
2130	 4 signed NASA photographs of Astronauts, Bridges, Fabian, Blaha           
	  & Barry - Nice images and clear signatures, some dedicated (4) 	    70
2131	 A.W Allen Ltd Australia Sweets tin with Hunt scene on the lid “The 	        40
	 Toast”, slight crease on lid side o/w excellent cond 
2132	 Box containing Hastings of Sheffield cutlery sets (EPNS) for 6, incls           
	  Forks (12), Knives (12), Spoons (12), Teaspoons (6) in excellent 	    120
	 cond, nice setting - (42 items) 

2133	 Cigar box with CuNi Sovereign holders x 2, coin holder, wallet, key            
	 wallet with 3 commemorative medals attached (5 items) 	    70

2134	 Collection of bottles incl older 1950s beer bottles, medicine bottles            
	 etc, great lot for the pool room or man cave, lot is very heavy room 	    40
	 buyers only (18) 

2135	 Collection of vintage lighters and combo cigarette case/lighter (9) 	        80

2136	 Interesting box of bits & pieces, incls 2 x old containers of fountain            
	 pen nibs, Australian 1986 Proof set (no outer box), old whistle +           
	 brass dog whistle and a few World coins - (100s) 	 40

2137	 Mitsubishi Permanent Match, for lighting cigars 	 30

2138	 NASA Astronaut  photos, official NASA bio photos with information          
	 about the astronauts on the back, photos of Guy S Gardner (small           
	 crease) & Dr Martin J Fettman, both autographed (2) 	 30
2139	 Replica Flintlock Pistol in wooden box 	 30

2140	 S.T.Dupont Gold Plated Lignel Lighter in box, 100gm, red filler cap 	        400
	 colour code - see photo 
2141	 Shoebox of Made in Holland, Imperial Club, Virginia Cigarette tins            
	 sm square, collector items, worn cond with writing in Texta on front 	    40
	 of the tins (26 tins) 

2142	 Small tin of photos 1920s-50s, New York, Rural USA and Egypt, 	        60
	 original envelopes incl Leica and Kodak 
2143	 Telescope Leatherbound & Inoperative but would make a nice 	        40
	 display item - see photo 
2144	 Theatrical or Ceremonial Sword in Scabbard with cover, no edge - 	        50
	 see photo 
2145	 Vintage Bronica K57 Electronic Butane Lighter in box, very light 	        60
	 wear to base 
2146	 Vintage Ronson Vara flame Gold Tone Lighter, inscribed to side 	        40

2147	 Vintage style simple barrel padlocks made of CuNi & brass, this            
	 style of lock was sometimes Used on Parking Meters, 4 locks all 	    40
	 with keys - see photo 

2148	 Zippo lighter with Chelsea logo, Atlas-Lite lighter + vintage lighter 	        40
	 with squirrel motif (3) 
2149	 Zippo Tape Measure, 75 inch, Advertising Deutz 	 40

AUTOGRAPHS
2150	 Autographed Dinner Menu from 1962 Lady Wigram Trophy in            
	 Christchurch NZ, names incl Stirling Moss, Ron Flockgat & Jack 	    50
	 Brabham - see photo 

End of Coin, Banknote and Stamp Auction

Please see website for details of upcoming Auctions
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